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Yarım asırlık bir tarihe sahip olan Avrupa Birliği’ne üyelik sürecimiz, zaman zaman 

ortaya çıkan sorunlara rağmen belirlediğimiz ilkeler ve politikalar çerçevesinde bü-

yük bir kararlılıkla sürdürülmektedir. 

Global ekonomik krizden Ortadoğu ve Kuzey Afrika’da görülen politik gelişmelere 

kadar Avrupa Birliği’nin bugün karşısına çıkan sorunlar, Türkiye’nin AB üyeliğini her 

zamankinden daha gerekli kılmaktadır.  

Türkiye’nin dünyadaki krize ve AB üyesi ülkelerdeki olumsuz gidişata rağmen elde 

ettiği ekonomik başarı ve temel ekonomik göstergelerdeki yüksek performans ile 

başta Anayasa değişikliği olmak üzere gerçekleştirdiği reformlar, AB üyeliği hedefini 

desteklerken aynı zamanda halkımızın hak ettiği yaşam düzeyini de yükseltmektedir. 

AB üyeliğinin Türkiye için bir çağdaşlaşma projesi olduğunun bilincinde olan Avrupa 

Birliği Genel Sekreterliği, AB üyelik sürecini başarıyla sonuçlandırmak için bir “Avrupa 

Birliği Stratejisi” hazırlamış ve uygulamaya koymuştur.

Bütüncül bir yaklaşımla hazırlanan ve 5 yıllık bir dönemi kapsayan “Avrupa Birliği 

Stratejisi” dört platformdan oluşmaktadır.

Birinci platform resmi müzakere sürecidir. Bu platformda, fasılların müzakerelere 

açılabilmesi ile ilgili çalışmalar, mevcut tıkanıklıkların aşılmasına yönelik kurumlar 

arası koordinasyon, açılmış fasıllardaki taahhütlerin yerine getirilmesi ve kapanış kri-

terlerinin karşılanması yer almaktadır.

İkinci platformda ise, fasılların açılma, kapanma ya da engelleme durumuna bakıl-

maksızın Türkiye’nin kendi öncelikleri, takvimi ve zamanlaması doğrultusunda daha 

önce ortaya koyduğu Ulusal Program önceliklerinin AB müktesebatının tüm alanla-

rında gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

Üçüncü platform ise gerek ülkemizin demokratikleşmesi, gerek katılım süreci açı-

sından belirleyici olan siyasi kriterlerin yerine getirilmesi ile ilgilidir. Kopenhag siyasi 

kriterleri ışığında; insan hakları, demokrasi ve hukukun üstünlüğü alanlarında ger-

çekleştirilen siyasi reformlar, AB’ye tam üyelik sürecimizin en önemli unsurlarından 

birini oluşturmaktadır.

İlk üç platformdaki kazanımları desteklemek ve anlatmak amacıyla oluşturulan AB 

İletişim Stratejisi (ABİS), AB stratejisinin dördüncü platformunu oluşturmaktadır. 

ABİS, bir yandan AB ve politikalarını Türk kamuoyuna en doğru şekilde anlatmayı 

amaçlarken, diğer yandan Türkiye’nin AB ülkeleri ve kurumlarında doğru ve objektif 

bir şekilde algılanmasını ve Türkiye ile AB arasında sağlıklı iletişimi hedeflemektedir.

Hazırlanan AB stratejisi ışığında çalışmalarımız bir yol haritasına kavuşmuştur. 

BAKAN SUNUŞU
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Böylece Avrupa Birliği’ne üye olma çabalarımız daha kapsamlı, daha yaygın, öngörülebilir ve ölçülebilir bir içerik 

kazanırken, paydaşlarımızın görüşleri, beklenti ve değerlendirmeleri de dikkate alınarak taraflar arasında ortak, gü-

venilir ve yanlış anlama ihtimallerini en aza indirgeyen bir iletişim ortamı yaratılmış olmaktadır.

Türkiye Cumhuriyeti’nin Avrupa Birliği üyelik süreci, uzun, inişli çıkışlı ama istikrarlı ve kararlı bir seyir izlemiştir. 

Türkiye’nin modernleşme çabalarının hedeflerine ulaşması, AB içinde istediği ve hak ettiği yeri bulabilmesi ve yarım 

yüzyıllık çaba ve özverinin karşılıksız kalmaması geleceğimiz açısından yaşamsal bir önem arz etmektedir. Avrupa 

Birliği Genel Sekreterliği bu çok önemli süreçte üzerine düşen ve kendisine verilen görevi bilinçle ve layıkıyla yerine 

getirmektedir.

Ülkemizin Avrupa Birliği üyelik sürecine ilişkin iş ve işlemlerin daha etkin ve verimli şekilde yürütülmesine katkı 

sağlayacak Avrupa Birliği Genel Sekreterliğinin 2010 yılı Faaliyet Raporunu sunar, hazırlanmasında emeği geçen tüm 

çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, ülkemiz için hayırlı olmasını dilerim.

                                                                                                      Egemen BAĞIŞ
                                                                                                                    Devlet Bakanı ve

                                                                                                                  Başmüzakereci 



9■  Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 2010 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile stratejik yönetim anlayışına 

geçilmiş ve böylece kamu yönetiminin işleyişinde uyulması gereken temel ilkeler 

olarak saydamlık, hesap verilebilirlik ön plana çıkarılmıştır. Bu kapsamda, sağlıklı bir 

hesap verme mekanizmasının kurulması, kamu kaynaklarının elde edilmesi ve kulla-

nılması sırasında gerekli bilgilerin zamanında iletilmesi yoluyla kamuoyu denetiminin 

sağlanmasının faaliyet raporları aracılığıyla yerine getirileceği belirtilmiştir. 

2009-2013 stratejik planımızda yer alan misyon ve vizyonumuza daha çabuk ulaşa-

bilmek ve bu bağlamda, AB’ne katılım müzakerelerinin daha etkin yürütülebilmesi 

için gerekli yönlendirme ve koordinasyon görevini layıkıyla yerine getirebilmek için 

09.07.2009 tarihinde teşkilat yasamız yenilenerek, Genel Sekreterliğimiz yeniden yapı-

landırılmıştır. Bu kapsamda, yeni hizmet birimleri kurulmuş, personel sayımız önemli 

ölçüde artırılmış, ayrıca yurt dışı teşkilatımız oluşturulmuştur.

Genel Sekreterliğimizin hesap verme sorumluluğu çerçevesinde hazırlanan  2010 yılı 

faaliyet raporu, Genel Sekreterliğimizin misyonu, vizyonu, teşkilat yapısı, insan kay-

nakları, temel politika öncelikleri ve faaliyetlerinin yanı sıra, 2010 yılında uygulama-

sına başlanılan “Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi” hakkında da 

bilgiler içermektedir.

Müzakere sürecini başarıyla tamamlayarak ülkemizi AB’ne tam üyeliğe taşıyan, ka-

tılım sonrası ilişkilerde de koordinasyonu sağlayan ve ilgili politikaları şekillendiren 

temel kurum olmayı hedefleyen Genel Sekreterliğimizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun 

kamuoyunun bilgi ihtiyacını karşılayacağına olan inancımı belirtir, bu raporun hazır-

lanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim.

                                                                    M. Haluk ILICAK
                                                                               Büyükelçi

                                                                                  Genel Sekreter V.

GENEL SEKRETER SUNUŞU
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A. MİSYON VE VİZYON

MİSYON
AB’ye katılım sürecini yönlendirmek, kamu kurum ve kuruluşları arasında iç koordinasyonu sağlamak ve toplumsal 

sahiplenmeyi artırmak amacıyla ilgili taraflarla eş güdüm içinde gerekli çalışmaları gerçekleştirmektir.

VİZYON
Türkiye’yi Avrupa Birliği tam üyeliğine taşımış, katılım sonrası ilişkilerde de eşgüdümü tek elden yürüten temel 

kurum olmak.

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
09.07.2009 tarihli ve 5916 sayılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun 6 ncı mad-

desi ile Genel Sekreterliğimiz görevleri aşağıdaki şekilde belirtilmiştir.

a)	 Siyasi İşler Başkanlığı;
•	 Siyasi kriterler, adalet, özgürlük, güvenlik, yargı ve temel haklar konularında, kamu kurum ve 

kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder.

b)	 Katılım Politikası Başkanlığı;
•	 Ulusal Programın hazırlanması, uygulanması, izlenmesi ve raporlanması çalışmalarını koordine 

eder,

•	 Avrupa Birliğine üyelik müzakere süreci ile ilgili çalışmaları izler ve koordine eder,

•	 İlerleme Raporunun hazırlanması ile ilgili çalışmaları koordine eder.

c)	 Sektörel Politikalar Başkanlığı;
•	 Taşımacılık, çevre, enerji ve trans –Avrupa şebekeleri konularında kamu kurum ve kuruluşlarınca 

yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder.

ç)	 Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı;
•	 İşletme, sanayi, bilgi toplumu, medya, bilim, araştırma, eğitim, kültür, istihdam politikaları, sosyal 

ve bölgesel politikalar ile yapısal araçlar konularında kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen 

Avrupa Birliği mevzuatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder,

•	 Topluluk program ve ajanslarına katılım veya katılımın sonlandırılması hususunun ilgili kurum-

ların taleplerinin alınmasını takiben değerlendirilmesine, katılım veya katılımın sonlandırılması 

için gerekli işlemlerin gerçekleştirilmesine ve katılım sağlanan program ve ajansların yürütülme 

süreçlerinin izlenmesine, değerlendirilmesine ve etkinleştirilmesine yönelik faaliyetleri koordine 

eder.

I. GENEL BİLGİLER
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d) 	 Ekonomik ve Mali Politikalar Başkanlığı;
•	 Ekonomik kriterler, ekonomik ve parasal birlik, istatistik, sermayenin serbest dolaşımı, hizmetle-

rin serbest dolaşımı, mali hizmetler, vergilendirme, mali kontrol, bütçe konularında kamu kurum 

ve kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine 

eder.

e) 	 Tek Pazar ve Rekabet Başkanlığı;
•	 Malların serbest dolaşımı, işçilerin serbest dolaşımı, şirketler hukuku, rekabet politikası, tüketi-

cinin ve sağlığın korunması, kamu alımları, fikri mülkiyet hukuku, gümrük birliği ve dış ilişkiler 

konularında kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalış-

malarını izler ve koordine eder.

f) 	 Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı;
•	 Tarım ve kırsal kalkınma, gıda güvenliği, hayvan ve bitki sağlığı politikaları ve balıkçılık konularında 

kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler 

ve koordine eder.

g) 	 Mali İşbirliği Başkanlığı;
•	 Avrupa Birliği mali yardım anlaşmalarının hazırlanmasına katkı yapar ve müzakereleri yürütür,

•	 Avrupa Birliği ve üye ülkeler tarafından sağlanan katılım öncesi mali yardımların ve oluşturulan 

merkezi olmayan yapılanmanın genel koordinasyonunu yürütür,

•	 Merkezi olmayan yapılanma sistemi çerçevesinde Ulusal Yardım Koordinatörünün sekretarya hiz-

metlerini yürütür,

•	 Mali yardımları programlar, izler, yönlendirir, değerlendirir ve koordine eder,

•	 Mali yardımların kullanımına yönelik olarak kamu kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda eğitim 

politikası belirler, eylem planı oluşturur ve bu çerçevede eğitim programları verir yada verilmesini 

sağlar.

ğ) 	 Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkanlığı;
•	 Avrupa Birliği ve katılım süreci hakkında iç ve dış kamuoyunun bilgilendirilmesini sağlar,

•	 Avrupa Birliği iletişim stratejisini hazırlar ve uygular,

•	 Avrupa Birliği iletişim stratejisi kapsamındaki projeler için tahsis edilen her türlü mali kaynağı 

yönetir,

•	 Özel sektör, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler ile işbirliği yapar ve koordi-

nasyonu sağlar.

h) 	 Proje Uygulama Başkanlığı;
•	 Avrupa Birliği Genel Sekreterliğinin doğrudan yürüttüğü projelerde ihale, sözleşme imzalama ve 

ödemeler dâhil uygulamaya yönelik tüm işlemleri yapar.
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ı) 	 Avrupa Birliği Hukuku Başkanlığı;
•	 Hizmet birimlerinin talebi halinde, kamu kurum ve kuruluşlarınca hazırlanacak düzenlemelerin 

Avrupa Birliği müktesebatına uygunluğunu inceler ve görüş bildirir,

•	 Avrupa Birliği hukuku ile organlarının kararları ve içtihatlarına ilişkin çalışmalar yapar ve görüş 

bildirir.

i)	 Çeviri Eşgüdüm Başkanlığı;
•	 Türk ve Avrupa Birliği müktesebatının çeviri işlemlerini yapar ve koordine eder, bunlara ilişkin 

envanter çalışmalarını yürütür, yapılacak çevirilerin uygunluğunu denetler,

•	 Avrupa Birliği terminolojisi veri tabanını oluşturur.

j)	 Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı;
•	 Avrupa Birliği kurumlarından ve üye devletlerinden sağlanan teknik desteğin koordinasyonunu 

sağlar,

•	 Avrupa Birliği ve katılım süreci hakkında kamu görevlilerinin eğitim ve staj faaliyetlerinin koordi-

nasyonunu sağlar,

•	 Kamu kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda eğitim politikası belirler, eylem planı oluşturur ve 

bu çerçevede eğitim programları verir yada verilmesini sağlar.

k)	 Araştırma ve Dokümantasyon Başkanlığı;
•	 Avrupa Birliği ve Avrupa Birliği-Türkiye ilişkileri konularında yürütülen akademik araştırmaları ta-

kip eder, bu amaca yönelik çalışmalar yapar ve bunları kamunun hizmetine sunar,

•	 9.10.2003 tarihli ve 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak başvuruları etkin, 

süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırır.

l)	 İdari Hizmetler Başkanlığı;
•	 Genel Sekreterliğin personel ve eğitim politikasını belirler ve yürütür,

•	 Genel Sekreterlik personelinin özlük işlemlerini yürütür ve performans ölçütlerini belirler,

•	 Genel Sekreterliğin idari, sosyal, protokol ve yayım hizmetlerini yürütür,

•	 Genel Sekreterliğin taraf olduğu idari davalarda, Genel Sekreterliği hukuk müşavirleri veya avu-

katları vasıtasıyla temsil eder, hukuki hizmetleri yürütür ve Genel Sekreterlikçe hizmet satın alma 

yoluyla temsil ettirilen davaları takip ve koordine eder.

m)	Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı;
•	 10.12.2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuat ile stra-

teji geliştirme birimlerine verilen görevleri yapar.

Ayrıca (a) ila (j) bentlerinde sayılan hizmet birimleri, görev alanlarına giren konularda;

•	 Müzakere süreci ile ilgili gerekli her türlü belgenin hazırlanmasını sağlar,

•	 Oluşturulacak kurul, komite ve çalışma gruplarının sekreterya hizmetlerini yürütür ve alınan ka-

rarların uygulanmasını izler,
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•	 Kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde, mevzuat uyumu ve uygulaması için gerekli teknik, kurum-

sal kapasite ve mali ihtiyaçların tespitine ve bu ihtiyaçların karşılanmasına yönelik faaliyetlerin 

programlanmasına, projelendirilmesine yardımcı olur, bu faaliyetlerin değerlendirilmesi ve izlen-

mesine katkıda bulunur,

•	 Kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde, Ulusal Programın hazırlanmasına, uygulanmasının izlen-

mesine ve raporlanmasına katkıda bulunur,

•	 Kamu kurum ve kuruluşlarınca hazırlanacak mevzuat taslaklarını, Avrupa Birliği müktesebatına 

ve terminolojisine uyumu açısından inceler ve görüş bildirir.

C. İdareye İlişkin Bilgiler

1. Tarihçe
10-11 Aralık 1999 tarihinde gerçekleşen Helsinki Zirvesi’nde Türkiye’nin adaylığının resmen onaylanmasının ardın-

dan, geçici yapılanmalarla AB koordinasyonunun gerçekleştirilemeyeceği düşüncesiyle Avrupa Birliği Genel Sek-

reterliği (ABGS), 4 Temmuz 2000 tarihinde 4587 sayılı Kanun ile Başbakanlığa bağlı bir kurum olarak kurulmuştur. 

Teşkilat Kanununda belirtildiği gibi, ABGS’nin kurulma amacı, Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliğine hazırlanmasına 

yönelik olarak kamu kurum ve kuruluşlarının yapacakları çalışmalarda koordinasyon ve uyumun plan ve program-

lara uygun olarak yönlendirilmesi ve yürütülmesini sağlamaktır.

ABGS kuruluşundan itibaren üç defa Başbakanlığa, iki defa ise Dışişleri Bakanlığı’na bağlanmıştır. ABGS 10 Ocak 

2009 tarihinden itibaren Başbakanlığa bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu seyir tarihleriyle aşağıdaki tab-

loda gösterilmiştir:

ABGS’nin Hizmet Seyri

Başbakanlık Dışişleri Bakanlığı

ABGS 4 Temmuz 2000 tarihinde Başbakanlığa bağlı bir kurum 
olarak kuruldu.

Başbakanlığa bağlı olarak kurulan ABGS, 21 Mart 2003  
tarihinde Dışişleri Bakanlığı’na bağlandı.

Dışişleri Bakanlığı’na bağlı olan ABGS,
2 Haziran 2005 tarihinde yeniden Başbakanlığa bağlandı.

Başbakanlığa bağlı olan ABGS, 31 Ağustos 2007 tarihinde 
yeniden Dışişleri Bakanlığı’na bağlandı.

ABGS 10 Ocak 2009 tarihinde yeniden Başbakanlığa bağlandı.
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Kuruluşuyla beraber ABGS, Türkiye’nin AB üyelik sürecini koordine eden kurum olarak, Kopenhag siyasi kriter-

lerinin karşılanması ve bu şekilde AB ile müzakerelerin açılması hazırlıklarını koordine etmiştir. 3 Ekim 2005 ta-

rihinde müzakerelerin başlamasıyla, ABGS Ekim 2006’ya kadar süren tarama sürecinin tamamlanması, tarama 

sonuçlarına göre açılacak fasıllarda açılış kriterlerinin sağlanması, müzakere pozisyon belgelerinin hazırlanması 

gibi tüm müzakere hazırlıklarının yürütülmesinde önemli çalışmalar yapmıştır. Kurum, AB müktesebatına uyumun 

sağlanmasının yanı sıra Türkiye-AB Mali İşbirliğinin programlanması ve izlenmesinde de koordinasyon görevi yü-

rütmektedir.

5916 sayılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun 9 Temmuz 2009 Tarihli ve 27283 

Sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Yeni Teşkilat kanunu, Avrupa Birliği-Türkiye ilişkilerinin 

hızlı, etkin ve verimli bir biçimde gerçekleştirilebilmesi yönünde yeni düzenlemeler getirerek uzun yıllardır gündem-

de olan kurumsal sıkıntıların aşılmasını sağlamıştır.

2. Fiziksel Yapı

2.1. Taşınmazlar
Genel Sekreterliğimiz hizmet binası olarak; Ankara ili Çankaya ilçesi Mustafa Kemal Mahallesi 6. Cadde no:4 ad-

resinde 5001 m2 arsa üzerinde 4 katlı bürüt 6000 m2 kullanım alanına sahip binada ve ek hizmet binası olarak 

kullanılan; mülkiyeti Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne ait Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:252 

adresindeki binlardan C Blokta yer alan 8,9,10,11,12 nci Katlarda hizmet vermektedir. Hizmet binasında Devlet Ba-

kanlığı makamı ve çalışma odaları, Genel Sekreterlik makamı, özel kalem büroları, Genel Sekreter Yardımcıları ve 

Başkanlıklar, Genel Sekreterlik Müşavirlikleri toplam 90 odada hizmet vermekte olup ayrıca; 6 çay ocağı, 1 yemek-

hane, 1 kütüphane, 1 kazan dairesi, 3 depo, 4 toplantı salonu, 1 bilgi işlem sistem odası, 1 enerji pano odası, 1 gü-

venlik kontrol odası, 1 santral odası ve 1 arşiv odası bulunmaktadır. Ek hizmet binasında ise; 4750 m2 bürüt kullanım 

alanında 93 makam çalışma odası, 2 toplantı salonu, 1 arşiv, 2 çayocağı bulunmaktadır.
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2.2. Taşıtlar
Genel Sekreterliğimiz hizmetlerinin yürütülmesi sırasında kullanılan taşıtlara ilişkin bilgi aşağıdaki tabloda yer al-

maktadır.

TAŞITIN CİNSİ
Göreve Tahsis 

Edilmiş Kuruma 
ait Taşıt

Hizmet Alım 
Yoluyla Edinilmiş 

Taşıtlar
TOPLAM

Binek Otomobil 5 15 20

Station-Wagon 1 1

Pick-up  
(Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 1 1

TOPLAM 7 15 22



17■  Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 2010 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

3.
 Ö

rg
üt

 Y
ap

ıs
ı (

Te
şk

ila
t Ş

em
as

ı) 

D
EV

LE
T 

B
AK

AN
I

GE
N

EL
 S

EK
R

ET
ER

Si
ya

si
 İş

le
r

B
aş

ka
nl

ığ
ı

So
sy

al
, B

öl
ge

se
l v

e
Ye

ni
lik

çi
 P

ol
iti

ka
la

r
B

aş
ka

nl
ığ

ı

Eğ
iti

m
 v

e 
K

ur
um

sa
l

Ya
pı

la
nm

a 
B

aş
ka

nl
ığ

ı
Si

vi
l T

op
lu

m
, İ

le
tiş

im
ve

 K
ül

tü
r 

B
aş

ka
nl

ığ
ı

Pr
oj

e 
U

yg
ul

am
a

B
aş

ka
nl

ığ
ı

İd
ar

i H
iz

m
et

le
r

B
aş

ka
nl

ığ
ı

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e

D
ai

re
si

 B
aş

ka
nl

ığ
ı

AB
 D

ai
m

i T
em

si
lc

i
Ya

rd
ım

cı
lığ

ı (
B

rü
ks

el
)

D
ai

re
 B

aş
ka

nı
D

ai
re

 B
aş

ka
nı

Ek
on

om
ik

 v
e 

M
al

i
Po

lit
ik

al
ar

 B
aş

ka
nl

ığ
ı

Te
k 

Pa
za

r 
ve

 R
ek

ab
et

B
aş

ka
nl

ığ
ı

Ta
rı

m
 v

e 
B

al
ık

çı
lık

B
aş

ka
nl

ığ
ı

M
al

i İ
şb

ir
liğ

i
B

aş
ka

nl
ığ

ı

Se
kt

ör
el

 P
ol

iti
ka

la
r

B
aş

ka
nl

ığ
ı

AB
 H

uk
uk

u
B

aş
ka

nl
ığ

ı

GE
N

EL
 S

EK
R

ET
ER

 Y
R

D
.

AV
R

U
PA

 B
İR

Lİ
Ğİ

 G
EN

EL
 S

EK
R

ET
ER

Lİ
Ğİ

TE
Ş

K
İL

AT
 Y

A
P

IS
I

GE
N

EL
 S

EK
R

ET
ER

 Y
R

D
.

GE
N

EL
 S

EK
R

ET
ER

 Y
R

D
.

GE
N

EL
 S

EK
R

ET
ER

 Y
R

D
.

K
at

ılı
m

 P
ol

iti
ka

sı
B

aş
ka

nl
ığ

ı

Çe
vi

ri
 E

şg
üd

üm
B

aş
ka

nl
ığ

ı

Ar
aş

tır
m

a 
ve

D
ok

üm
an

ta
sy

on
B

aş
ka

nl
ığ

ı

D
ai

re
 B

aş
ka

nı



18 ■  Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 2010 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

4. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
Genel Sekreterliğimiz bilgi ve teknoloji kaynakları “Genel Sekreterlik Hizmetleri” adı altında takip edilmektedir. Ge-

nel Sekreterliğimiz envanterinde kayıtlı kaynaklara ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

4.1. Bilgi Kaynakları
4.1.1. Personel Otomasyon Programı: Bu program aracılığıyla intibak – terfi, sicil, hizmet içi eğitim, kadro, 

özlük ve atama, görevlendirme ve vekalet, emeklilik stajerlik ve geçici görev işlemleri düzenlenebilmekte ve in-

celenebilmektedir. Kurum içi telefon rehberi düzenlenebilmekte, personel listeleri ve yapılan işlemler için gerekli 

raporlar hazırlanabilmektedir.

4.1.2. TAIEX Veri Tabanı: TAIEX mekanizması; aday ülkeler, potansiyel aday ülkeler ve Avrupa Komşuluk 

Politikası kapsamında yer alan ülkelerin yararlanıcısı olduğu kısa süreli teknik destek mekanizmasıdır. Ülkemizde 

ABGS’nin koordine ettiği bu mekanizmada teknik destek başvuruları kamu kurumlarından alınıp ilgili başkanlıklar-

da değerlendirilmekte, gerektiğinde revize edilmesi amacıyla kamu kurumuna geri iletilmekte, olumlu bulunur ise 

de Avrupa Komisyonu’nun TAIEX Ofisine iletilmektedir.

Genel Sekreterliğimiz bu işlevi bir veritabanı üzerinden yürütmektedir. Kamu kurumlarımız web tabanlı sisteme 

kendilerine tanınmış hesaplardan erişip istedikleri türdeki başvurunun formunu doldurmakta, Genel Sekreterli-

ğimizdeki ilgili başkanlıklar yine kendi hesaplarından giriş yaparak sisteme girilen kendi uzmanlık alanlarındaki 

başvuruları değerlendirmekte, sürecin her aşamasını takip ederek sonuca ulaşanları Avrupa’daki muhataplara ilet-

mektedir. TAIEX Veritabanı Sisteminden 50’ye yakın kamu kurumumuz yararlanmaktadır.

4.1.3. Elektronik Belge Yönetim Sistemi; Genel Sekreterliğimiz hizmet birimlerinin yürütmekte olduğu iş ve 

işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesi ve mevcut projelerin bir çatı altında toplanarak birbirleri ile entegre çalış-

ması, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu esasları dahilinde öncelikli e-sertifika ve devamında e-imza kullanılarak 

Genel Sekreterliğimiz iş ve işlemlerinin daha hızlı, güvenli hale getirilmesi hedeflenen sistemdir.

4.1.4. Toplantı Salonları Yönetimi Programı; Genel Sekreterliğimiz Toplantı Salonları Yönetimi Yazılımı ile 

toplantı salonu görev düzenlemeleri kolay ve düzenli bir şekilde yapılmakta, izlenmekte, otomatik bilgilendirmeler 

ve hatırlatmalar ile unutkanlıklar önlenmektedir. Ayrıca kamu kurum ve kuruluşları ile toplantılar da kayıt altına 

alınmakta, toplantıda görüşülen konular, alınan kararların ve yapılacak işler düzenli bir şekilde izlenmektedir.
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4.2. Teknolojik Kaynaklar
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Genel Sekreterlik 
Hizmetleri 369 96 10 236 475 2 2 6 69 10 15 25 13

4.3. Kütüphane Kaynakları

Kütüphane Kaynakları Adet

Kitap sayısı 2589

Basılı periyodik yayın sayısı -

Elektronik yayın sayısı
-

Diğerleri
57

TOPLAM
2646

5. İnsan Kaynakları
5916 sayılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun eki (2) sayılı listede yer alan 

kadrolar ihdas edilmiştir. Genel Sekreterlikte görev yapacak personele ilişkin hükümler ise anılan kanunun 12, 13 

ve 14 üncü maddelerinde düzenlenmiştir.

5.1. Kadro Durumu
Genel Sekreterliğimizin merkez ve yurtdışı kadroların hizmet sınıfları itibariyle kadro dağılımı ve boş-dolu kadro 

sayısı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

PERSONEL Dolu Kadro Boş Kadro Toplam

Genel İdari Hizmetler 194 142 336

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 2 0 2

Teknik Hizmetler Sınıfı 1 1 2

TOPLAM 197 143 340
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KADRO DOLULUK ORANI

Boş Kadro: 143

%42

Dolu Kadro: 197

%58

Dolu
Boş

Genel Sekreterliğimizin merkez ve yurtdışı kadroların yıllar itibariyle kadro dağılımı ve boş-dolu kadro sayısı aşağı-

daki tabloda gösterilmektedir.

KADRO DURUMU BİRİM 2006 2007 2008 2009 2010

DOLU KADRO
MERKEZ 59 61 61 79 194

YURTDIŞI - - - - 3

TOPLAM DOLU KADRO 59 61 61 79 197

BOŞ KADRO
MERKEZ 22 20 20 254 139

YURTDIŞI - - - 7 4

TOPLAM BOŞ KADRO 22 20 20 261 143

TOPLAM MEVCUT KADRO 81 81 81 340 340

Kadroların Yıllar İtibariyle Dağılımı
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194 dolu merkez kadronun Genel Sekreterliğimiz birimleri bazında dağılımı ise aşağıdaki				  

Tabloda gösterilmiştir:
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Genel Sekreter 1 1

Özel Kalem Müdürü

Genel Sekreter Yrd 4 4

Başkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

Gen.Sek.Müş 4 4

Basın Müşaviri 2 2

1.Hukuk Müşaviri 1 1

Hukuk Müşaviri 1 1 2

Str.Geliş. Dairesi Başkanı 1 1

Daire Başkanı 3 3

AB İşleri Uzmanı 1 2 3 2 3 1 2 2 2 1 2 21

AB İşleri Uzm. Yrd. 7 5 5 5 5 4 5 15 6 7 6 1 5 5 6 87

Mali Hizmetler Uzmanı 3 3

Mali Hizmetler Uzman Yrd. 2 2

Mütercim 7 7

Programcı 1 1

Şef 3 3

Teknisyen 1 1

Bilgisayar İşletmeni 3 1 1 1 1 20 27

Memur 1 1 2

Sekreter 1 1 1 2 5

Şoför 1 1

Hizmetli 1 1

Kaloriferci 1 1

TOPLAM 16 8 8 9 10 8 8 8 18 9 11 7 12 8 7 41 6 194
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Ayrıca Genel Sekreterliğimizde kadrolu personel dışında, personel ihtiyacı göz önünde bulundurularak kadroları 

diğer kamu kurum ve kuruluşlarında olan personellerden kurumlarının ve kendilerinin muvafakati ile Genel Sekre-

terliğimizde 31.12.2010 tarihi itibariyle 49 geçici görevli personelde istihdam edilmektedir.

49 sayıdaki geçici görevli personelin Genel Sekreterliğimiz birimleri bazında dağılımı ise aşağıdaki tabloda göste-

rilmiştir;
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Başkan 1 1

Uzman 1 1 2 3 1 2 4 5 3 2 24

Şef 1 1

Memur 2 11 13

Sekreter 2 1 1 1 1 1 1 8

Şoför 1 1 2

TOPLAM 6 1 2 2 3 1 1 2 4 5 4 1 3 12 2 49

KADROLU/GEÇİCİ GÖREVLİ PERSONEL ORANI

%20 %80

Kadrolu Personel (197 Kişi)
Geçici Görevli Personel (49 Kişi)
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31.12.2009 tarihi itibariyle Genel Sekreterliğimizde istihdam edilen personelin cinsiyet dağılımı ise; 100’ü kadın, 97’si 

erkek olmak üzere 197 kadrolu personel,33’ü kadın, 16’sı erkek olmak üzere 49 geçici personel bulunmaktadır.
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5.2- Personelin Öğrenim Durumu

Statü İlköğretim Orta Öğretim Ön Lisans Lisans Yüksek  
Lisans Doktora

Kadrolu 1 10 3 123 57 3

Geçici Görevli - 3 1 31 11 3

Toplam 1 13 4 154 68 6

PERSONELİN CİNSİYETİNE GÖRE DAĞILIMI



24 ■  Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 2010 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

PERSONELİN ÖĞRENİM DURUMUNA GÖRE ORANI

%62

%28

%0,4
%0,01

%0,05

%2,5

İlköğretim

Orta Öğretim

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans

Doktora

5.3. Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

PERSONELİN YAŞ İTİBARİ İLE DAĞILIMI 21–25 Yaş 26–30 
Yaş

31–35 
Yaş

36–40 
Yaş

41–50 
Yaş

50 Yaş 
Üzeri

Kadrolu ve Kad.Kar.Söz 17 78 40 22 36 4

Geçici Görevli 1 13 7 15 10 3

Toplam 18 91 47 37 46 7

PERSONELİN YAŞINA GÖRE ORANI

%7

%37

%19

%15

%19

%3

21-25 Yaş

26-30 Yaş

31-35 Yaş

36-40 Yaş

41-50 Yaş

50 Yaş Üzeri
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5.4. Personel Atanmasına/Ayrılmasına İlişkin Bilgiler

2010 Yılında  
Görevdirilen/Ataması 

Yapılan Personel

2010 Yılında Ayrılan Personel Sayısı

Emekli Diğer

Kadro Karşılığı Sözleşmeli 
Personel 102 1 3

İdari Personel 25 - -

Geçici Görevli Personel 23 - 22

TOPLAM 150 1 25

6. Sunulan Hizmetler
Türkiye’nin Avrupa Birliğine hazırlanmasına yönelik yapılacak çalışmaların yönlendirilmesi, izlenmesi ve koordi-

nasyonu ile üyelik sonrası yapılacak çalışmaların koordinasyonu görevini yüklenen Genel Sekreterliğimiz sunduğu 

hizmeleri aşağıda ana başlıklar halinde verilen faaliyetler kapsamında gerçekleştirmektedir. Bunlar;

•	 Siyasi Reform Süreci Yönlendirilmesi

ABGS, siyasi kriterlere uyum çalışmaları çerçevesinde, temel hak ve özgürlükler, demokrasi, hukukun üstünlüğü ve 

insan hakları konularındaki düzenlemeleri güçlendiren ve güvence altına alan kapsamlı mevzuat reformlarının etkin 

olarak uygulanmasını Bakan düzeyinde takip ve yönlendirmekle görevli olan Reform İzleme Grubunun (RİG) sek-

retarya hizmetlerini yürütmektedir.Ayrıca ABGS, Reform İzleme Grubu koordinasyonunda hazırlanan siyasi reform 

çalışmaları ve uygulamalarına katkıda bulunmaktadır.

Bu kapsamda;

−	 22. Reform İzleme Grubu kararları doğrultusunda, 27 Eylül 2010 tarihinde, Avrupa Birliği Genel Sekre-

terliği koordinasyonunda “Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın Bazı Maddelerinde Değişiklik Yapılması 

Hakkında 5982 Sayılı Kanun Çerçevesinde Mevzuatımızda Yapılması söz konusu Düzenlemelere İlişkin 

Eylem Planı” hazırlanmıştır. Siyasi İşler Alt Komitesi bünyesinde faaliyet gösteren Temel Haklar Eylem 

Planı Görev Gücü kapsamında Temel Haklar Eylem Planı Taslağı hazırlanmıştır.

−	 Türkiye’deki siyasi reform çalışmaları, Reform İzleme Grubu (RİG) toplantıları, Reform İzleme Grubu 

bünyesinde oluşturulan Siyasi İşler Alt Komitesi (SİYAK), SİYAK bünyesinde faaliyet gösteren çalışma 

grupları ve görev güçleri ile insan hakları ve temel özgürlükler alanında uluslararası gelişmelerin ta-

kibi yapılmış ve gerekli organizasyonlar gerçekleştirilmiştir. Gayriresmi Siyasi istişare toplantıları dü-

zenlenmiştir. 2010 yılı içerisinde toplam 5 Reform İzleme Grubu Toplantısı, 6 Siyasi İşler Alt Komitesi 

Toplantısı, 23. Fasıl Çalışma Grubu Toplantısı, 24. Fasıl Çalışma Grubu toplantısı ve 4 gayri resmi siyasi 

istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
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•	 Mevzuat Uyumu ve Uygulamanın Koordinasyonu

Mevzuat uyumu kapsamında, tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızın Daimi Temas Noktalarının katılımı ile düzen-

lenen İç Koordinasyon ve Uyum Komitesi’nin sekretarya hizmetleri yürütülmekte; toplantı tutanakları ve alınan 

kararlar kurumlara iletilmektedir. Bu kapsamda 6 Ocak, 18 Şubat, 5 Mart, 7 Mayıs, 21 Temmuz, 22 Eylül ve 17 Aralık 

2010 tarihlerinde toplam yedi İç Koordinasyon ve Uyum Komitesi toplantısı yapılmıştır.

Ayrıca, kurum ve kuruluşlar tarafından sürdürülen mevzuat uyum çalışmaları ve uygulamaları hukuki, teknik ve 

kurumsal açıdan AB müktesebatı ve uygulamaları çerçevesinde yönlendirilmekte ve izlenmektedir. Kamu kurum 

ve kuruluşlarının Avrupa Birliği müktesebatına uyum sürecinde hazırladıkları ve Başbakanlığa sevk edilmeden önce 

incelenmek üzere Genel Sekreterliğimize gönderdikleri tüm mevzuat taslaklarına görüş verilerek katkı sağlan-

maktadır. Bununla birlikte, ihtiyaç duyulması halinde konusu itibarıyla önem arz eden hususlarda Avrupa Birliğine 

uyum amacıyla çıkarılması gereken bazı mevzuat taslak çalışmaları yürütülmektedir. Görüş verilen mevzuat listesi 

aşağıda sunulmaktadır.

Antlaşmalar

•	 AB ile Hava Ulaştırma Alanında Yatay Antlaşma Taslağı (23.03.2010)

Kanunlar

•	 Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Kanunu Tasarısı Ön Taslağı

•	 Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Kanunu Tasarısı

•	 Kolluk Gözetim Komisyonu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı 

Taslağı

•	 Türkiye İnsan Hakları Kurumu Kanun Tasarısı

•	 Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik Kurulu Kanun Tasarısı

•	 Türk Ceza Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı

•	 Askeri Yüksek İdare Mahkemesi Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı

•	 Sayıştay Kanunu (yürürlüğe girdi)

•	 Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkındaki Kanun Tasarısı

•	 Türkiye Su Enstitüsü Kurulmasına Dair Kanun Tasarısı (10.12.2010)

•	 Biyogüvenlik Kanunu Tasarısı (11.01.2010)

•	 Kozmetik Kanunu Tasarı Taslağı

•	 Tabiatı ve Biyoçeşitliliği Koruma Kanunu Tasarısı (15.07.2010, 21.07.2010, 29.12.2010)

•	 Türk Borçlar Kanunu

•	 112 Acil Çağrı Merkezleri Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı

•	 Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun Tasarısı

•	 Kamu İhale Kanununda ve Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

Tasarısı Taslağı

•	 Kamu Alımlarında Offset Uygulaması Kanunu Taslağı
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•	 Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu

•	D evlet Yardımlarının İzlenmesi ve Denetlenmesi Hakkında Kanun Tasarısı

•	 Radyo ve Televizyon Kuruluş ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun Tasarısı

•	 Menkul Kıymetler Borsaları Hakkında KHK’da Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı

•	 İstanbul Tahkim Merkezi Kanunu Tasarısı

•	Ş eker Kanununda Değişiklik Yapılmasına Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı

•	 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununda Değişiklik Yapılması ve 1117 Sayılı Küçükleri Muzır Neşriyat-

tan Koruma Kanununun Kaldırmasına Dair Kanun Taslağı

•	 Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı Ön 

Taslağı

•	 Özürlüler İdaresi Başkanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Ya-

pılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı

•	 Tabiatı ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Kanunu Tasarısı

•	 Tasarımların Korunması Hakkında Kanun Tasarısı- Hala TBMM Komisyonunda

•	 Türk Ticaret Kanunu (Ayrıca, 2000/35/EC No’lu Ticari İşlemlerde Geç Ödemelerle ilgili AB Direktifine uyum 

sağlanması hususunda ilgili bakanlıklarla temaslarda bulunulmuştur.)

•	D evlet Desteklerinin İzlenmesi ve Denetlenmesi Hakkında Kanun’a görüş verilmiştir.

•	 Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu”nda Değişiklik yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağına

•	 Posta Hizmetleri ile PTT A.Ş.’nin Kuruluş, Görev ve Yetkileri Hakkında Kanun Tasarısı

•	 Posta Hizmetlerinin Düzenlenmesi ve Denetlenmesi ile Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketinin Kuru-

luş, Görev ve Yetkileri Hakkında Kanun Tasarısı

•	 Bazı Lise, Okul ve Fakülte Mezunlarına Unvan Verilmesi Hakkında Kanun, Mühendislik ve Mimarlık Hak-

kında Kanun ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanun Teklifi

•	 Avrupa Birliği ile Mali İlişkiler Çerçevesinde Uygulama ve Denetim Birimlerinin Kurulması ve Bazı Kanun-

larda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı

Yönetmelikler

•	 Havayolu ile Seyahat eden Yolcuların Haklarına Dair Yönetmelik Taslağı (08.11.2010)

•	 Özel Tıbbi Amaçlı Diyet Gıdalar Yönetmelik Taslağı

•	D eniz Kazalarının İncelenmesine İlişkin Yönetmeliğin Değiştirilmesi Hakkında Yönetmelik (18.08.2010)

•	D eniz Kazalarının İncelenmesine İlişkin Yönetmeliğin Değiştirilmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	 Türk Bayraklı Gemilerde Bayrak Devleti Adına Hareket Edecek Kuruluşların Seçimi ve Yetkilendirilmesine 

Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı (13.07.2010)

•	D eniz Alacaklarına İlişkin Gemilerin Sigortalanmasına ve Denetimlerine Yönelik Usul ve Esasların Belirlen-

mesi Hakkında Yönetmelik (09.07.2010)

•	 Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Yapan Araçlarda Kullanılan Takograf Cihazları Hakkında Yönetmelik Tas-

lağı (02.04.2010)
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•	 Yerli ve Yabancı Hava Araçlarına Yapılan Emniyet Değerlendirmelerine İlişkin Yönetmelik (08.03.2010)

•	 Hava Trafik Emniyeti Elektronik Personeli Sertifika ve Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik Taslağı (22.01.2010)

•	 Binalarda Enerji Performansı yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik (17.03.2010)

•	 Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı (26.04.2010)

•	 Gıda ve Yem Amaçlı GDO ve Ürünleri Hakkında Yönetmelik Taslağı (30.03.2010)

•	 Tatlısularda Balık Yaşamının Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı (14.10.2010)

•	 Ozon Tabakasını İncelten Maddelerin Azaltılmasına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-

melik Taslağı (13.09.2010)

•	 Maden Kanunu Uygulama Yönetmeliği Taslağı (30.07.2010)

•	 Stratejik Çevresel Değerlendirme Yönetmeliği Taslağı (28.07.2010)

•	 Genetik Yapısı Değiştirilmiş Organizmaların Deneysel Amaçlı Serbest Bırakılması Hakkında Yönetmelik 

Taslağı (05.07.2010)

•	 Genetik Yapısı Değiştirilmiş Mikroorganizma ve Ürünlerin Kapalı Alanda Kullanımı, İthalatı, İhracatı, Kont-

rolü ve Denetimi Hakkında Yönetmelik Taslağı (05.07.2010)

•	 Uluslararası Denizcilik Tehlikeli Yükler Kodu Eğitim Yönetmeliği Taslağı (31.08.2010)

•	 Çok Hafif Hava Araçları İşletme Yönetmeliği (26.08.2010)

•	 Çok Hafif Hava Araçları İşletme Yönetmeliği Taslağı

•	 Çevre Denetimi Yönetmeliği Taslağı

•	 Tehlikeli Maddelerin Su ve Çevresinde Neden Olduğu Kirliliğin Kontrolü Yönetmeliği Taslak Revizyonu 

(03.06.2010)

•	 Çevre Kanununca Alınması Gereken İzin ve Esaslar Hakkında Yönetmelik Değişiklik Taslağı (29.03.2010)

•	 Ömrünü Tamamlamış Taşıtların Kontrolü Yönetmeliği Değişiklik Taslağı (23.09.2010)

•	 Bazı Tehlikeli Maddelerin Müstahzarların ve Eşyaların Üretimine Piyasaya Arzına ve Kullanımına İlişkin 

Kısıtlamalar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı (03.05.2010)

•	 Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Kontrolüne Dair Yönetmelik Taslağı (26.08.2010)

•	 Çevre Kanunca Alınması Gereken İzin ve Lisanslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yö-

netmelik Taslağı (02.04.2010)

•	 Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	 Numaralandırma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Taslağı

•	 Ev Tipi Buzdolapları, Derin Dondurucular, Buzdolabı Derin Dondurucular ve Bunların Bileşimlerinin Enerji 

Etiketlemesine Dair Yönetmelik (94/2/AT)

•	 Enerji İle İlgili Ürünlerin Çevreye Duyarlı Tasarımına İlişkin Yönetmelik, 07.10.2010 tarih ve 27722 sayılı 

Resmi Gazete



29■  Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 2010 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

•	 Hafif Yolcu ve Ticari Araçlardan Çıkan Emisyonlar (Euro 5 ve Euro 6) Bakımından ve Araç Tamir ve Bakım 

Bilgilerine Erişim Konusunda Motorlu Araçların Tip Onayına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik, 20.03.2010 tarih ve 27527 sayılı Resmi Gazete

•	 CE İşaretinin Ürüne İliştirilmesine ve Kullanılmasına dair Yönetmelik Taslağı

•	 Uygunluk Değerlendirme Kuruluşları ile Onaylanmış Kuruluşlara dair Yönetmelik Taslağı

•	 Hazır Ambalajlı Mamullerin Nominal Dolum Miktarı ile İlgili Kuralların Belirlenmesine Dair Yönetmelik 

(2007/45/AT) 04.08.2010 tarih ve 27662 sayılı Resmi Gazete

•	 Hazır Ambalajlı Mamullerin Ağırlık ve Hacim Esasına Göre Net Miktar Tespitine Dair Yönetmelikte Değişik-

lik Yapılmasına Dair Yönetmelik

•	 İnsan Sağlığını Koruyucu ve Tedavide Yardımcı Tıbbi Ürünlerle İlgili Yönetmelik Taslağı

•	 İnsan Sağlığını Koruyucu ve Tedavide Yardımcı Tıbbi Ürünlerle İlgili Yönetmelik Taslağı 04.08.2010 tarih ve 

27662 sayılı Resmi Gazete

•	 Gemi ve Su Araçlarının Tonilatolarını Ölçme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi 

Gazete Tarihi: 02.04.2010 tarih ve 27540 sayılı Resmi Gazete

•	 Ölçü Aletleri Yönetmeliğinde (2004/22/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 06.05.2010 tarih ve 

27573 sayılı Resmi Gazete

•	 Ölçü Aletleri Yönetmeliğinde (2004/22/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 18.12.2010 tarih ve 

27789 sayılı Resmi Gazete

•	 Motorlu Araçların Yeniden Kullanılabilirlik, Dönüştürülebilirlik ve Geri Kazanabilirlik ile İlgili Tip Onayı Yönet-

meliği (2005/64/AT)

•	 Yapı Malzemelerinin Tabi Olacağı Kriterler Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 

31.07.2010 tarih ve 27658 sayılı Resmi Gazete

•	 Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler Yönetmeliği

•	 Yapı Malzemelerinin Tabi Olacağı Kriterler Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 

31.07.2010 tarih ve 27658 sayılı Resmi Gazete

•	 Geleneksel Bitkisel Tıbbi Ürünler Yönetmeliği, 06.10.2010 tarih ve 27721 sayılı Resmi Gazete

•	 Telsiz ve Telekomünikasyon Terminal Ekipmanlarının Piyasa Gözetimi ve Denetimine Dair Yönetmelik Tas-

lağı

•	 Yayaların ve Diğer Korunmasız Karayolu Kullanıcılarının Korunması Hakkında Motorlu Araçların Tip Onayı 

Yönetmeliği ((AT) 78/2009), 29.08.2010 tarih ve 27628 sayılı Resmi Gazete

•	 Piroteknik Maddelerin Belgelendirilmesi, Piyasaya Arzı ve Denetlenmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	 Karayolu Dışında Kullanılan Hareketli Makinelere Takılan İçten Yanmalı Motorlardan Çıkan Gaz ve Parçacık 

Halindeki Kirletici Emisyonlara Karşı Alınacak Tedbirlerle İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde (97/68/At) Deği-

şiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 11.11.2010 tarih ve 27756 sayılı Resmi Gazete

•	 Beşeri Tıbbi Ürünlerin Güvenliğinin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	D üzenlenmemiş Alanda Karşılıklı Tanımaya Yönetmelik Taslağı

•	 Ölçü ve Ölçü Aletlerinin İthalat ve İhracatında Uygulanacak İşlemelere Dair Yönetmelik, 19.02.2011 tarih ve 

27851 sayılı Resmi Gazete
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•	 Fikri haklar ortak veri tabanı yönetmeliği

•	 Tütün Mamullerinin Zararlarından Korumaya Yönelik Üretim Şekline, Etiketlenmesine ve Denetlenmesine 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, 10. 07. 2010 tarih ve 

27637 Sayılı Resmi Gazete

•	 İyonlaştırıcı Olmayan Radyasyonun Olumsuz Etkilerinden Çevre ve Halkın Sağlığının Korunmasına Yönelik 

Alınması Gereken Tedbirlere İlişkin Yönetmelik, 24.07.2010 tarih ve 27651 Sayılı Resmi Gazete

•	 İnsan Doku ve Hücreleri ile Bunlarla İlgili Merkezlerin Kalite ve Güvenliği Hakkında Yönetmelik, 27.10.2010 

tarih ve 27742 sayılı Resmi Gazete

•	 Yolcu Hakları Yönetmeliği Taslağı

•	 Menkul Kıymetler Borsalarının Kuruluş ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik Taslağı

•	 İMKB Kotasyon Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Ozon Tabakasını İncelten Maddelerin Azaltılmasına İlişkin Yönetmelik Değişiklik Taslağı

•	 Tatlı Sularda Balık Yaşamının Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	 Yem Hijyeni Yönetmeliği Taslağı

•	 Yemlerin Piyasaya Sunumu ve Kullanımı Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	 Zirai Karantina Yönetmeliği Taslağı

•	 Zirai Karantina Fümigasyon Yönetmeliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Gıda Hijyeni Yönetmeliği

•	 Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelik

•	 Yemlerin Resmi Kontrolü İçin Numune Alma ve Analiz Metotları Hakkında Yönetmelik

•	 Resmi Kontrollere İlişkin Yönetmelik Taslağı

•	 Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik

•	 Zirai Mücadele Alet ve Makineleri Hakkında Yönetmelik

•	 İhbarı Mecburi Hayvan Hastalıklarının Bildirimine İlişkin Yönetmelik Taslağı

•	 Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve 

27808 sayılı Resmi Gazete

•	 Hazine Kontrolörleri Kurulu Yönetmeliğinin Bazı Maddelerinin Değiştirilmesine Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Bitki Sağlığı Önlemlerine Yönelik Ahşap Ambalaj Malzemelerinin İşaretlenmesine Dair Yönetmelikte Deği-

şiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

Genelge

•	 Su Kalitesi Yönlendirme Kurulu ile Su kalitesi Yönetimi Koordinasyon Komitesinin Kurulmasına Yönelik 

Başbakanlık Genelgesi Taslağı (19.03.2010)
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Tebliğler

•	 Gıda Maddelerinde Bulunmasına İzin Verilen Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri Tebliğinde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Tebliğ Taslağı

Usul Esaslar

•	 “4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa Göre İhalesi Yapılacak Olan Mal Alımlarına İlişkin Fiyat Farkı Hesabında 

Uygulanacak Esaslar” Taslağı

•	 “4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa Göre İhalesi Yapılacak Olan Hizmet Alımlarına İlişkin Fiyat Farkı Hesa-

bında Uygulanacak Esaslar” Taslağı

•	 “4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa Göre İhalesi Yapılacak Olan Yapım İşlerine İlişkin Fiyat Farkı Hesabında 

Uygulanacak Esaslar” Taslağı

•	 “Yerli Ürün Kullanılması” Başbakanlık Genelge Taslağı: Toplantı görüşü

•	 Uçakla Ticari Hava Taşıma İşletmeciliği Operasyon Usul ve Esasları Talimatı

•	 BDDK tarafından Basel-II çerçevesinde 2006/48/EC ve 2006/49/EC sayılı AB Direktiflerine uyum amacıyla, 

özkaynak tutarının hesaplanmasına ve kamuya yapılacak açıklamalara ilişkin usul ve esaslar konusunda 

hazırlanan düzenleme taslaklarına ilişkin görüşümüz 23.12.2010 tarihinde BDDK’ya iletilmiştir.

Strateji Ve Eylem Planları

•	 Türkiye Sanayi Stratejisi 2011-2014 (AB Üyeliğine Doğru)

•	 KOBİ Stratejisi ve Eylem Planı (2011-2013)

•	 Türkiye’nin Katılım Süreci İçin AB Stratejisi 2010-2011 Eylem Planı

•	 Ulusal Bilim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi 2011-2016

•	 Bilim Teknoloji ve İnsan Kaynağı Stratejisi ve Eylem Planı 2011-2016

•	 Esnaf ve Sanatkârlar Değişim, Dönüşüm, Destek (3D) Strateji Belgesi ve Eylem Planı (ESDEP)

•	 Mali İşbirliğinin Genel Koordinasyonu, Programlanması ve İzlenmesi

Avrupa Birliğinden Türkiye’ye sağlanan hibe nitelikli yardımların Ulusal Yardım Koordinatörlüğü ve bu işlevin sekre-

teryası ABGS tarafından yürütülmektedir. AB Mali Yardımlarına yönelik olarak, tüzükler, anlaşmalar, çok yıllı prog-

ramlar ve belgelerin incelenmesi ve imzalanması için gerekli koordinasyon ABGS tarafından yapılmaktadır.

AB tarafından sağlanan katılım öncesi mali yardımların kullanılabilmesi için ülkemizde oluşturulan Merkezi Ol-

mayan Uygulama Sisteminin (DIS) işleyişi koordine edilmekte, ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyon içinde 

mevzuat uyum ve uygulaması için gerekli teknik, kurumsal kapasite ve mali ihtiyaçlar tespit edilmekte, AB tara-

fından yıllık tahsilatlar şeklinde sağlanan mali yardımların katılım öncesi yükümlülükler doğrultusunda belirlenen 

ihtiyaçların karşılanması amacıyla hangi projelerin finansmanında kullanılacağının belirlendiği, bu projelerin uygun 

formatlarda geliştirildiği ve Avrupa Komisyonuna sunulduğu Katılım Öncesi Araç (IPA) kurumsal yapılanma bile-

şeninin programlama sürecinin koordinasyonu yapılmakta, katılım öncesi mali yardımlar, Avrupa-Akdeniz Ortaklığı 

(MEDA) programı ve IPA’nın Sınırötesi işbirliği, insan kaynakları, bölgesel kalkınma ve kırsal kalkınma bileşenleri 

kapsamında finanse edilen proje ve programların izleme ve değerlendirme sürecinin koordinasyonu yapılmaktadır. 
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AB’den Türkiye’ye sağlanan hibe nitelikli yardımların Ulusal Yardım Koordinatörlüğü, bu işlevin sekreteryası ve ilgili 

kurum ve kuruluşlarla koordinasyon içinde mevzuat uyum ve uygulaması için gerekli teknik, kurumsal kapasite 

ve mali ihtiyaçların tespit edilerek, AB tarafından yıllık tahsisatlar şeklinde sağlanan mali yardımların belirlenen 

ihtiyaçların karşılanması amacıyla hangi projelerin finansmanında kullanılacağının belirlendiği, bu projelerin uy-

gun formatlarda geliştirildiği ve Avrupa Komisyonuna sunulduğu Katılım Öncesi Araç (IPA) kurumsal yapılanma 

bileşeninin programlama süreci ile proje ve programların izleme ve değerlendirme sürecinin koordinasyonu Genel 

Sekreterlik tarafından yapılmaktadır.

Bu çerçevede,

a)	 Avrupa Birliği Mali Yardımları çerçevesinde Katılım Öncesi Yardım Aracının genel koordinasyonu kap-

samında;

–	 IPA Genel Değerlendirme Toplantısının gerçekleştirilmesi,

–	 Ulusal Yetkilendirme Görevlisi (NAO) genel koordinasyon toplantılarına katılım,

–	 2011 – 2013 Çok Yıllık Endikatif Program Belgesinin (MIPD) hazırlanması kapsamında kurumlar-

dan ve ABGS bünyesindeki ilgili başkanlıklardan görüş alınması,

–	 2011 – 2013 MIPD hazırlıkları kapsamında alınan görüşlerin komisyona iletilmesi,

–	 2011 – 2013 MIPD hazırlıklarına dair her türlü iletişimin temini, muhtelif toplantıların yapılması; 

bu bağlamda yeni MIPD’nin esaslı unsurlarından biri olan programlamaya sektörel yaklaşımların 

yararlanıcı kamu kuruluşları ile sivil toplum ve meslek teşekküllerine tanıtımı içimn AB Komisyo-

nunun katkılarıyla düzenlenen seminer,

–	 Merkezi Olmayan Uygulama Sistemi (DIS) Koordinasyon toplantılarının organizasyonu ve katılım 

sağlanması,

–	 Çok Yararlanıcılı Program Koordinasyon Toplantılarına katılım sağlanması,

–	 IPA Çerçeve Anlaşmasının uygulanması ile ilgili sorunlar bağlamında Gümrük Mevzuatı ve Vergi 

Mevzuatı konulu toplantılara katılım sağlanması, faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

b)	 Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) I. Bileşeninin programlanması kapsamında;

–	 2009 yılı proje paketinde projesi yer alan kurumların Kıdemlı Program Görevlileri ile toplantı yapıl-

ması,

–	 Proje fişi değişikliklerine ilişkin taleplerin kurumlardan alınması, değerlendirilmesi, ilgili taraflara 

iletilmesi ve gerekli yazışmaların yapılması,

–	 2010 yılı programlamasına ilişkin proje fişlerine nihai hallerinin verilmesinin koordinasyonu,

–	 Çalışma Grubu toplantılarına katılım,

–	 Uygunluk değerlendirmesi çalışmalarının organize edilmesi,

–	 Uygunluk değerlendirmesinin yapılması ve sonuçlandırılması,

–	 Proje paketinin Komisyonla nihai müzakeresi,

–	 2009 yılı Finansman Anlaşmasının imzalanmasına yönelik gerekli çalışmaların tamamlanması,

–	D evlet Bakanı ve Başmuzakereci başkanlığında Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu Toplantısının yıl 

içerisinde iki defa olmak üzere organizasyonu ve gerçekleştirilmesi,
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–	 2011–2013 yılları programlaması için 8 Çalışma Grubu toplantısının düzenlenmesi,

–	 2011 – 2013 yılları programlaması için öncelik alanlarının belirlenmesi, eksiklerin tespiti çalışması 

yapılması,

–	 2011 – 2013 yılları programlaması için proje fişlerinin ilk taslaklarının alınması,

–	 2011 yılı programlaması için Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Komitesinin toplan-

ması,

–	 2011 yılı Programlama Süreci Belgesinin AB Komisyonu ile müzakeresi. Bu belge hakkında ilgili 

kurumlar ve dahili başkanlıklar ile danışmalarda bulunulması.

–	 2011 yılı programlaması toplantısının gerçekleştirilmesi,

–	 2011 – 2013 yılları projelerine Komisyonca verilen görüşlerin kurumlarla paylaşılması ve Çalışma 

Gruplarının organizasyonu,

–	 IPA I. Bileşenin 2013 ve sonrasında programlamasına ilişkin toplantılara katılım sağlanması,

–	 Tüm bu işlemlere ilişkin yazışmalar yapılması faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

c)	 Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) I. Bileşeni kapsamında finanse edilen projelere ilişkin izleme ve de-

ğerlendirme çalışmalarının yürütülmesi ve koordine edilmesi kapsamında;

–	 10 adet Sektörel İzleme Alt Komitesi toplantısının organizasyonu ve gerçekleştirilmesi,

–	 Katılım Öncesi Mali Yardım Ortak İzleme Komitesi ve Geçiş Dönemi Yardımı ve Kurumsal Gelişme 

İzleme Komitesi Toplantılarının organizasyonu ve gerçekleştirilmesi,

–	 IPA İzleme Komitesi Toplantılarının organizasyonu ve gerçekleştirilmesi,

–	 IPA I ve II. Bileşenlerle ilgili Merkezi Olmayan Yapılanma idare ve kontrol sistemlerinin denetim 

çalışmalarına katkı sağlanması,

–	 IPA I. Bileşene ilişkin yapılan yetki devri kapsamındaki bulgu ve önerilerin takibi ve gelişmelerin 

NAO Ofisine aktarılması,

–	 Sonuç Odaklı İzleme Projesinin ihale değerlendirmesi toplantılarına katılım sağlanması,

–	 Türkiye’deki Eşleştirme Mekanizmasının ve Uygulamalarının Değerlendirilmesi projesinin açılış 

toplantısının yapılması, proje kapsamında yapılan çalışmalara katkı sağlanması,

–	 Ülke Programı Ara Değerlendirme Projesi kapsamında yapılan toplantılara katılım sağlanması,

–	 Türkiye’deki Proje Süreçlerine Paydaş Katılımının Değerlendirilmesi projesinin açılış toplantısının 

yapılması,

–	 Paydaş Katılımının Değerlendirilmesi Projesi kapsamında odak grup toplantılarının gerçekleştiril-

mesi,

–	 Paydaş Katılımının Değerlendirilmesi Projesi kapsamında saha çalışması değerlendirme toplantı-

sına katılım sağlanması,

–	 NIPAC Rehberinin Güncellenmesi Projesine ilişkin toplantılara katılım sağlanması, çalışmalara 

katkı verilmesi,

–	 Merkezi Finans ve İhale Birimi ile birlikte kullanılan sistem vasıtasıyla 2005 – 2008 yıllarına ait 84 

adet projeye yönelik faydalanıcılar tarafından hazırlanan 3 aylık İzleme ve İlerleme Raporlarının 

incelenmesi ve görüş verilmesi,
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–	 İzlemesi yapılan projelerin yönlendirme komitesi, açılış ve kapanış toplantılarına katılım sağlan-

ması,

–	 ABGS’nin faydalanıcısı olduğu projelerin ihale değerlendirme toplantılarına katılım sağlanması,

–	 IPA I ve II. Bileşenlerin izlemesinde bir İzleme Bilgi Sistemi kurulması çalışmaları kapsamında top-

lantılar yapılması ve gerekli iletişimin temini, ilgili kurumlardan görüşler alınarak sistemin planla-

ma çalışmalarının yerine getirilmesi faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

d)	 Katılım Öncesi Yardım Aracı II. Bileşen kapsamında;

–	 IPA II. Bileşen altındaki programların yönetimi için Genel Sekreterliğimize yetki devrinin yapılma-

sına ilişkin çalışmaların yürütülmesi,

–	 Karadeniz Havzası Programına ilişkin Ortak İzleme Komitesi (OİK) toplantılarına katılım sağlan-

ması,

–	 Birinci Sınır Ötesi İşbirliği Komitesi toplantısına katılım sağlanması,

–	 İkinci Sınır Ötesi İşbirliği Komitesi toplantısının düzenlenmesi ve toplantıya başkanlık edilmesi,

–	 Yazılı müzakere usulleri uyarınca proje teklif çağrısına ilişkin belgelere (başvuru rehberleri, başvu-

ru formu, OİK usul ve esasları) görüş verilmesi,

–	 Türkiye – Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Programı Ortak Teknik Sekretaryasında görevlendirilecek 

iletişim uzmanının seçimi,

–	 Türkiye – Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında ilk seviye kontrol uzmanlarının 

seçimi ve uzmanlara eğitim verilmesi,

–	 Türkiye – Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği kapsamındaki toplantılara katılım sağlanması,

–	 Türkiye – Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği programına ilişkin mutabakat zaptının ilgili kurumlarla 

görüşülmesi, komisyon ile müzakeresi ve imzaya hazır hale getirilmesi,

–	 Türkiye – Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği programı birinci proje teklifi çağrısı kapsamında projelerin 

idari uygunluk çerçevesinde değerlendirilmesi toplantılarına katılım,

–	 Türkiye – Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği programı birinci proje teklifi çağrısı kapsamında tekliflerin 

değerlendirilme toplantılarına katılım,

–	 Finansman anlaşmalarına ilişkin toplantılar düzenlenmesi, toplantılara katılım sağlanması ve mü-

zakerelerin koordinasyonu,

–	 Sınır Ötesi İşbirliği programları kapsamında bilgilendirme toplantılarının gerçekleştirilmesi,

–	 Sınır Ötesi İşbirliği programlarına ilişkin diğer toplantılara katılım sağlanması,

–	 Sınır Ötesi İşbirliği ile ilgili çeşitli eğitim ve seminerlere iştirak edilmesi faaliyetleri gerçekleştiril-

miştir.
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e)	 Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) III, IV ve V. Bileşenleri ile ilgili olarak genel koordinasyon çalışmaları-

nın yürütülmesi kapsamında;

–	 IPA III ve IV. Bileşenlerin Sektörel İzleme Toplantı takvimlerinin kurumlarla koordinasyon halinde 

belirlenmesi,

–	 IPA III ve IV. Bileşenlerin Sektörel İzleme Toplantılarına katılım sağlanması,

–	 IPA V. Bileşen Ortak İzleme Komitesine katılım sağlanması,

–	 IPA V. Bileşene ait çok yıllık Finansman Antlaşması hazırlıklarının tamamlanması,

–	 IPA V. Bileşene ait Sektörel Anlaşmanın metni kapsamındaki iç istişarelerin ve AB Komisyonu ile 

müzakerelerin yürütülmesi, imza ve onay işlemerinin tekemmül ettirilmesi,

–	 Bölgesel Kalkınma ve İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Komitesi toplantılarına katılım,

–	 IPA III ve IV. Bileşenlerin Program Otoriteleri ile görüşmeler yapılması,

–	 IPA III. Bileşen altındaki Finansman Antlaşmalarının tercüme, revizyon, imza ve onay işlemlerinin 

yerine getirilmesi faaliyetleri yürütülmüştür.

Programlama kapsamında yer alan/alacak projeler;

Sektör Programlama Yılı
Çalışmalarına Katılınan  
Proje Sayısı

Program Paketine Giren 
Proje Sayısı

Siyasi Kriterler ve Adalet, 

Özgürlük ve Güvenlik
2010 49 12

Adalet, İçişleri ve Temel 

Haklar

2011 24 15

2012 12 12*

Ulaştırma

2009 2 2

2010 3 2

2011 4 **

Enerji

2009 3 1

2010 2 1

2011 2 **

Çevre

2009 9 5

2010 10 8

2011 8 **

Malların Serbest Dolaşımı 2010 4 2

Şirketler Hukuku 2010 1 -

Tüketicinin ve Sağlığın 

Korunması
2010 2 1

Gümrük Birliği 2010 1 -
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9. Human Resources 

Development – Labour 

Market

2007 2

2008 1

Sivil Toplum
2009 2

2010 2 2

Tarım, Gıda Güvenliği ve 

Balıkçılık

2010 6 3

2011 6 -

Bilim ve Araştırma 2008 1 1

Bilgi Toplumu ve Medya
2010 1 1

2011 1 **

İşletme ve Sanayi Politi-

kası 

2008 1

2009 1

Eğitim ve Kültür 2007 1

2009 1

* Çalışmalar halen devam etmektedir.

**2011 proje paketi henüz kesinleşmemiştir.

2007 Programlamasında yer alan projeler:
–	 TR 0702.03 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu IV

–	 TR 0702.10 Akredite Kalibrasyon Laboratuvarı Kurulması

–	 TR 0702.11 Kişisel Koruyucu Donanımlar için Piyasa Gözetimi ve Denetimi Destek Laboratuvarı 

Kurulması

–	 TR 0702.12 Türkiye’de Kalite Altyapısının Güçlendirilmesine Destek

–	 TR 07.02.13 Strengthening the Vocational Qualifications Authority (VQA) and the National Qualifi-

cations System (NQS) in Turkey

–	 TR 0702.14 Sınai Mülkiyet Haklarının Yürütme ve Uygulamasının Güçlendirilmesi için Türkiye’nin 

Desteklenmesi

–	 TR 0702.20 Improving Occupational Health and Safety at Workplaces

–	 TR 0702.21 İŞGÜM Development of Regional Laboratories of Occupational Health Safety Center

–	 TR 0702.22 Sosyal Güvenlik Kurumunun Kapasitesinin Arttırılması

2008 Programlamasında yer alan projeler:
–	 TR 0502.08 Small Enterprises Loan Programme 2nd Phase (SELP II)

–	 TR 0802.09 Kimyasal ve İyonize Edici Radyasyon Metrolojisinin Geliştirilmesi

–	 TR 0802.15 Kan Tedarik Sisteminin Güçlendirilmesi

–	 TR 0802.16 Bulaşıcı Hastalıkların Sürveyansı ve Kontrolü

–	 TR 0802.17 Strengthening FP7 Project Development Capacity of Turkish Research Area
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–	 TR 0802.18 Promoting Gender Equality in Working Life

–	 TR 0802.20 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu V

2009 Programlamasında yer alan projeler:
–	 Çevresel Gürültü Direktifinin Uygulama Kapasitesi

–	 Endüstriyel Uçucu Organik Bileşiklerin Kontrolü

–	 Seveso II Direktifinin Uygulama Kapasitesi

–	 Türkiye’de Intermodal Taşımacılığın geliştirilmesi Eşleştirme Porjesi (2 milyon €)

–	 Ticari Araçların Ağırlık ve Boyularının Kontrolü Projesi (Weight and Dimension Controls of Com-

mercial Vehicles)

–	 TEİAŞ’ın Yapısının ve Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi

–	 Su Kalitesinin Artırılmasının Desteklenmesi için Türkiye’nin Kapasite Artırımı Projesi

–	 Strengthening Administrative Capacity of Turkey for formulating, monitoring and evaluating in-

dustrial strategy

–	 TR2009/0301.01 İnsan Aşı ve Serumları Kalite Kontrol Testleri

–	 TR2009/0301.02 TUBITAK UME için Kimyasal Metroloji Ekipmanları Temini

–	 TR 2009/0326.01.Aligning Higher Education with the European Higher Education Area (EHEA)

–	 TR2009/0328.01 Organ Bağışında Uyum

–	 TR2009/0328.01 Doku ve Hücrede Uyum

–	 TR2009/0329.01 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu VI

–	 TR2009/0329.02 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu VI(Risk Yönetimi)

2010	 Programlamasında yer alan projeler:
–	 Ulusal İklim Değişikliği Politikalarına Teknoloji Analizi Gerekliliklerinin Entegre Edilmesi

–	 POP Tüzüğünün Uygulanması Konusunda Kapasite Artırımı

–	 Büyük Yakma Tesislerine İlişkin Proje

–	 Türkiye’de Taşkın Direktifi Konusunda Kapasite Artırımı

–	 GDO’lar konusundaki AB müktesebatının Ulusal Mevzuata Aktarımı ve Uygulanması

–	 Strengthening Marine Water Quality Monitoring and Assessment System in Turkey

–	 Tehlikeli Maddelerin Denizyolu ile Taşınmasına Yönelik Olarak Deniz Güvenliğinin Artırılması

–	 Türkiye’de Denizcilik Eğitim ve Öğretiminin İyileştirilmesi

–	 Türk Denizlerinde ve Limanlarında Gemi Kaynaklı Emisyonların Kontrolü

–	Ş ebeke Mevzuatının ENTSO-E Kıta Avrupası Sistemi ile Uyumlaştırılması

–	 Yüzme Suyu Direktifi’nin Uyumlaştırılması Projesi

–	 Türkiye’de Deniz Suyu Kalitesi ve Değerlendirme Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi

–	 Stratejik Çevresel Etki Değerlendirmesi Direktifi’nin Uygulanmasında Türkiye’ye Destek Projesi

–	 Elektronik Haberleşme Sektöründe Anti-Rekabetçi Tutumların Engellenmesi Projesi
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–	 Yaban Hayatında Görülen Kuduz hastalığına Karşı Ağızdan Aşılama Yapılması ve Şap Hastalığının 

Kontrol ve Eradikasyonu (2.aşama) Toplam maliyet 73.8 milyon avro

–	 Su Ürünleri Üreti Örgütlerinin Kurumsal Kapasitesini Geliştirilmesi,(Çalışmalarda gelinen aşama 

nedeniyle daha sonraki programlara ertelenmiştir.)

–	 Arazi Parseli Tanımla Sisteminin (APTS) Sayısallaştırılması,

–	 Tarımsal Aile İşletme Yapısının Tasarımı,(Müktesebatla ilgisi olmaması nedeniyle reddedilmiştir.)

–	 Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Personelinin IACS ve APTS uygulaması konusunda eğitimi (Çalışma-

larda gelinen aşama nedeniyle daha sonraki programlara ertelenmiştir.)

–	 Tek Ödeme Sisteminin yönetiminde IACS’ın kullanıldığı Ödeme Kurumu proje teklifleri iletilmiştir. 

(Çalışmalarda gelinen aşama nedeniyle daha sonraki programlara ertelenmiştir.)

–	 Motorlu Araçlar Direktiflerinin Efektif ve Etkin Şekilde Uygulanması

–	 TR2010/0301.01 İletişim ve Telekomünikasyon Sektöründe Piyasa Gözetimi ve Denetimi Sistemi-

nin Güçlendirilmesi

–	 TR2010/0301.02 Kimyasal ve İyonlaştırıcı Radyasyon Metroloji Altyapısının Geliştirilmesi II, “Avru-

pa ve Türkiye’de Metroloji” Projesi (EMIT II)

–	 TR2010/0328.01 Geleceğin Kan Bağışçılarının Kazanımı Projesi

–	 TR2010/0329.01 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu – VII

–	 Kültür Köprüleri Projesi – Dışişleri Bakanlığı (AB Mali İşbirliği kapsamında Sivil Toplum Diyaloğu 

altında) ABGS, çalışma grubu üyesi olarak projede yer almaktadır.

–	 ABGS CSD-III – Medya Bileşeni (AB Mali İşbirliği kapsamında Sivil Toplum Diyaloğu altında) 2010 

programlamasına girmiştir. 2011’de uygulanmasına başlanacaktır.

2011 Programlamasına sunulan projeler:
–	 Improvement Of Maritime Safety Regarding Handling Of Dangerous Goods At Ports And Coastal 

Facilities

–	 Capacity Building on Safety and Security Training Requirements of the Turkish Civil Aviation

–	 Restructuring and Strengthening the Administrative Capacity of Turkish DGCA

–	 Extension and Strengthening of TEIAS’ existing SCADA/EMS System and Information System/ 

Information Security Structure

–	 Support to the transposition and implementation of 280/2004/EC Decision (Concerning a Mecha-

nism for Monitoring Turkey’s Greenhouse Gas Emissions)

–	 Technical Assistance to Turkey in relation to management and determination of criteria for dum-

ping of dredged materials from seabed and dumping sites.

–	 Capacity Building in Horizontal Sector

–	 Project on Conversion of River Basin Protection Action Plans into River Basin Management Plans

–	 Strengthening the Administrative capacity for oil spill response in Turkey

–	 Strengthening the national nature protection system

–	 Capacity building on Marine Strategy Framework Directive in Turkey
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–	 Implementation of Export and Import of Dangerous Chemicals Regulation

–	 Capacity building for prevention of marine pollution caused by ship-sourced wastes

–	 Technical assistance for improving regulatory capacity of ICTA on next generation fixed and mobile 

networks for encouraging efficient investment, increasing consumer welfare and competition in 

electronic communications market

–	 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu – VIII

–	 Türkiye’de Kanser Tarama ve Palyatif Bakım Kapasitesinin Güçlendirilmesi

–	 Belirli Sağlık Risk Faktörlerinde Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanalığının Önleme Kapasitele-

rinin Güçlendirilmesi

–	 Okullar AB’yi Öğreniyor Projesi – Milli Eğitim Bakanlığı (AB Mali İşbirliği kapsamında Sivil Toplum 

Diyaloğu altında) 2011 programlamasına sunulmuştur. ABGS, yönlendirme komitesi üyesidir. Pro-

jede, bilgi, öykü, resim yarışmaları ve müfredat çalışması öngörülmektedir.

–	 Mali İşbirliği 2011 programı kapsamında yer almak üzere sunulan 6 adet proje değerlendirilmiş 

olup, bunlardan 2 adedinin pakette yer alması beklenmektedir.

•	 Stratejik Belgeler Konusundaki Çalışmalar

•	 Genel Sekreterlik Koordinasyonunda Hazırlanan Belgeler

Türkiye’nin Avrupa Birliğine katılım sürecinde, kısa ve orta vadede gerçekleştirilmesi öngörülen çalışmaların te-

mel esas ve unsurlarını belirlemek amacıyla TR-AB Katılım Ortaklığı Belgesi dikkate alınarak ülkemizin ihtiyaç ve 

önceliklerini belirten ve Türkiye’nin katılım sürecinde gerçekleştirmesi öngörülen kısa ve orta vadeli çalışmaları 

kapsayan “Avrupa Birliği Müktesebatının Üstlenilmesine İlişkin Türkiye Ulusal Programı” başta kamu kurum ve 

kuruluşları olmak üzere ilgili tüm tarafların katkıları alınarak hazırlanmakta, uygulanması koordine edilmekte, iz-

lenmekte ve rapor edilmektedir.

Ayrıca, her yıl Avrupa Komisyonu tarafından yayımlanan ve katılım sürecinde ülkemizin, son bir yıllık performansını 

değerlendiren İlerleme Raporuna Türkiye’nin katkısı, ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşları ile eşgüdüm halinde 

hazırlanmaktadır.

Tarama toplantılarından sonra, Avrupa Komisyonu tarafından Avrupa Konseyine sunulan tarama sonu raporlarının, 

veriye dayalı bölümlerinin oluşturulmasında ihtiyaç duyulan aday ülke katkısı da, ilgili tüm kamu kurum ve kuruluş-

ları ile eşgüdüm halinde hazırlanmaktadır.

Müzakere sürecinin temel belgelerinden olan ve müzakereye açılan fasıllar için hazırlanan Türkiye’nin müzakere 

pozisyon belgeleri, fasıl koordinatör kurumlar ve ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşları ile eşgüdüm halinde hazır-

lanmaktadır.

Bu kapsamda;

2010 Yılı İlerleme Raporu Haziran ve Eylül çalışmaları yürütülmüş; 16 Haziran 2010 tarihinde Haziran, 1 Ekim 2010 

tarihinde ise Eylül katkısı Avrupa Komisyonu’na iletilmiştir.
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Türkiye 2010 Yılı İlerleme Raporunun 9 Kasım 2010 tarihinde yayımlanmasını müteakip, kamu kurum ve kuruluşları 

ile ilgili Başkanlıkların görüşleri doğrultusunda hazırlanan “ İlerleme Raporu Maddi Hata ve Eksiklikler Tablosu”, 18 

Ocak 2011 tarinde Avrupa Komisyonu’na sunulmak üzere Dışişleri Baanlığına iletilmiştir.

“Türkiye’nin Katılım Süreci için AB Stratejisi” hazırlanmış, 4 Ocak 2010 tarinde Bakanlar Kurulu tarafından onay-

lanmıştır. Söz konusu strateji kapsamında, “2010-2011 Eylem Planı” kamu kurum ve kuruluşlarımızın katkılarıyla 

hazırlanmıştır.

Kamu kurum ve kuruluşlarımızdan alınan bilgiler çerçevesinde, “2010 Yılı Düzenli İlerleme Raporu Türkiye Katkısı”nın 

Siyasi Kriterler, Yargı ve Temel Haklar ile Adalet, Özgürlük ve Güvenlik Fasılları’na ilişkin bölümler hazırlanmıştır. 

Sözkonusu çalışma, ek katkı niteliğinde aynı bölümlere ilişkin hazırlanmıştır.

Ekim 2010’da Avrupa Komisyonu Türkiye Masası yetkilileriyle 2010 İlerleme Raporu’nun Siyasi Kriterler ve AB Mük-

tesebatı bölümlerine ilişkin bir istişare toplantısı yapılmıştır.

2010 Yılı Düzenli İlerleme Raporunun Avrupa Komisyonu tarafından açıklanmasını müteakip, her yıl olduğu gibi 

raporda yer alan maddi hata ve eksiklikleri tespit etmek üzere Kasım 2010 tarihinde ilgili kamu kurum ve kuruluşu-

muzun görüşleri alınmıştır. Siyasi Kriterler, Yargı ve Temel Haklar ile Adalet, Özgürlük ve Güvenlik Fasılları’na ilişkin 

bölümlerde ilgili kurumların görüşleri temel alınarak, maddi hata ve eksiklikler belirlenmiştir.

Genel Sekreterlik, müzakere sürecinde fasıllar itibarı ile belirlenen açılış ve kapanış kriterlerinin yerine getirilmesine 

yönelik çalışmaları yönlendirmekte, gerekli görülen alanlarda münferit çalışma grupları ve görev güçleri oluşturul-

mak suretiyle kurumlar arası koordinasyonu sağlamaktadır. Bu kapsamda, müzakere heyetinin ihtiyaç duyduğu her 

türlü sekretarya faaliyetini yürütmektedir. Ayrıca faslın müzakereye açılması sürecinde üye ülkeler tarafından yön-

lendirilen ve Komisyon tarafından iletilen soruların cevaplanması çalışmalarının koordinasyonu da sağlanmaktadır.

Müktesebata Uyum Programı ile 2010-2011 Eylem Planının Taşımacılık Politikası, Enerji, Trans-Avrupa Şebekeleri 

ve Çevre fasıllarına ait bölümler ile ilgili olarak;

-	 2008 yılında kabul edilen Ulusal Programın Taşımacılık Politikası, Enerji, Trans-Avrupa Şebekeleri, ile 

Çevre bölümleri ilgili ilerlemenin takibi yapılmaktadır.

-	 Mevzuat uyumu konusundaki gelişmeler, toplantılar ve Resmi Gazete’de yayımlanan mevzuatın takibi 

yoluyla izlenmiş, kaydedilmiş, bu bilgiler kurum ve kuruluşlardan gelen bilgilerle birlikte, Avrupa Ko-

misyonuna gönderilen 2010 yılı ilerleme raporu katkısının hazırlanmasında kullanılmıştır.

-	 Çevre için kapanış kriterlerinin karşılanması amacıyla Komisyon Çevre Genel Müdürlüğü ile bir dizi 

toplantı yapılması planlanmış ve 15-17 Aralık 2010 tarihlerinde Brüksel’de yapılan söz konusu toplan-

tılara katılım sağlanmıştır.

İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi, Sermayenin Serbest Dolaşımı, Mali Hizmetler, Vergilendirme, İsta-

tistik ve Mali Kontrol Fasıllarında açılış ve kapanış kriterlerinin karşılanmasına ve müktesebat ile uyumun sağlan-

masına yönelik çeşitli çalışmalar kapsamında;

-	 Sermayenin Serbest Dolaşımı Faslına ilişkin kapanış kriterleri çerçevesinde Avrupa Komisyonunun 

ülkemizden talep ettiği bilgilerin hazırlanarak Komisyona iletilebilmesini teminen ilgili tüm kurumları-



41■  Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 2010 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

mızla çeşitli toplantılar gerçekleştirilmiş ve kurumlarımız katkılarının derlenmesiyle oluşturulan belge 

kamu kuruluşlarının görüşlerine sunulmuştur.

-	 Sermayenin Serbest Dolaşımı Faslı kapsamında kara paranın aklanmasıyla mücadele alanında Mal-

varlığı Takip Bürosu Yapısının Kurulmasına yönelik olarak çalışmalara katkı sağlanmıştır.

-	 Sermayenin Serbest Dolaşımı Faslının 2. açılış kriterine ilişkin Eylem Planı çerçevesinde gerçekleştiri-

len faaliyetler söz konusu Eylem Planı belgesi üzerine işlenerek Komisyon’a gönderilmeye hazır hale 

getirilmiştir.

-	 Vergilendirme Faslı kapsamında, Maliye Bakanlığı ile AB Komisyonu arasında gerçekleştirilen gümrük 

kıymetlendirmesi sorunu ve Eylem Planı taahhütleri çerçevesinde alkollü içeceklere uygulanan özel 

tüketim vergisi konusunun ele alındığı teknik değerlendirme çalışmalarına katkı sağlanmıştır.

-	 İstatistik Faslının kapanış kriterleri çerçevesinde yapılması gereken çalışmalar ve mevcut durum, TÜİK 

yetkilileri ile yapılan toplantı aracılığı ile değerlendirilmiştir. Faslın kapanış kriterleri doğrultusunda ha-

zırlanmakta olan “Tarım İstatistikleri Stratejisi” belgesine ilişkin mevcut durum ve yapılması gereken-

ler toplantıda değerlendirilmiştir.

-	 İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi Faslı Kapsamında “Posta Hizmetlerinin Düzenlenmesi 

ve Denetlenmesi ile Posta ve Telgraf Anonim Şirketinin Kuruluş, Görev ve Yetkileri Hakkında Kanun 

Tasarısı” taslağında yapılan değişikliklere ilişkin olarak yürütülen faaliyetlere katılım sağlanmıştır.

-	 İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi Faslına yönelik müktesebat uyum çalışmaları kapsa-

mında Mesleki Yeterlilik Kurumu Olağan Genel Kurul Toplantısına katılım sağlanmıştır.

-	 İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi Faslına ilişkin teknik açılış kriteri olan “AB müktesebatı-

na uyum takvimini içeren stratejinin hazırlanmasına” yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, ön ça-

lışma niteliğinde bir “Strateji Taslağı” oluşturulmuştur. Belge, ilgili kurumlarımızın da katılım sağladığı 

23 Kasım 2010 tarihli Fasıl Bazlı İKUK toplantısında taraflarla paylaşılmıştır.

-	 İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi falına ilişkin yürütülen çalışmalar kapsamında, 23 

Kasım 2010 tarihinde gerçekleşen Fasıl Bazlı İKUK toplantısında alınan kararlar uyarınca hazırlanan 

“2006/123/AT sayılı AB Hizmetler Direktifi kapsamında yer alan hizmetlere ilişkin indikatif liste” fasıl 

kapsamında yürütülmesi planlanan çalışmalarda kullanılmak üzere ilgili kurumlara iletilmiştir.

-	 Mali Hizmetler Faslına ilişkin 9 Kasım 2010 tarihinde düzenlenen Fasıl Bazlı İKUK toplantısında alınan 

karar uyarınca hazırlanan “Mevzuat Uyum Tabloları” ilgili kurumlara gönderilmiştir. Tablolar ilgili ku-

rumlar tarafından doldurularak fasıl genelindeki genel uyum durumunun tespiti sağlanacaktır.

Malların Serbest Dolaşımı, İşçilerin Serbest Dolaşımı, Kamu Alımları, Şirketler Hukuku, Fikri Mülkiyet Hukuku, Re-

kabet ve Devlet Yardımları, Tüketicinin ve Sağlığın Korunması, Gümrük Birliği ve Dış İlişkiler Fasıllarında mevzuat 

uyumu konusundaki gelişmeler kaydedilmiş, bu bilgiler kurum ve kuruluşlardan gelen bilgilerle birlikte, Avrupa 

Komisyonuna iki farklı zamanda gönderilen 2010 yılı ilerleme raporu katkısının hazırlanmasında kullanılmıştır.
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11 no’lu Tarım ve Kırsal Kalkınma ile 12 no’lu Gıda Güvenliği, Hayvan ve Bitki Sağlığı Politikaları fasıllarınınki olmak 

üzere, “açılış kriterlerinin” karşılanmasına ilişkin çalışmalar, ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyon halinde göz-

den geçirilmiş ve sonuçlandırılmıştır. Bu bağlamda:

−	 Tarım ve Kırsal Kalkınma faslının arazi tanımlama ve Ulusal Çiftçi Kayıt Sisteminin geliştirilmesine yö-

nelik stratejiyi içeren açılış kriterinin karşılanması açısından Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından ha-

zırlanan Strateji, ilgili kurum ve kuruluşların görüşleri çerçevesinde sonuçlandırılmış ve Mayıs 2010’da 

Komisyona sunularak açılış kriteri yerine getirilmiştir.

−	 Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Politikası faslının açılış kriterleri ile 13 no’lu Balıkçılık faslının 

gayriresmi açılış kriteri ve yapılması gereken çalışmaların belirlenmesi amacıyla 13 Ocak 2010 ve 12 

Mart 2010 tarihlerinde Fasıl Bazlı İç Koordinasyon ve Uyum Komitesi Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

−	 Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Politikası faslının;

–	 1 no’lu açılış kriteri kapsamında hazırlanan Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu 

Tasarısı ile ilgili Şubat ve Mart 2010 tarihlerinde Komisyonla yapılan görüşmeler sonrasında Tasarının 

yasalaşma sürecinde TBMM çalışmalarına katılım sağlanmıştır. Bu bağlamda, 5996 sayılı Kanun 13 

Haziran 2010 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

–	 1 no’lu açılış kriterinin kontrol sorumluluklarının açıkça tanımlanmasına ilişkin kısmı ile ilgili olarak 

Haziran 2010 tarihinde Bakanlıkla ortaklaşa, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Merkez Teşkilatı Görev Yö-

nergesinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönerge üzerinde çalışılmış ve Yönerge 14 Haziran 2010 tari-

hinde Tarım ve Köyişleri Bakanı tarafından onaylanmıştır.

–	 2 no’lu açılış kriteri kapsamında mevzuata hangi takvim çerçevesinde uyum sağlanacağını hazırlanan 

strateji Avrupa Komisyonu ile yapılan toplantılarda da ele alınarak, Mayıs 2010’da sonuçlandırılmıştır.

–	 Hayvanların kimliklendirilmesi ile ilgili açılış kriteri bağlamında, sığır türü hayvanların kimliklendiril-

mesi ve kaydı sistemindeki zafiyetlerin giderilmesine yönelik Eylem Planı ve diğer çalışmalar Nisan 

2010 tarihinde sonuçlandırılmıştır. Açılış kriterinin Koyun ve keçi türü hayvanların kimliklendirilmesi 

ve hareketlerinin kaydı sisteminin kurulmasına yönelik kısmı için gerekli belgeler Tarım ve Köyişleri 

Bakanlığı ile koordinasyon halinde hazırlanarak Mayıs 2010’da Komisyonda sonuçlandırılmıştır.

–	 Hayvan Hareketlerinin Değerlendirmesi konusunda açılış kriteri bağlamında hazırlanan Rapor Mart 

2010’da Komisyona gönderilerek, açılış kriteri yerine getirilmiştir.

–	 Tarım-gıda işletmelerinin sınıflandırılması ile ilgili açılış kriteri bağlamında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 

tarafından yapılan çalışmalar gözden geçirilerek, belgeler Mart 2010 tarihinde Komisyona sunularak 

açılış kriteri yerine getirilmiştir.

−	 Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Politikası faslına ilişkin Taslak Müzakere Tutum Belgesi 

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ile koordinasyon halinde Nisan 2010 tarihinde hazırlanmış, ilgili kamu 

kurum ve kuruluşları ile sivil toplum örgütlerinin görüşüne sunulmuş ve Komisyona iletilmiştir. Bel-

geye ilişkin olarak gerekli bilgiler Bakanlar Kuruluna arzedilmiştir. Komisyonla gerçekleştirilen teatiler 

sonrasında Haziran 2010’da Müzakere Tutum Belgesi AB’ne sunulmuştur.
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−	 Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Politikası faslının açılış kriterleri değerlendirme raporu ve 

AB Ortak Tutum Belgesinin Konsey’de görüşülmesi sırasında iletilen çok sayıda soru Tarım ve Köyişleri 

Bakanlığı ile ortaklaşa cevaplandırılmıştır.

Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Politikası faslı 30 Haziran 2010 tarihinde Hükümetlerarası Konsferans’ta 

müzakerelere açılmıştır. Bu süreçte kamuoyu ve medyanın bilgilendirilmesine yönelik çeşitli belgeler hazırlanmıştır.

•	 Hazırlanmasına Katkı Verilen Belgeler

Avrupa Birliği’ne adaylık sürecinde oluşturulan bazı ulusal belgelerin (Müktesebata Uyum Programı, Strateji Belge-

leri, Eylem Planları, Stratejik Uyum Çerçeve Belgesi (SCF), operasyonel programlar v.b) çalışmalarına katkı sağlan-

makta ve bununla birlikte Avrupa Komisyonunun referans belgelerine (Mali İşbirliğine İlişkin Çalışma Belgelerine, 

Çok Yıllı Planlama Dokümanına-MIPD) aday ülke katkısı ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşları ile eşgüdüm halinde 

hazırlanmaktadır.

Bu kapsamda;

2010 yılı içerisinde, Avrupa Komisyonunun referans belgelerine (Mali İşbirliğine İlişkin Çalışma Belgeleri, Çok Yıllı 

Planlama Dokumanı-MIPD, IPA Çok Yararlanıcılı Program Kamu Yönetimi &Yönetişim Bileşeni Sektör Planı) katkı 

sağlanmıştır.

21 No’lu Trans Avrupa Ağları faslı teknik kapanış kriteri kapsamında hazırlanan “Çekirdek Ağ Veri Güncelleme 

Dosyası”na Avrupa Komisyonu ile yapılan toplantıların sonuçları doğrultusunda görüş verilmiştir.

Türkiye Sanayi Stratejisi 2011-2014 (AB Üyeliğine Doğru), Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

KOBİ Stratejisi ve Eylem Planı 2011-2013, KOSGEB

Esnaf ve Sanatkarlar Değişim Dönüşüm Destek Stratejisi, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

Seramik Sektörü Strateji Belgesi, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

Ulusal Bilim, Teknoloji ve Yenilik Stratejisi 2011-2016, TÜBİTAK

Bilim Teknoloji ve İnsan Kaynağı Stratejisi ve Eylem Planı 2011-2016, TÜBİTAK

Çukurova Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan Adana ve Mersin illerini kapsayan Çukurova Bölge Planı Taslağı 

hazırlanmasına katkı sağlanmıştır.

Mali Kontrol Faslı kapsamında;

-	 Mali Kontrol Faslının teknik kapanış kriterlerinden olan “AB’nin mali çıkarlarının Korunması (PIF) Kon-

vansiyonu ve Protokolleri ile Türk Ceza Kanununun uyumlaştırılması” ve “Euro’nun kalpazanlığa karşı 

korunmasına” ilişkin olarak yürütülen çalışmalara katkı sağlanmıştır. Aynı fasıl kapsamında Sayıştay 

Kanunun yasalaşması sürecine, çeşitli TBMM Alt Komisyon toplantılarına katılmak ve kanuna ilişkin 

görüş vermek suretiyle katkı sağlanmıştır.
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-	 Sahtecilikle Mücadele İşbirliği Yapısı (AFCOS) olarak tayin edilen BTK’nın, Avrupa Yolsuzlukla Mücadele 

Ofisi (OLAF) ile işbirliği ve ilgili kurumlar arasında koordinasyon sağlama görevlerini değerlendirmek 

üzere OLAF ile gerçekleştirilen teknik değerlendirme çalışmalarına katkı sağlanmıştır.

-	 AB fonları ile bağlantılı şüpheli yolsuzluk ve usulsüzlük iddialarının denetiminde kurumlararası işbir-

liği ve bilgi paylaşımının artırılmasına ilişkin yapılması gereken çalışmaların değerlendirilmesi ve AB 

fonları ile ilgili olaylar hakkında kurumlararası koordinasyon ve işbirliğinin güçlendirilmesi amacıyla 

AFCOS Ağı oluşturulmasına yönelik çalışmalara katkı sağlanmıştır.

Piyasa gözetimine ilişkin açılış kriterinin karşılanması çerçevesinde, piyasa gözetim ve denetim  (PGD) sisteminin 

temel yapısal sorunlarını ele alan “Ulusal PGD Stratejisi Belgesi (2010-2012)” Dış Ticaret Müsteşarlığı koordinasyo-

nunda ilgili kamu kurumları, özel sektör ve tüketici örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanmış ve kabul edilmiştir. 

Söz konusu Belge İngilizceye tercüme edilerek Komisyonun görüşlerine sunulmuştur.

Fikri Mülkiyet Hukuku Çalışma Grubu İşleyiş Esasları metni çalışmalarına katkı sağlanmıştır.

Ulusal Kırsal Kalkınma Planı (UKKP) Taslağı ve TR62 Çukurova Bölge Plan Taslağı incelenerek görüşler iletilmiştir.

Genel Sekreterliğimiz, ilgili kurum ve kuruluşların katılımıyla Katılım Öncesi Mali Yardım Aracının Çok-yıllı Endika-

tif Planlama Belgesinin Kurumsal Yapılanma bileşenin Tarım, Gıda Güvenliği ve Balıkçılıkla ilgili sektör öncelikleri 

belirlenmiştir.

•	 Alt-Komiteler, Çalışma Grupları ve Diğer Koordinasyon Çalışmaları
Türkiye–AT Ortaklık Konseyi’nin 11 Nisan 2000 tarihli ve 3/2000 sayılı kararı ile kurulan aşağıdaki 8 altkomitenin ve 

bunlara bağlı çalışma gruplarının sekretaryası ABGS tarafından yürütülmektedir.

•	 Tarım ve Balıkçılık

•	 İç Pazar ve Rekabet

•	 Ticaret, Sanayi ve Avrupa Kömür Çelik Topluluğu Ürünleri

•	 Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketleri ve İstatistik

•	 Teknolojik Yenilik, Eğitim ve Araştırma Programları

•	 Ulaştırma, Çevre, Enerji ve Trans-Avrupa Şebekeleri

•	 Bölgesel Kalkınma, İstihdam ve Sosyal Politika

•	 Gümrükler, Vergilendirme, Uyuşturucu ve Kara Para Aklanmasının Önlenmesi

Bu çerçevede söz konusu alt-komitelerinin toplantılarına ilişkin her türlü belgenin hazırlanması, sunulması ve gö-

rüşülmesi koordine edilmektedir. Ayrıca, Türkiye’de gerçekleştirilen toplantıların organizasyonu yapılmakta, toplan-

tıların taslak tutanakları hazırlanmakta, tutanakların her iki tarafça kabulüne ilişkin gerekli yazışmalar yapılarak, 

gerekli hallerde kararlar uyarınca kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak çalışmalar yönlendirilmekte ve izlen-

mektedir.

Öte yandan alt-komiteler altında oluşturulan çalışma gruplarının toplantılarının organizasyonu koordine edilmekte 

ve çalışma grubu kararları uyarınca atılması gereken adımlar konusunda yönlendirme yapılarak, gerekli raporlama 

çalışmaları ile kararlar izlenmektedir.
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Bu alt komite ve çalışma gruplarının faaliyetlerinin tarama süreci sonrasında da devam etmesi kararlaştırılmış, bu 

karar doğrultusunda, 2010 yılında, komitelerin toplantılarına devam edilmiştir.

Bu kapsamda,

2-3 Aralık 2010 tarihinde Gümrükler, Vergilendirme, Uyuşturucu Kaçakçılığı ve Kara Paranın Aklanması konulu 8 

No’lu Alt Komite’nin 10. tur toplantısı Ankara’da düzenlenmiştir.

Fasıl bazında iki yılda bir gerçekleşen ve Avrupa Komisyonu’ndan uzmanların saha çalışmalarında bulundukları uz-

man ziyaretleri kapsamında, Adalet, Özgürlük ve Güvenlik Faslına (24.Fasıl) ilişkin uzman ziyareti 6-10 Aralık 2010 

tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Uzman Ziyareti kapsamında 5 uzman bir hafta boyunca, sınır yönetimi, göç ve iltica 

konularında merkez ve taşradaki kamu kuruluşları, uluslararası örgütler ve sivil toplum kuruluşları ile görüşmeler 

yapmışlardır.

Fasıl bazında iki yılda bir gerçekleşen ve Avrupa Komisyonu’ndan uzmanların saha çalışmalarında bulundukları 

uzman ziyaretleri kapsamında, Yargı ve Temel Haklar Faslı’na (23.Fasıl) ilişkin 17-21 Ocak 2011 tarihinde yapılan 

uzman ziyareti için, Avrupa Komisyonu yetkilileriyle Brüksel’de ilgili kurumların katılımıyla hazırlık toplantısı yapıl-

mıştır.

Reform İzleme Grubu çerçevesinde farklı inanç gruplarına mensup vatandaşlarımızla yapıcı ve kararlı bir diyalog 

sürdürülmektedir. 2010 yılı içerisinde, 11 farklı dini grupla 12 Şubat 2010 ve 13-14 Mayıs 2010 tarihlerinde iki kez 

kapsamlı toplantılar yapılmıştır.

Devlet Bakanı ve Başmüzakereci ile Genel Sekreter tarafından yapılan ve kullanılan yazı, makale ve sunumlar ha-

zırlanmış, ayrıca ilgili konularda yazılı ve görsel basın takibi ve konulara ilişkin gerekli açıklamaların yapılması sağ-

lanmıştır.

Reform İzleme Grubu toplantılarına ilişkin basın bildirileri ABGS eşgüdümünde hazırlanmıştır.

AB mevzuatına uyumda kurumsal kapasitenin artırılmasını amaçlayan eşleştirme mekanizmasının yürütülmesin-

de Avrupa Birliği Genel Sekreterliği “Ulusal İrtibat Noktası (National Contact Point)” görevini yürütmektedir. Kamu 

kurum ve kuruluşlarımızca yürütülen Eşleştirme projelerinin aylık ve 3 aylık izleme toplantılarına katılım sağlan-

mıştır.

Ocak 2010’da Brüksel’de yapılan 6 no’ lu Ulaştırma, Çevre, Enerji ve Trans-Avrupa Şebekeleri Alt Komitesi için 

gerekli hazırlık toplantıları ve koordinasyon çalışmaları yürütülmüş, tutanak taslaklar hazırlanmış, tutanakların her 

iki tarafça kabulüne ilişkin gerekli yazışmalar yapılarak sonuçlandırılmış, kurum ve kuruluşlar tarafından yapılması 

gereken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda gelinen aşama izlenmiş ve gerekli raporlamalar yapılmıştır.

2 No’lu İç Pazar ve Rekabet Alt Komitesi 8. Tur Hazırlık Toplantısı, 11/01/2010 Ankara

2 No’lu İç Pazar ve Rekabet Alt Komitesi 8. Tur Toplantısı, 19/01/2010 Ankara

3 No’lu “Sanayi, Ticaret ve AKÇT Ürünleri” Alt Komitesi 10. Tur Hazırlık Toplantısı, 04/10/2010, Ankara

3’No’lu “Sanayi, Ticaret ve AKÇT Ürünleri” Alt Komitesi 10. Tur Toplantısı, 30/10/2010, Ankara

5 No’lu “Teknolojik Yenilik, Eğitim ve Araştırma Programları” Alt Komitesi 9. Tur Hazırlık Toplantısı, 20/01/2010, 

Ankara
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5 No’lu “Teknolojik Yenilik, Eğitim ve Araştırma Programları” Alt Komitesi 9. Tur Toplantısı, 9/02/2010, Ankara

7 No’lu Bölgesel Gelişme, İstihdam ve Sosyal Politika Alt Komitesi 9. Tur Hazırlık Toplantısı, 19.02.2010

7 No’lu Bölgesel Gelişme, İstihdam ve Sosyal Politika Alt Komitesi 9. Tur Toplantısı, 10.03.2010

Türkiye’nin EURATOM 7. Çerçeve Programı Katılımına İlişkin Toplantı, 11 Ocak 2010, Ankara

Bilgi Toplumu kapanış kriterleri teknik toplantısı, Paralel yan toplantı, 9 Şubat 2010, Ankara

Medya kapanış kriterleri teknik toplantısı, Paralel yan toplantı, 9 Şubat 2010, Ankara

4 Nolu Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketleri ve İstatistik Alt Komitesinin 2 Şubat 2010 tarihinde 

gerçekleştirilen 10. toplantısına ilişkin sekretarya hizmetleri yürütülmüş, bu çerçevede ihtiyaç duyulan her türlü 

belge ve bilginin hazırlanmasında, kurum ve kuruluşlar tarafından yapılması gereken çalışmaların belirlenmesinde 

gerekli koordinasyon sağlanmıştır.

19 Ocak 2010 tarihinde gerçekleştirilen 2 No’lu İç Pazar ve Rekabet Alt Komitesi toplantısına ve bahse konu Komite 

çerçevesinde gerçekleştirilen teknik toplantılara katılım sağlanmıştır.

2 No’lu İç Pazar ve Rekabet Alt Komitesi toplantısına paralel olarak yürütülen Kamu Alımları konulu teknik çalışma 

grubu toplantısı düzenlenmiştir. 18/01/2010

2 No’lu İç Pazar ve Rekabet Alt Komitesi toplantısına paralel olarak yürütülen Şirketler Hukuku konulu teknik çalış-

ma grubu toplantısı düzenlenmiştir. 18/01/2010

2 No’lu İç Pazar ve Rekabet Alt Komitesi toplantısına paralel olarak yürütülen Fikri Mülkiyet Hukuku konulu teknik 

çalışma grubu toplantısı düzenlenmiştir. 18/01/2010

2 No’lu İç Pazar ve Rekabet Alt Komitesi toplantısına paralel olarak yürütülen Mesleki Yeterliliklerin Karşılıklı Tanın-

ması konulu teknik çalışma grubu toplantısı düzenlenmiştir.

30 Kasım 2010 tarihinde gerçekleştirilen 3 No’lu Sanayi, Ticaret ve AKÇT Ürünleri Alt Komitesi toplantısına katılım 

sağlanarak, bu çerçevede ihtiyaç duyulan teknik çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

2 Aralık 2010 tarihinde gerçekleştirilen 8 No’lu Gümrükler, Vergilendirme, Uyuşturucu ve Karapara ile Mücadele» 

Alt Komitesine teknik destek verilmiş ve katılım sağlanmıştır.

6 Nisan 2010 tarihinde İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi ve Mali Hizmetler fasıllarına ilişkin Fasıl Bazlı 

İKUK toplantısı düzenlenmiştir.

1 No’lu Malların Serbest Dolaşımı Faslı kapsamında 3 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirilen Fasıl Bazlı İKUK toplantısı 

düzenlenmiştir.

5 No’lu Kamu Alımları Faslı kapsamında 14 Ekim 2010 tarihinde gerçekleştirilen Fasıl Bazlı İKUK toplantısı düzen-

lenmiştir.

7 No’lu Fikri Mülkiyet Hukuku Faslı Faslı kapsamında 2 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirilen Fasıl Bazlı İKUK top-

lantısı düzenlenmiştir.

28 No’lu Tüketicinin ve Sağlığın Korunması Faslı kapsamında 3 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirilen Fasıl Bazlı İKUK 

toplantısı düzenlenmiştir.



47■  Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 2010 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

28 No’lu Tüketicinin ve Sağlığın Korunması faslının halk sağlığı alanındaki kapanış kriterlerine dair teknik toplantı 6 

Mayıs 2010 tarihinde Brüksel’de gerçekleştirilmiştir.

29 No’lu Gümrük Birliği Faslı kapsamında 3 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirilen Fasıl Bazlı İKUK toplantısı düzen-

lenmiştir.

16 No’lu Vergilendirme Faslına ilişkin olarak 13 Ekim 2010 tarihinde Fasıl Bazlı İKUK toplantısı düzenlenmiştir.

32 No’lu Mali Kontrol Faslı kapsamında 13 Ekim 2010 tarihinde gerçekleştirilen Fasıl Bazlı İKUK toplantısı düzen-

lenmiştir.

9 No’lu Mali Hizmetler Faslı kapsamında 9 Kasım 2010 tarihinde Fasıl Bazlı İKUK toplantısı düzenlenmiştir.

3 No’lu İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi Faslına ilişkin olarak 3 Kasım 2010 tarihinde gerçekleştirilen 

Fasıl Bazlı İKUK toplantısı düzenlenmiştir.

AB-Türkiye 2 no’lu İç Pazar ve Rekabet Alt-komitesinin 19 Ocak 2010 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 8. top-

lantısına ilişkin sekretarya hizmetleri yürütülmüş, her türlü belge ve bilginin hazırlanmasında koordinasyon yapıl-

mış, Toplantı tutanağı hazırlanarak her iki tarafça kabulüne ilişkin gerekli yazışmalar yapılmış, kurum ve kuruluşlar 

tarafından yapılması gereken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda gelinen aşama izlenmiş ve gerekli raporlama 

yapılmıştır.

AB-Türkiye 1 no’lu Tarım ve Balıkçılık Alt-komitesinin 24-25 Şubat 2010 tarihlerinde Brüksel’de gerçekleştirilen 

9. toplantısına ilişkin sekreterya hizmetleri yürütülmüş, her türlü belge ve bilginin hazırlanmasında koordinasyon 

yapılmıştır.

Alt-komitenin 3-4 Mart 2009 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 8. Toplantısına ilişkin tutanak, Komisyon ve 

ilgili kuruluşlarla yapılan yazışmalar çerçevesinde Mayıs 2010’da sonuçlandırılarak, karşılıklı olarak imzalanmıştır.

Alt-komite altında oluşturulan Pestisit Çalışma Grubunun 7 Ekim 2010 tarihinde Brüksel’de yapılan toplantısının 

organizasyonuna ilişkin çalışmalar ve sekreterya hizmetleri sağlanmıştır.

6 Ocak, 18 Şubat, 5 Mart, 7 Mayıs, 21 Temmuz, 22 Eylül ve 17 Aralık 2010 tarihlerinde toplam yedi İç Koordinasyon 

ve Uyum Komitesi toplantısı yapılmıştır.

Diğer koordinasyon çalışmaları kapsamında, 11 no’lu Tarım ve Kırsal Kalkınma faslının 4 no’lu açılış kriteri olan 

“Arazi Parseli Tanımlama Sistemi ve Çiftçi Kayıt Sisteminin Entegrasyonu Stratejisi” ile ilgili olarak 23 Şubat 2010 

tarihinde, 12 no’lu Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Politikası faslının kapanış kriterleri ile ilgili olarak ise 

6 Ekim 2010 tarihinde Komisyonla yapılan Teknik Toplantıların organizasyonuna ilişkin koordinasyon ve sekreterya 

çalışmaları yürütülmüştür.

•	 İkili ve Çok Taraflı Teknik İşbirliği
Katılım Ortaklığı Belgesi ve Ulusal Program öncelikleri doğrultusunda Hollanda, İngiltere, İspanya, Fransa ve Da-

nimarka başta olmak üzere AB Üye Devletlerinin ve AB kurumlarının sunduğu teknik desteğin kamu kurum ve 

kuruluşlarına yönelik koordinasyonu yapılmaktadır.
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Bu kapsamda;

Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Avrupa Birliği Genel Sekreterliği ile Arnavutluk Cumhuriyeti Avrupa Entegrasyon 

Bakanlığı arasında 27 Şubat 2007 tarihinde imzalanan ve TBMM’de görüşülen Avrupa Entegrasyonu Süreci Çerçe-

vesinde İşbirliği Protokolü’nün takibi çalışmaları yürütülmüştür.

25 Ekim 2010 tarihinde Ankara’da yapılan Türk- Yunan Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) IV. Dönem toplantısının 

hazırlıklarının koordine yönelik çalışmalar yürütülmüştür.

2010 yılındaki programlama çalışmaları kapsamında “TÜİK’in Bilgi ve İletişim Teknolojileri Hizmetlerinin Geliştiril-

mesi” proje önerisinin değerlendirilmesi ve Komisyon yetkilileri ile müzakeresi yapılmıştır.

Hollanda Hükümeti ile yürütülen MATRA/G2G.NL ikili işbirliği faaliyetlerinin koordinasyonu kapsamında 2010 yılı 

içerisinde kamu kurum ve kuruluşlarımızın hazırlamış oldukları proje önerileri değerlendirilmiş ve Hollanda ma-

kamlarının nihai kararı ile toplam 1.860.000 Avroluk bütçeye sahip 12 proje onaylanmıştır. Söz konusu projeler ve 

geçmiş yıllarda başlatılmış projeler MATRA ve G2G.NL projeleri toplantılarına katılım sağlanmış ve ilgili diğer koor-

dinasyon faaliyetleri sürdürülmüştür.

Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü’nün (EIPA) ile ikili işbirliği faaliyetlerinin koordinasyonu kapsamında; EIPA Lük-

semburg şubesi ile gerçekleştirilen temaslar neticesinde “Göç ve İltica”, “AB Hukuku ve Çeviri Teknikleri” ve “Gıda 

Hukuku” konularında ilgili paydaşların katılım sağladığı 3 adet eğitim düzenlenmiştir.

İl AB Daimi Temas Noktası görevini üstlenen vali yardımcılarımız için Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü EIPA tara-

fından Hollanda Maastricht’te iki defa düzenlenen Avrupa Birliği konulu eğitim programının koordinasyonu yapılmış 

olup seminerlere 40 Vali yardımcımız ile birlikte Genel Sekreterliğimiz personeli de katılım sağlamıştır.

Birleşik Krallık Dışişleri Bakanlığı ve British Council’in ortak bir girişimi olan Chevening Burs Programına ilişkin 

faaliyetlerin koordinasyonu koordinasyonuna yönelik değerlendirme toplantıları yapılmıştır.

Genel Sekreterliğimiz AB İşleri Uzman ve Uzman Yardımcılarının faydalanmasına yönelik işbirliği faaliyetlerinin 

planlanması ve koordinasyonu kapsamında; Hollanda Hükümeti ile işbirliği içerinde 20-25 Eylül 2010 tarihleri ara-

sında Bolu’da 2010 yılında Genel Sekreterlik bünyesinde hizmete başlayan 50 adet AB İşleri Uzman Yardımcısının 

katılım sağladığı ve Türkiye–Avrupa Birliği ilişkileri, lobicilik, müzakere teknikleri, kamu diplomasisi gibi konuların 

tartışıldığı bir eğitim programı düzenlenmiştir.

AB konusunda Avrupa’daki eğitim ve staj olanakları ABGS web sayfasında düzenli olarak yayınlanmış bu sayede 

kamu kurum ve kuruluşları personeli ile bu konularda çalışmak isteyen öğrencilerin söz konusu olanaklardan ha-

berdar olması sağlanmıştır.

•	 Eğitim ve Bilgilendirme
Avrupa Birliği Müktesebatı, AB-Türkiye Müzakere Sürecinde Mevcut Durum, Müzakere sürecinin teknik özellikleri, 

Ulusal Program, İlerleme Raporları, ABGS Tanıtımı ve Faaliyetleri, Türkiye-AB Mali İşbirliği, AB Projeleri ve Mali Yar-

dımların Kullanılmasına Yönelik Merkezi Olmayan Yapılanma, konusunda ilgili kurum ve kuruluşların eğitim, kon-

ferans, seminer, atölye çalışması, toplantı ve benzeri etkinliklerine eğitici/konuşmacı olarak katkı sağlanmaktadır. 

Bunun yanı sıra Mali Yardımların Kullanılmasına Yönelik Merkezi Olmayan Yapılanma Eğitim Stratejisi çerçevesinde 

planlı eğitimler düzenlenmektedir.
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Yurtiçi faaliyetleri

•	 Toplantılar

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

06.01.2010
Avrupa Birliği’nin Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar  
Mevzuatı, Ankara

Bilgilendirme  
Toplantısı

Katılımcı 1

07.01.2010 AB Bölgeler Komitesi, Türkiye Çalışma Grubu Toplantısı, İzmir Toplantı Katılımcı 1

05.01.2010
İstanbul Büyükşehir-ABGS ikili işbirliği kapsamında “Topluluk 
Programları ve Ajansları” konulu sunum, İstanbul

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 1

06.01.2010
Çankaya Üniversitesi öğrencileri ile sohbet toplantısı  
(Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin katılımı ile) ABGS,  
Ankara

Bilgilendirme 
Toplantısı

Katılımcı 1

11.01.2010
İstanbul Kültür Üniversitesi’nde AB süreci hakkında sunuş 
(Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin konuşması ile) İstanbul

Bilgilendirme 
Toplantısı

Katılımcı 1

11.01.2010
Türkiye’nin EURATOM  
7. Çerçeve Programı Katılımına İlişkin Toplantı, Ankara-ABGS

Toplantı Organizatör 3

12.01.2010 Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu 1. Toplantısı, ABGS, Ankara Toplantı Katılımcı 1

13.01.2010
AB Türkiye Delegasyonu heyeti ile ABİS toplantısı, ABGS, 
Ankara

Toplantı Katılımcı 3

13.01.2010
Devlet Bakanı ve Başmüzakereci başkanlığında TBMM AB 
Uyum Komisyonu üyeleri ile yapılan toplantı

Toplantı 1

14.01.2010
2009 yılı mali programlaması kapsamında eşleştirme pro-
jeleri olan kamu kurum ve kuruluşlarına yönelik eşleştirme 
mekanizması hakkında bilgilendirme toplantısı / ABGS

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 2

20.01.2010

Hollanda Hükümeti tarafından ikili işbirliği programı  
(G2G.NL-Çevre 2008) kapsamında desteklenen Küçük ve  
Orta Ölçekli Belediyelerde Atıksu Arıtımı için Uygun Yöntemle-
rin Geliştirilmesi Projesi’nin 3. İlerleme Toplantısı, Ankara

Toplantı Katılımcı 1

20.01.2010
AB-Türkiye 5 Nolu “Teknolojik Yenilik, Eğitim ve Araştırma  
Programları” Alt Komitesi 9. Tur Hazırlık Toplantısı,  
Ankara-ABGS

Toplantı Organizatör 3

22.01.2010
Devlet Bakanı ve Başmüzakereci ve AB Genel Sekreterinin 
yayın kuruluşlarının temsilcileriyle AB üyelik sürecimizi  
değerlendirme Toplantısı, İstanbul

Toplantı Katılımcı 1

26.01.2010
Devlet Bakanı ve Başmüzakereci başkanlığında, AB İletişim  
Stratejisi (ABİS) Danışma ve Yönlendirme Kurulu (DYK)  
Toplantısı, ABGS, Ankara

Toplantı Katılımcı 3

26.01.2010
AB İletişim Stratejisi (ABİS) Danışma ve Yönlendirme Kurulu 
(DYK) Toplantısı (Devlet Bakanı ve Başmüzakereci’nin  
başkanlığında)

Toplantı

27.01.2010 Valilerle AB Üyelik Süreci Bilgilendirme Toplantısı Toplantı Konuşmacı 1

04.02.2010
IPA Bölgesel Gelişme ve İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi  
Komitesi toplantısı, DPT, Ankara

Toplantı Katılımcı 1
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04.02.2010
Kamu kurum ve kuruluşlarında görevli TAIEX temas  
kişilerinin, TAIEX veritabanı konusunda bilgilendirilmesi 
toplantısı 1. Seansı, ABGS

Bilgilendirme  
Toplantısı

Eğitici 1

04.02.2010
Kamu kurum ve kuruluşlarında görevli TAIEX temas  
kişilerinin, TAIEX veritabanı konusunda bilgilendirilmesi 
toplantısı 2. Seansı, ABGS

Bilgilendirme  
Toplantısı

Eğitici 1

08.02.2010
TAIEX Veri Tabanına ilişkin tanıtım ve bilgilendirme toplantısı, 
ABGS

Bilgilendirme  
Toplantısı

Eğitici 1

09.02.2010
Bilgi Toplumu kapanış kriterleri teknik toplantısı,  
Paralel yan toplantı, ABGS

Toplantı Organizatör 1

09.02.2010
Medya kapanış kriterleri teknik toplantısı, Paralel yan toplantı, 
ABGS

Toplantı Organizatör 1

09.02.2010
AB-Türkiye 5 Nolu “Teknolojik Yenilik,  
Eğitim ve Araştırma Programları” Alt Komitesi  
9. Tur Toplantısı

Toplantı Organizatör 3

09.02.2010
TAIEX Veri Tabanına ilişkin tanıtım ve bilgilendirme toplantısı, 
ABGS

Bilgilendirme  
Toplantısı

Eğitici 1

10.02.2010
TAIEX Veri Tabanına ilişkin tanıtım ve bilgilendirme toplantısı, 
ABGS

Bilgilendirme  
Toplantısı

Eğitici 1

11.02.2010
TAIEX Veri Tabanına ilişkin tanıtım ve bilgilendirme toplantısı, 
ABGS

Bilgilendirme  
Toplantısı

Eğitici 1

13.02. 2010 İstanbul’da gerçekleştirilen Sivil Toplum Diyaloğu toplantısı Toplantı 1

16.02. 2010
AB İletişim Stratejisi (ABİS) Danışma ve Yönlendirme Kurulu  
(DYK) 2. Toplantısı

Toplantı Konuşmacı 1

16.02.2010
AB Genel Sekreteri başkanlığında, AB İletişim Stratejisi (ABİS) 
Danışma ve Yönlendirme Kurulu (DYK) Toplantısı, ABGS

Toplantı Katılımcı 3

18.02.2010
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, KOSGEB Paydaş Görüşler  
Ortak Akıl Platformu toplantısı, Gölbaşı, Ankara

Çalışma  
Toplantısı

Katılımcı
3

19.02.2010
7 no’lu Bölgesel Gelişme, İstihdam ve Sosyal Politika Alt 
Komitesi Hazırlık Toplantısı, Ankara

Toplantı 3

25.02.2010
Kadın İstihdamının artırılması için strateji geliştirme projesi  
kapanış toplantısı, Ankara

Toplantı
1

04-05.03.2010
KOBİ Stratejisi ve Eylem Planı (2011-2013) Ön Değerlendirme 
çalışma toplantısı, KOSGEB

Çalışma  
Toplantısı

Katılımcı 1

05.03.2010
Türkiye’nin Erasmus Mundus Programına Katılımı  
Değerlendirme Toplantısı, Ankara

Toplantı
Yetkili/ Toplantı 
koordinatörü

2

10.03.2010
Tarım İrtibat Noktaları ile TAIEX RTP mekanizmasına ilişkin 
eğitim Toplantısı, ABGS

Bilgilendirme  
Toplantısı

Eğitici 2
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12.03.2010
FB İKUK – Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların  
Koordinasyonu, ABGS

Toplantı Katılımcı 1

15.03.2010
IPA III. Bileşene ilişkin Komisyon ile yapılacak toplantıya 
hazırlık toplantısı, DPT, Ankara

Toplantı Katılımcı 1

16.03.2010
Çalışma Hayatında Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin  
Geliştirilmesi Eşleştirme Projesi sosyal taraflarla iş planı 
geliştirme toplantısı, Ankara

Toplantı 1

17.03.2010 IPA III. Bileşene ilişkin Komisyon ile toplantı, DPT, Ankara Toplantı Katılımcı 2

18.03.2010
Vize Şikayet Hattı Projesi Sonuçlarının Kamuoyuna  
Sunulması TOBB, Ankara

Bilgilendirme  
Toplantısı

Katılımcı 2

19.03.2010
İŞKUR Aktif İstihdam tedbirleri projesi hibe bileşeninin  
değerlendirmesinde görev alan bağımsız değerlendirici ile  
görüşme, Ankara

Görüşme 1

19.03.2010
Romanların istihdamdaki dezavantajlarına ilişkin yapılan 
çalışmanın proje koordinatörü Fernando Villareal ile  
görüşme, Ankara

Görüşme 2

22.03.2010 Ayrımcılıkla Mücadele Görev Gücü Toplantısı, Ankara Toplantı 2

22.03.2010

Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen ve Avrupa  
Sendikalar Konfederasyonunca (ETUC) yürütülen “İşçiler Bir 
Arada” Projesi kapanış toplantısı (Devlet Bakanı ve  
Başmüzakerecinin konuşması ile), İstanbul

Toplantı Katılımcı 1

25.03. 2010 Başkent Üniversitesi Kariyer Günleri, Ankara
Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşma 1

31.03. 2010
Milli Eğitim Bakanlığı’nın Hizmetiçi Eğitim Programı  
kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlükleri’nin Türkiye-AB  
Müzakere Süreci ve ABİS konularında bilgilendirilmesi

Bilgilendirme 
Toplantısı

Konuşmacı

31.03.2010
IPA II. Bileşen Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği  
Operasyonel Programının Yürütülmesine ilişkin Hazırlık 
Toplantısı, TİKA, Ankara

Toplantı Katılımcı 1

31.03.2010
Milli Eğitim Bakanlığı’nın Hizmetiçi Eğitim Programı  
kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüklerine Türkiye-AB  
Müzakere Süreci ve ABİS konularında bilgilendirme, Erzurum

Bilgilendirme 
Toplantısı

Katılımcı 1

01.04.2010
IPA III. ve IV. Bileşen Akreditasyon Sürecine ilişkin toplantı,  
Hazine Müsteşarlığı, Ankara

Toplantı Katılımcı 1

07.04.2010 Ülkemizin “Güvenli İnternet Programı’na Katılımı” Ankara Toplantı
Yetkili/ Toplantı 
koordinatörü

2

07-09.04.2010 2010 Erasmus Bahar Toplantısı, İzmir Toplantı Katılımcı 1
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07.04.2010
Fon Kuruluşları ile Büyükşehir Belediyesi arasında  
“Ulusal ve Uluslar arası Fon Kuruluşları ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı” İZMİR

Toplantı Konuşmacı 1

08.04.2010
İŞKUR Aktif İstihdam Tedbirleri Projesi II Kapanış toplantısı, 
Ankara

Toplantı 1

14.04.2010
“Medya Yayınlarının Aileye Etkilerinin Değerlendirilmesi  
Değerlendirilmesi” gündemiyle Aile ve Sosyal Araştırmalar  
Danışma Kurulu Toplantısı, Başbakanlık, Ankara

Danışma Kurulu 
Toplantısı

Katılımcı 1

14.04.2010
Marmara Belediyeler Birliğinde Avrupa Birliği Sosyal  
Politikası konusunda bilgilendirme, İstanbul

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 1

15.04.2010
İŞGÜM Bölge Laboratuvarlarının Güçlendirilmesi Projesi aylık 
izleme toplantısı, ÇSGB, Ankara

Toplantı
1

15.04.2010
Bahçeşehir Üniversitesinde Master öğrencisi ile AB’de  
kadın-erkek eşitliği konusunda görüşme, Ankara

Görüşme 1

16.04.2010 “Sosyal Politika” Sektörel Çalışma Grubu toplantısı, ABGS Toplantı 2

21.04.2010
Ankara Üniversitesi Gençlik Programı Bürosu heyetinin Sivil 
Türkiye-AB Müzakere Süreci konusunda bilgilendirilmesi

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 1

21.04.2010

AB Genel Sekreteri başkanlığında, Ankara Üniversitesi  
Gençlik Programı Bürosu heyetinin AB Genel Sekreterliği, 
Türkiye-AB Müzakere Süreci ve Proje Uygulamaları  
konusunda bilgilendirilmesi, ABGS, Ankara

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 1

22.04.2010

AB Genel Sekreteri başkanlığında, Hacettepe Üniversitesi 
heyetinin AB Genel Sekreterliği, Türkiye-AB  
Müzakere Süreci ve Proje Uygulamaları konusunda  
bilgilendirilmesi, ABGS, Ankara

Bilgilendirme 
Toplantısı

Konuşmacı 1

22.04.2010
Hacettepe Üniversitesi heyetinin AB Genel Sekreterliği ve  
Türkiye-AB Müzakere Süreci konusunda bilgilendirilmesi

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı

22.04.2010
IPA Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı  
Sektörel İzleme Komitesi 6. Toplantısı, DPT, Ankara

Toplantı Katılımcı 2

22.04.2010
IPA Çevre OP Sektörel İzleme Komitesi 6.Toplantısı, DPT, 
Ankara

Toplantı Katılımcı 1

27.04.2010 MIPD sektör öncelikleri toplantısı (kurumlarla), ABGS Toplantı 2

27.04.2010
MIPD sektör öncelikleri toplantısı (AB Türkiye Delegasyonu 
ile), ABGS

Toplantı 2

27.04.2010
Ankara, İstanbul, İzmir ve Bursa Büyükşehir Belediyelerince 
eş zamanlı olarak, AB finansmanıyla yürütülen İç Göç  
Entegrasyon Projesi (İGEP) yetkilileri ile görüşmeler.

Toplantı Konuşmacı 1

28.04.2010

AB Genel Sekreteri tarafından, Çanakkale 18 Mart  
Üniversitesi ile Ege Üniversitesi heyetinin, AB Genel  
Sekreterliği ve Türkiye-AB Müzakere Süreci konusunda 
bilgilendirilmesi, ABGS

Bilgilendirme 
Toplantısı

Konuşmacı 1
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01-02.05.2010 SGB Birim Yöneticileri Toplantısı Ankara Toplantı Katılımcı 1

05.05.2010
Avrupa Komisyonu İstihdam ve Sosyal İçerme Genel  
Müdürlüğü Başkan Yardımcısı ile ABGS Genel Sekreter  
Yardımcısı görüşmesi, ABGS

Görüşme 2

05.05.2010 Karadeniz Havzasına ilişkin bilgilendirme toplantısı
Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 1

06.05.2010
Türkiye Gençlik Federasyonu’nun yürüttüğü “Katılımda Engel 
Yok” adlı Projenin Danışma Kurulu Toplantısı, Türkiye İşitme 
Engelliler Spor Federasyonu, Ankara

Danışma Kurulu 
Toplantısı

Katılımcı 1

07.05.2010
Türkiye’nin Erasmus Mundus Programına Katılımı  
Değerlendirme Toplantısı, Ankara

Toplantı
Yetkili/ Toplantı 
koordinatörü

2

07.05.2010
Mali İşbirliği Çerçevesinde yürütülen Küçük İşletmeler Hibe  
Programı SELP II Projesi Yönlendirme Komitesinin  
6. Toplantısı, Hazine Müsteşarlığı, Ankara

Değerlendirme 
Toplantısı

Katılımcı 1

07-09.05.2010
ABİS çerçevesinde EDAM’ın düzenlediği gazeteciler toplantısı 
(Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin katılımı ile), İstanbul

Toplantı Katılımcı 5

10.05.2010
İŞKUR Dış İlişk. Dairesi AB ile ilişkiler Şb. Md. Ayşen  
Karakulak, Hakan Öz, Arzu İlhan ile JAP ve TAIEX  
konulu toplantı, İŞKUR

Toplantı 1

12.05.2010
9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen  
bilgilendirme toplantısı, Yozgat

Bilgilendirme  
Toplantısı

Katılımcı 1

12.05.2010 Ayrımcılıkla mücadele görev gücü toplantısı, ABGS Toplantı 1

14.05.2010

KOSGEB’in koordinasyonunu yürüttüğü “AB-Küçük  
İşletmeler Yasası Faaliyeti (Small Business Act-SBA)”  
çercevesinde Kadın Girişimcilik Göstergelerinin Belirlenmesi 
Toplantısına SBA İrtibat Noktası olarak katılım

Çalışma  
Toplantısı

Katılımcı 1

14.05.2010
KOBİ Stratejisi ve Eylem Planı’nın güncellenmesi çalışmaları 
çerçevesinde ön değerlendirme Komitesi toplantısı, KOSGEB, 
Ankara

Değerlendirme 
Toplantısı

Katılımcı 1

17.05.2010
İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
aylık izleme toplantısı, ÇSGB

Toplantı 1

18.05.2010
İŞGÜM Bölge Laboratuvarlarının Güçlendirilmesi Projesi aylık 
izleme toplantısı, İSGÜM

Toplantı 1

24.05.2010
Kamu İdarecilerinin AB IPA Fonlarının Etkin Kullanımında  
Desteklenmesi Projesi” kapsamında AB İlişkileri İrtibat Nok-
tası Vali Yardımcıları için düzenlenen seminerde bilgilendirme

Toplantı Konuşmacı 1

25.05.2010 Jean Monnet bursu toplantısı, MFİB, Ankara Toplantı Katılımcı 1

26.05.2010
İnsan Kaynakları Operasyonel Programı Sektörel İzleme Alt  
Komitesi toplantısı, ABGS

Toplantı 1
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28.05.2010
Bölgesel Kalkınma, Enerji, Taşımacılık Sektörel İzleme Alt  
Komitesi Toplantısı, ABGS, Ankara

Toplantı Katılımcı 1

07-08.06.2010 Ayrımcılıkla Mücadelede Sivil Toplumun Rolü, Ankara Toplantı Katılımcı 1

08.06.2010 Kadının Statüsü Danışma Kurulu toplantısı, Başbakanlık Toplantı 1

08.06.2010
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Mali ve Bütçesel Hükümler 
Faslına ilişkin bilgilendirme toplantısı, İstanbul

Bilgilendirme  
Toplantısı

Eğitici

18.06.2010
Dünya Bankası İşletmelerin Modernizasyonu Projesi  
toplantısı, Ankara

Değerlendirme 
Toplantısı

Katılımcı 1

22.06.2010
İŞGÜM Bölge Laboratuvarlarının Güçlendirilmesi Projesi  
aylık izleme toplantısı, İSGÜM

Toplantı 2

23-24.06.2010
IPA-4 İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel  
Programı Sektörel İzleme Komitesi toplantısı, Van

Toplantı 2

29.06.2010 Ortak İzleme Komitesi Toplantısı Toplantı 1

01.07.2010
Avrupa Komisyonu temsilcileri ile MIPD 2011-2013 belgesi ile  
ilgili toplantı, ABGS

Toplantı 2

01.07.2010
Avrupa Komisyonu yetkilileri ile Sivil Toplum Diyaloğu 
Projeleri’nin tasarlanması ve uygulanması hakkında istişare 
toplantısı, AB Türkiye Delegasyonu Ankara

Toplantı
Katılımcı 
Konuşmacı

2

05-09.07.2010 18.Milli Eğitim Şurası Ön Komisyon Çalışmaları Ankara
Ön Komisyon  
Çalışması

Katılımcı 1

06.07.2010

Yurtdışı Eğitim AB Merkezi (Institute for the International  
Education of Students –EU Center) öğrencileri için  
“Türkiye-AB İlişkileri” konulu bilgilendirme toplantısı,  
ABGS, Ankara

Bilgilendirme 
Toplantısı

Katılımcı 1

07.07.2010
12 Fasıl Kapanış Kriterlerine İlişkin Donörler Toplantısı  
Ankara

Toplantı Katılımcı 3

13.07.2010 Evcil Hayvan Genetik Kaynakları Ulusal Eylem Planı–Ankara
Değerlendirme 
Toplantısı

Katılımcı 3

20.07.2010
İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
aylık izleme toplantısı, ÇSGB

Toplantı 1

21.07.2010

Uluslararası Stratejik Araştırmalar Kurumu’nun (USAK)  
organizasyonuyla Ankara’ya gelen Amerikan öğrenci  
grubuna Türkiye-AB İlişkileri konusunda bilgilendirme,  
ABGS

Bilgilendirme 
Toplantısı

Katılımcı/ 
Konuşmacı

6

22.07.2010

AB’ye Katılım Sürecinde Valiliklerin Etkinliğinin Artırılması  
Projesinin uygulaması kapsamında Samsun İli Avrupa 
Birliğine Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu toplantısı, 
Samsun

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 1

28.07.2010
Dış Ticaret Uzman Yardımcıları’na hizmet içi eğitim programı, 
Ankara

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşma 2

29.07.2010
İŞGÜM Bölge Laboratuvarlarının Güçlendirilmesi Projesi  
aylık izleme toplantısı, İSGÜM

Toplantı 2
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04/08/2010
İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi  
Çalişma Grubu toplantısı, İSGÜM

Toplantı 2

04.08.2010 AB Mali Yardımları Sunumu, Mardin Toplantı Sunum 2

07.08.2010 AB Mali Yardımları Sunumu, Mardin Toplantı Sunum 2

17.08. 2010 JRC İşbirliği Toplantısı Toplantı Organizatör 3

20.08.2010 Toplantı Rezervasyon Programı Toplantısı Toplantı Katılımcı 5

15.09.2010
Türkiye Gençlik Kurultayı heyeti ile “AB-Türkiye İlişkileri” 
konulu söyleşi ABGS

Toplantı Konuşmacı 2

16.09.2010
Esnaf ve Sanatkarlar Değişim Dönüşüm Destek Stratejisi  
Koordinasyon Toplantısı

Toplantı Katılımcı 1

16.09.2010

ABİS çerçevesinde, 18-23 Eylül 2010 tarihleri arasında 
Lüksemburg’a ziyarette bulunacak Türk basın mensuplarına 
yönelik Avrupa Birliği’nin ekonomik ve hukuksal yapısı  
konulu bilgilendirme toplantısı, Ankara

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 2

22.09.2010
Cologne Üniversitesi-ODTÜ işbirliğiyle düzenlenen“Avrupa 
Birliği -Türkiye İlişkileri” konulu yuvarlak masa toplantısı

Toplantı Sunum 1

22.09.2010
ABGS’nin TÜSEV’in British Council ile işbirliği ile düzenlenen 
Kamu Temsilcilerine Yönelik Sosyal Girişimcilik Toplantısı, 
Ankara

Toplantı Katılımcı 1

22.09.2010
Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin Fransız Girişimciler 
Hareketi’ni (MEDEF) kabulü, ABGS, Ankara

Toplantı
Organizasyon 
Desteği 

1

27.09.2010 Standart Dosya Planı Toplantısı, Ankara Toplantı Katılımcı 2

27.09.2010
İŞGÜM Bölge Laboratuvarlarının Güçlendirilmesi Projesi aylık 
izleme toplantısı, İSGÜM

Toplantı 2

28.09.2010
İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
aylık izleme toplantısı, ÇSGB

Toplantı 2

29.09. 2010 Çorum UDYK Kurul toplantısı Sunum 1

30.09.2010
İŞGÜM Bölge Laboratuvarlarının Güçlendirilmesi Projesi  
Yönlendirme Komitesi toplantısı, İSGÜM

Toplantı 1

30.09.2010
“Bilgi Teknolojileri İçin Hayat Boyu Öğrenme Stratejisi”  
Projesinin Açılışı, Ankara

Proje Açılış  
Toplantısı

Katılımcı 1

05-06.10.2010 Mali İşbirliği-Programlama Toplantısı Toplantı Katılımcı 3

05-06.06.2010
Avrupa Komisyonu temsilcileri ile 2011 Programlaması 
projelerinin değerlendirilmesi, ABGS

Toplantı 2

06.10.2010
Esnaf ve Sanatkarlar Değişim Dönüşüm Destek Stratejisi 
Koordinasyon Toplantısı

Toplantı Katılımcı 1

06.10.2010
KOBİ’ler için E-Ticaret ve Veri Güvenliği Becerileri  
Kazandırılmış Gençler, ATO, Ankara

Toplantı Katılımcı 2
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Katılım  
Sağlayan  
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07.10.2010
Avrupa Komisyonu İstihdam ve Sosyal İşler Müdürlüğünden 
İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı 
sorumlusu ile görüşme, ABGS

Görüşme 2

08-09.10.2010
ABİS çerçevesinde Avrupa Gazeteciler Birliği’nin “Avrupa 
Birliği ve Türkiye Oturumu” ve Genel Kurul Toplantısı

Toplantı
Konuşmacı 
Katılımcı

2

09-12.10.2010

İspanya Oryantalistler Derneği 47. Genel Kurul kapsamında 
düzenlenen 1. GANETU (Türkiye’nin Müzakerelerini  
Destekleme Grubu) Uluslararası Forumu’nun ABİS  
çerçevesinde desteklenmesi

Toplantı Mali Destek 1

12.10.2010

Çek Ekonomi Kongresi 2010, Ankara

- ABİS çerçevesinde Tanıtım masası kurulması

Turkey to Europe’s Future, AB’nin Geleceğinde Anahtar  
Türkiye, Türkiye’nin Katılım Süreci İçin Avrupa Birliği  
Stratejisi, Türkiye’nin Avrupa Birliği İletişim Stratejisi  
broşürlerinin dağıtılması

Toplantı
Organizasyon 
Desteği/ 
Yayın-Dağıtım

1

12.10.2010
Istihdam ve Mesleki Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesine 
Yönelik Eylem Planı (Ulusal Yeterlilik Çerçevesi Hazırlanması) 
Çalışması, Ankara

Çalışma Toplantısı Katılımcı 2

12.10.2010 Standart Dosya Planı Toplantısı, Ankara Toplantı Katılımcı 2

12.10.2010
Türkiye’nin ISA Topluluk Programı’na katılımına ilişkin Avrupa 
Komisyonu ile müzakere toplantısı

Toplantı Katılımcı 2

14.10.2010
IPA Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı  
Sektörel İzleme Komitesi 7. Toplantısı, Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı, Ankara

Toplantı Katılımcı 2

14.10.2010
IPA Çevre OP Sektörel İzleme Komitesi 7.Toplantısı, Çevre ve 
Orman Bakanlığı, Ankara

Toplantı Katılımcı 1

14.10.2010
IPA Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı  
Sektörel İzleme Komitesi 7. Toplantısı, Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı, Ankara

Toplantı Katılımcı 2

20.10.2010 YOIKK KOBI Teknik Komitesi Toplantısı Toplantı Katılımcı 2

26.10.2010
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi  
7.Danışma Kurulu Toplantısı, Ankara

Toplantısı Katılımcı 1

27.10.2010
BTK’nın 2011 programlama yılındaki IPA projesi ile ilgili  
bilgilendirme ziyareti, ABGS

Bilgilendirme Konuşmacı 3

29.10.2010 18 Mart Üniversitesi Öğrenci Heyeti, ABGS
Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 1

01.11.2010

Avrupa Entegrasyon Sürecinin Desteklenmesi (SEI)  
Projesinin 2011 Programlamasında projeleri bulunan kamu 
kurum ve kuruluşlarının, projeye ilişkin ihtiyaçlarının  
değerlendirmesine yönelik çalışma ve bilgilendirme toplantısı

Toplantı Sunum 1
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Katılım  
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Personel  
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02.11.2010
İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
Metal Sektörü Çalişma Grubu toplantısı, ÇSGB

Toplantı 2

03.11.2010
İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
aylık izleme toplantısı, ÇSGB

Toplantı 2

04.11.2010
Hizmetler Direktifinin Hollanda uygulamaları konusunda 
bilgilendirme toplantısı, Ankara

Bilgilendirme  
Toplantısı

04-05.11.2010 2010 Erasmus Güz Toplantısı, Erzurum Toplantı Katılımcı 3

09.11.2010
IPA Bölgesel Gelişme ve İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 
Komitesi Toplantısı, DPT, Ankara

Toplantı Katılımcı 4

12.11.2010
BTK – Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı ile Güvenli İnter-
net program ile ilgili bilgilendirme toplantısı, BTK, Ankara

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 3

23.11.2010

Çevre ve Orman Bakanlığının ana faydalanıcısı olduğu ve 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın yürütücülüğünü 
üstlendiği “Türkiye’nin İklim Değişikliği İkinci Ulusal  
Bildiriminin Hazırlanması Projesi”nin açılış toplantısı, Ankara

Bilgilendirme  
Toplantısı

Katılımcı 2

23.11.2010
IPA-4 İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel  
Programı kapsamında uygulanmaya başlanan operasyonlara 
ilişkin raporun sunuş toplantısı, Ankara

Toplantı Sunum 1

23.11.2010 Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu 2. Toplantısı, ABGS, Ankara Toplantı Katılımcı 2

24.11.2010 MIPD İstişare Toplantısı Toplantı Katılımcı 2

24.11.2010
Türk-Amerikan Dernekleri Asamblesi (ATAA) Heyeti’nin 
ABGS’yi ziyareti (Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin kabulü) 
ABGS

Toplantı Katılımcı 1

26.11.2010 YOİKK Ar-Ge Teknik Komitesi, Ankara-TÜBİTAK Toplantı Katılımcı 2

29-30.11.2010
IPA-4 İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel  
Programı Sektörel İzleme Komitesi toplantısı, Antakya

Toplantı 2

30.11.2010 Sanayi, Ticaret ve AKÇT ürünleri alt Komitesi Toplantı Katılımcı 4

01-31.12.2010
Spor Kulüplerinin Sorunları ile Sporda Şiddet Sorununun 
Araştırılarak Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi 
Amacıyla Kurulan Meclis Araştırma Komisyonu, Ankara

Meclis Araştırma 
Komisyonu  
Toplantısı

Komisyon 
Üyesi

1

01.12.2010
İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
Sağlık Sektörü Çalişma Grubu toplantısı, ÇSGB

Toplantı 1

01.12.2010
Çalışma Hayatında Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin  
Geliştirilmesi Eşleştirme Projesi başlangıç toplantısı, ÇSGB

Toplantı 2

02.12.2010
İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
aylık izleme toplantısı, ÇSGB

Toplantı 2

02.12.2010 TÜBİTAK, BTYP-UP Toplantısı, TÜBİTAK, Ankara Toplantı Katılımcı 1

02.12.2010
ABİS çerçevesinde ABGS tarafından yürütülen AB Yolunda 
Genç İletişimciler Yarışması bilgilendirme toplantısı

Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 1
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03.12.2010
İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi 
Maden Sektörü Çalişma Grubu toplantısı, ÇSGB

Toplantı 1

03.12.2010 Türk Hızlandırıcı Merkezi Toplantı Katılımcı 2

03.12.2010
İfade Özgürlüğü Düşünce, Vicdan ve Din özgürlüğü Toplantı 
ve Dernek Kurma özgürlüğü başlıklı yuvarlak masa  
toplantısı, Ankara

 Toplantı Konuşma 1

07.12.2010
LLP/Grundtvig Toplantısı-Jean Monnet Burs Programı  
tanıtımı, İstanbul

Toplantı Konuşmacı 1

11-12.12.2010
Sivil Toplum,Gençlik ve Yerel Yönetimler AB Üyeliği Yolunda  
Diyalog Toplantısı–, İstanbul

Toplantı
Panelist,  
Katılımcı

7

12-14.12.2010 Gençlik Programı Değerlendirme Toplantısı,Antalya Toplantı Katılımcı 1

13.12.2010
Genç İletişimciler Yarışması ile ilgili olarak Mimar Sinan  
Üniversitesi ve İstanbul Kültür Üniversitesi’nde “AB Nedir?”  
konulu bilgilendirme çalışması

Bilgilendirme  
Toplantısı

Organizasyon 
Desteği  
Konuşmacı

2

13.12.2010

REC Türkiye Ofisi tarafından düzenlenen “Çevre Alanında 
Kapasite Geliştirme Projesi” projesi kapsamında yapılan 
“Düzenleyici Etki Analizi – Seveso II Direktifi istişare toplantısı, 
Ankara

Bilgilendirme  
Toplantı

Katılımcı 1

14.12.2010 Jean Monnet Burs Programı tanıtımı, Gazi Üni. Ankara Toplantı Konuşmacı 2

15.02.2010 Jean Monnet Burs Programı Bilgilendirme Toplantısı, İstanbul Toplantı Konuşmacı 1

15.12.2010
Jean Monnet Burs Programı tanıtımı, Erciyes Üniversitesi, 
Kayseri

Toplantı Konuşmacı 1

17.12.2010 Ankara Üniversitesi, Ankara Toplantı Konuşmacı 1

21.12. 2010 Jean Monnet Burs Programı Bilgilendirme Toplantısı, Afyon Toplantı Konuşmacı 1

22.12.2010
NIPAC (Ulusal Katılım Öncesi Yardım Koordinatörü)  
Rehberinin Güncellenmesi Projesi kapsamında bilgilendirme 
toplantısı, ABGS

Bilgilendirme  
Toplantısı

Katılımcı 22

22.12.2010 Akdeniz Üniversitesi, Antalya Toplantı Konuşmacı 1

22.12.2010 Türkiye – Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Programı, Edirne
Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı–
Katılımcı

6

22.12.2010 İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğrenci Heyeti, ABGS
Bilgilendirme  
Toplantısı

Konuşmacı 1

23.12.2010 Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon Toplantı Konuşmacı 1

23.12.2010

İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi  
Sağlık Sektörü Çalışma Grubu toplantısı, ÇSGB

Toplantı 1

24.12.2010 Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Toplantı Konuşmacı 1

24.12.2010 Jean Monnet Burs Programı Bilgilendirme Toplantısı, Bursa Toplantı Konuşmacı 1

24.12.2010 Fırat Kalkınma Ajansı Toplantı Sunum 1
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27.12.2010 Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Toplantı Konuşmacı 1

28/12/2010 EURATOM Toplantısı Toplantı Katılımcı 3

28-29.12.2010 Jean Monnet Burs Programı Bilgilendirme Toplantısı, Van Toplantı Konuşmacı 1

29.12.2010 Dicle Üniversitesi, Diyarbakır Toplantı Konuşmacı 1

30.12.2010 Mali İşbirliği Eğitimi, ABGS Toplantı Katılımcı 4

•	 Çalıştay

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

05.01.2010 Biyogüvenik Çalıştayı, Ankara Çalıştay Katılımcı 1

19.01.2010
Ulusal Karbon Proje Mekanizmalarının Geliştirilmesi  
Çalıştayı, Ankara

Çalıştay Katılımcı 1

30.01. 2010
Türkiye’de Yabancı Misafirhanelerinin Hukuki Problemleri ve  
Çözüm Önerileri Çalıştayı, Ankara

Çalıştay Katılımcı 1

9-11.02.2010
Devlet Personel Başkanlığının düzenlediği Kamuda Sendikal  
Haklar Çalıştayı, Abant

Çalıştay Katılımcı 2

11.02.2010
Geçici Nitelikli Hizmet Sunumuna İlişkin TAIEX çalıştayı, 
Ankara

Çalıştay 1

23-24.02.2010
“Sustainable Tourism and Human Activities in Protected 
Areas” konulu TAIEX çalıştaya katılımı, Antalya

Çalıştay Katılımcı 2

26.02.2010
“Workshop on Environmental Taxes on Motor Vehicles”  
başlıklı çalıştay, Ankara

Çalıştay 1

01.03.2010
Balıkçılık Kıyı Yapıları Durum ve İhtiyaç Analizi 1. Çalıştayı, 
Ankara

Çalıştay Katılımcı 1

09-10.03.2010
Rio Sözleşmeleri kapsamında Türkiye’nin Kapasitesinin  
Değerlendirilmesi Projesi çerçevesinde gerçekleştirilen  
Ulusal Eylem Planı Çalıştayına katılım, Ankara

Çalıştay Katılımcı 1

17-18.03.2010
2012 Sonrası Süreçte Türkiye için Ulusal Koşullara Uygun  
Azaltım Seçenekleri Çalıştayı’na katılım, Ankara

Çalıştay Katılımcı 1

23-24.03.2010 Workshop on Income Tax” başlıklı TAIEX çalıştayı, Ankara Çalıştay 1

29.03.2010
“Interconnection within the context of Number Portability and 
Directory Enquiry Services” konulu TAIEX Bilgi Teknolojileri  
Kurumu, Ankara

Çalıştay Katılımcı 1

29-30.03.2010 “Havacılık Sektöründe Emisyon Ticareti Çalıştayı”, İstanbul Çalıştay Katılımcı 1
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08.04.2010
Kahramanmaraş Valiliği tarafından düzenlenen AB hibe  
programı standartlarında proje hazırlama kapasitesinin 
geliştirilmesine katkı sağlamak 

Çalıştay Katkı 2

13.04.2010
2011-2013 programlaması kapsamında ilgili kamu kurumları 
temsilcilerinin katılımıyla yapılacak “Enerji” Sektörel Çalışma 
Grubu toplantısına katılım, ABGS

Çalıştay Katılımcı 4

19.04. 2010
AB Çevre Mevzuatının Türk Gıda Sektörüne Getirdiği  
Modernizasyon İhtiyacına Dair Farkındalığın Arttırılması, 
Ankara

Çalıştay Katılımcı 1

19.04.2010
“Nükleer Atık Bertarafında ÇED Uygulamaları” konulu  
çalıştaya katılım (19-20 Nisan 2010), Ankara

Çalıştay Katılımcı 2

06.07.2010 AB Sivil Toplum Kuruluşları İşbirliği Çalıştayı, Yalova Çalıştay Katılımcı 1

18.09.2010
Türkiye’deki Sığınmacı ve Düzensiz Göçmenlerin  
Korunmasında Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü, İstanbul

Çalıştay Konuşma 1

18.09.2010

Sivil Toplum Diyaloğu-II: Mikro Hibe Programı  
kapsamında finansman desteği sağlanan Yalova AB  
Politikaları Enstitüsü’nün düzenlediği “AB Sivil Toplum  
Kuruluşları İşbirliği Çalıştayı”

Çalıştay Sunum 1

24.09.2010
KOBİ Stratejisi ve Eylem Planı kapsamında gerçekleştirilen 
ortak akıl çalıştayı, İstanbul

Çalıştay Katılımcı 1

11-12.10.2010

Avrupa Komisyonu Teknik Yardım ve Bilgi Değişim Ofisi 
(TAIEX) desteği ve İŞKUR işbirliği ile düzenlenen “Avrupa’da 
İşçilerin Serbest Dolaşımını Teşvik Aracı olarak EURES  
European Employment Services)”, Ankara

Çalıştay Katılımcı 1

11-12.10.2010 İltica Kanunu ve Yabancılar Kanunu Çalıştayları, Ankara Çalıştay Katılımcı 1

18-21.10.2010
Kastamonu Valiliği İl Çevre ve Orman Müdürlüğü koordinas-
yonunda düzenlenen “Biodiversity Conversation and Natura 
2000 Network”, Kastamonu

Çalıştay Katılımcı 2

27-28.11.2010 Roman Vatandaşlar Çalıştayı (TAIEX), İstanbul Çalıştay Katılımcı 1

01.12.2010
Karayolu Taşımacılığı ve Dış Ticaret “Giriş/Çıkış Özet Beyan  
Uygulaması” konulu TAIEX Çalıştayı, İstanbul

Çalıştay Katılımcı 2

03.12.2010
Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından  
yürütülen PIMS 4014 “Türkiye’de Enerji Verimli Cihazların 
Piyasa Dönüşümü Projesi” açılış çalıştayı, Ankara

Çalıştay Katılımcı 1

07.12.2010 Stratejik Plan Ortak Akıl Çalıştayı Çalıştay Katılımcı 1

15-16.12.2010
Kalkınma Ajanslarına yönelik AB Eğitimleri – Dicle Kalkınma 
Ajansı, Mardin

Çalıştay Katılımcı 3

20.12.2010 Stratejik Plan Ortak Akıl Çalıştayı, Gölbaşı, Ankara Çalıştay Organizatör 20
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21.12.2010
Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Politikası faslına 
ilişkin gerçekleştirilen Paydaş Çalıştayı, Ankara

Çalıştay Katılımcı 2

21.12.2010
“Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Kontrolüne İlişkin  
Yönetmelik” Çevre ve Orman Bakanlığı, Ankara

Çalıştay Katılımcı 5

22.12.2010 İş Sağlığı ve Güvenliği Strateji Çalıştayı, Antalya Çalıştay Katılımcı 1

•	 Kongre ve Panel

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

11.01.2010
AB Ortak Tarım Politikası Ve Türkiye’ye Etkileri  
(Tarım Müzakereleri Analizi), Ankara

Kongre Konuşmacı 1

25.03.2010 8. Teknik Müşavirlik Kongresi, Ankara Kongre Katılımcı 1

27.05.2010
Uluslararası Kör ve Az Görenlerin Mesleki- Teknik Eğitimi ve  
Rehabilitasyonu – Gazi Üniversitesi/Ankara

Kongre Katılımcı 1

28-30.05.2010 Özürlüler Kongresi,İstanbul Kongre Katılımcı 1

25.11.2010
“2030 Yılına Doğru Enerji Politikaları ve Enerji  
Düzenlemelerinin Geleceği” konulu kongreye katılım  
(25-26 Kasım 2010), Ankara

Kongre Katılımcı 1

9.12.2010 II. Gıda Güvenliği Kongresi, İstanbul Kongre Konuşmacı 1

9-10.12.2010 II. Gıda Güvenliği Kongresi, İstanbul Kongre Katılımcı 3

23-25.04.2010 III. Türk Veteriner HekimliğiKurultayı,Ankara Kurultay Katılımcı 1

14.01.2010 Medya, Yeni Teknolojiler ve İfade Özgürlüğü Paneli, Ankara Panel Katılımcı 1

13.02.2010 Sivil Toplumla “AB Stratejisi ve Üyelik Müzakere Sürecimiz” Panel Panelist 1

16.02.2010
Dünya Gıda Günü çerçevesinde Açlık: Tarihsel Utancım Adı 
Paneli, Ankara

Panel Panelist 1

19.02.2010

“Environmental Steps Towards Membership to the European 
Union Today and Future of Environment Chapter in the  
Accession Negoiations”, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, 
Atatürk Konferans Salonu, Antalya

Panel Katılımcı 1

13.05. 2010
“Özürlülerin Çalışma Hayatında Karşılaştıkları Sorunlar,  
Beklentiler ve Çözüm Önerileri”, Ankara

Panel Katılımcı 1

16.10.2010
Dünya Gıda Günü çerçevesinde “Açlık: Tarihsel Utancım”, 
Ankara

Panel Katılımcı 3

24.12.2010 5018’nin 5. Yılı ve SGB’nin Geleceği Ankara Panel Katılımcı 5
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•	 Seminer ve Sempozyum

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

12.01.2010
İstanbul Büyükşehir Belediyesi çalışanlarına Katılım  
Müzakereleri 

Seminer 1

21.01.2010
AB üyesi ülkelerde ücret garanti fonunun işleyişine ilişkin  
TAIEX semineri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

Seminer Katılımcı 1

18.02. 2010 İnsan Haklarının Kurumsallaşması Semineri, Ankara Seminer Katılımcı 3

25.02.2010

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi bünyesinde gerçekleştirile-
cek Eğitim seminerleri çerçevesinde Tüketicinin ve Sağlığın 
Korunması Faslına ilişkin sunuşu Büyükşehir Belediyesi, 
İstanbul

Seminer Sunum 1

02-03.03.2010 TAIEX Kamu Görevlilerinin Sendikal Haklar Semineri, Ankara Seminer Katılımcı 2

22.03.2010
AB Üye Ülkeler ile Türkiye ve Akdeniz, Karadeniz B 
ölgelerindeki Türkiye’ye Komşu Ülkelerin Uygulamaları  
Uluslararası Semineri, Antalya

Seminer Katılımcı 1

25.03.2010
Boğaziçi Üniversitesi Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci  
Forumu “Avrupa Birliği Sürecinde İstihdamı ve Sendikal  
Haklar” konulu 4. Müzakere Bilgilendirme Semineri, Istanbul

Seminer Konuşmacı 1

13-14.04.2010
Çocuk Adalet Sistemi Ve Koruma Mekanizmaları İfade  
Özgürlüğü Semineri, Ankara

Seminer Katılımcı 4

21.04.2010
Sonuç Odaklı İzleme Semineri – AB Türkiye Delegasyonu, 
Ankara

Seminer Katılımcı 2

29.04.2010
2011-2013 dönemi IPA 1 Programlamasında Yeni Yaklaşım  
semineri

Seminer
Konuşma, 
Panelist –  
Katılımcı

8

29.04.2010 MIPD Sektör Öncelikleri Semineri, Hazine Müsteşarlığı Seminer Katılımcı 2

29.04. 2010
“İklim Değişikliği ve Ötrofikasyonun Sucul Ekosistemlere 
Etkileri ve Uyumu konulu toplantıya katılım ODTÜ Kültür ve 
Kongre Merkezi, Ankara

Seminer Katılımcı 1

29.04.2010
2011-13 dönemi IPA-1 Programlamasında Yeni Yaklaşım 
Semineri

Seminer 1

03.05.2010
“AB Geçiş Sürecinde Müzakere Becerilerinin Arttırılması 
Semineri”ne katılım 03-06 Mayıs 2010), İstanbul

Seminer Katılımcı 2

11.05. 2010

ABGS- Marmara Belediyeleri Birliği İşbirliği Protokolü  
çerçevesinde düzenlenecek AB Rekabet Politikası ve Yerel 
Yönetimlere Etkisi konulu seminere katılımı Marmara  
Belediyeleri Birliği, İstanbul

Seminer Sunum 1

18.05.2010
“İsveç-Türkiye Çevre Teknolojileri Semineri”ne katılım Türkiye 
Belediyeler Birliği, Ankara

Seminer Katılımcı 1

31.05. 2010
2006/123/EC sayılı Hizmetler Direktifi konulu TAIEX semineri, 
Ankara

Seminer 1
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Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

31.05.2010
“Türkiye’de AB ile İlgili Kurumsal Yapı ve Karar Alma  
Süreçleri” konulu semineri, ATAUM

Seminer Konuşmacı 1

21-25.06.2010
Karadeniz Havzasında Sürdürülebilir Kalkınma, Bilgi  
Üniversitesi, İstanbul

Seminer Katılımcı 1

22.06. 2010 Gıda Güvenliği İstastistikleri, Ankara Seminer Katılımcı 2

26.06.2010
ATAUM, Başbakanlık Basın Yayın ve Enformasyon Genel 
Müdürlüğü ve G-9 Gazeteciler Platformu işbirliği ile medya 
mensuplarına yönelik “Avrupa Birliği Semineri”, Antalya

Seminer
Katılımcı 
Konuşmacı

4

2

05-06.07.2010 Güvenceli Esneklik Semineri, Ankara Seminer Katılımcı 1

22.07. 2010
Çanakkale Valiliği, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü tarafından  
düzenlenen “Çevresel Etki Değerlendirmesi” konulu seminer

Seminer Katılımcı 1

22.07.2010
ABGS tarafından düzenlenen Medya Mensupları için  
AB Semineri’nde ABİS sunumu

Seminer Eğitimci 1

27-28.07.2010
Proje Finansman Araçları Eğitim Semineri, Dış Ticaret Müs-
teşarlığı

Seminer Konuşmacı 1

27-28.07.2010 Proje Finansman Araçları Eğitim Semineri, DTM, Ankara Seminer Eğitici 3

28.07.2010 Proje Araçları Semineri, Dış Ticaret Müsteşarlığı, Ankara Seminer Katılımcı 1

28-29.09.2010
İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi Faslına ilişkin  
TAIEX semineri, Ankara

Seminer 3

07.10.2010
Avrupa Birliği üyesi ülkelerde sahil güvenlik teşkilatlarının 
yapısı ve Görevleri, Ankara

Seminer Katılımcı 1

12.10.2010
Türkiye Güvenlik Sektöründe İyi Yönetişimin Geliştirilmesi  
Semineri, Ankara

Seminer Katılımcı 1

25.10.2010 Nakillerde Hayvan Refahı, Ankara Seminer Katılımcı 2

26-27.10.2010
Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü (EIPA)- ABGS İşbirliğinde 
düzenlenen “Gıda Hukuku” (Food Law) Semineri, Ankara

Seminer Katılımcı 7

29.11.2010
“Mal Varlıklarının Kurtarılması (Asset Recovery)” konulu 
TAIEX semineri, Ankara

Seminer 2

15-16.12.2010 Türkiye’deki Roman Vatandaşlar Semineri, İstanbul Seminer Katılımcı 6

20.12.2010
Sınır Ötesi İşbirliği Programları ve Yerel Yönetimlere Sunulan  
Fırsatlar

Seminer Konuşmacı 1

28.12.2010
Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi (ATAUM) 18. Dönem Avrupa Birliği Uzmanlık 
Programında “Taşımacılık” başlıklı seminer ATAUM, Ankara

Seminer Konuşmacı 1

29.12.2010
Bilkent Üniversitesi öğrencilerine Avrupa Birliği Genel 
Sekreterliği’ni tanıtmak üzere brifing

Seminer Konuşmacı 1

24-26.09.2010
Demokratik Ülkelerde İstihbarat Yönetimi: Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri Sempozyumu, İstanbul

Sempozyum Katılımcı 1
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Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

18.10. 2010

İktisadi kalkınma Vakfı (İKV) tarafından düzenlenen Avrupa 
Birliği, Almanya ve Türkiye Çevre Hukuku Sempozyumuna 
katılım (18-20 Ekim 2010)TOBB Plaza Konferans Salonu, 
İstanbul

Sempozyum Katılımcı 1

04-05.11.2010
Özürlülüğe Dayalı Ayrımcılıkla Mücadele Sempozyumu, 
Ankara

Sempozyum Katılımcı 1

•	 Konferans

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

13.02.2010 Sivil Toplumla “AB Stratejisi ve Üyelik Müzakere Sürecimiz” Konferans Organizasyon 4

05.03.2010

Bölgesel Çevre Merkezi tarafından düzenlenecek “Avrupa 
Birliği Müzakerelerinde Çevre Faslı; Türkiye için Fırsatlar ve 
Zorluklar” adlı konferansa “Türkiye’nin Çevre Faslı Müzakere 
Pozisyonu ve Beklentileri” adlı sunum ile katılım, Ankara

Konferans Konuşmacı 1

07.04.2010
İŞKUR Aktif İstihdam Tedbirleri Projesi II “Avrupa İstihdam  
Stratejisi” Konferansı, Ankara

Konferans Katılımcı 1

22-27.04.2010
ABİS çerçevesinde gerçekleştirilen Galatasaray 
Üniversitesi’nin Euroforum Konferansı, İstanbul

Konferans
Organizasyon 
Desteği /  
Konuşmacı

3

26.04.2010-
02.05.2010

ABİS çerçevesinde ODTÜ tarafından düzenlenen  
Eurosima Konferansı, Ankara

Konferans
Organizasyon 
Desteği /  
Konuşmacı

3

05.05.2010

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, 
Uluslararası Çalışma Örgütü- İLO ve Alman Kooperatifleri 
ve Raifeisen Konfederasyonu –DGRV işbirliği ile düzenlenen 
Uluslar arası Kooperatifçilik Konferansına katılım, Ankara

Konferans Katılımcı 1

12.05.2010
Sosyal Güvenlik Kurumunun Kapasitesinin Artırılması Projesi  
“AB Sosyal Müktesebatı ve Sosyal Güvenlik Sistemlerinin  
Koordinasyonu ” konulu Konferans, Ankara

Konferans Konuşma 1

13.05.2010 Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik Konferansı, Ankara Konferans Katılımcı 1

13.05.2010
Sosyal Güvenlik Kurumunun Kapasitesinin Artırılması Projesi  
“AB Sosyal Müktesebatı ve Sosyal Güvenlik Sistemlerinin  
Koordinasyonu ” konulu konferans, Ankara

Konferans Katılımcı 1



65■  Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 2010 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

28.05.2010

KAGİDER tarafından düzenlenen “Daha Yetkin Kadın,  
Daha Gelişmiş Toplum” temalı 2. Uluslararası Kadın  
Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi (Devlet Bakanı ve  
Başmüzakerecinin açılış konuşması ile), İstanbul

Konferans Katılımcı 1

11.07.2010
Öğrenme Çıktıları Temelli Yaklaşımın, Ulusal Yeterlilikler 
Çerçevelerinin ve Kalite Güvencesinin Hayat Boyu Öğrenmeye 
Etkileri konulu Konferans, İstanbul

Konferans Katılımcı 1

28-29.07.2010
Sivil Toplum Diyaloğu II: Mikro Hibe Programı Kapsamında 
Sivil Toplum ve Kalkınma Enstitüsü Derneği Tarafindan  
Düzenlenen Konferans, İstanbul

Konferans Katılımcı 1

28.09.2010
Tüketicinin Bilgilendirilmesi ve Gıda Etiketlerinde Yeni  
Yaklaşımlar konferansı, Ankara

Konferans Katılımcı 1

28.09.2010  “1. Avrupa Kamu İletişimi Konferansı” Konferans Katılımcı 1

06.10.2010
Türkiye-İsveç Belediye Ortaklık Ağları Projesi Kapanış  
Konferansı, İzmir

Konferans Katılım 1

11-12.10.2010 Mirroring EU and Turkish RDAs, Samsun Konferans Katılımcı 1

13-14.10.2010
Nefret Suçunun Önlenmesinde Yargıçların ve Sivil Toplumun 
Rolü Konferansı, Ankara

Konferans Konuşmacı

16.10.2010 Hatay Genel AB Konferansı Konferans 1

18.10.2010
Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin ATAUM’da  
“Müzakerelerin 5. Yılında Türkiye-AB İlişkileri”  
başlıklı konuşması, Ankara

Konferans Katılımcı 4

25.10.2010
Hatay Valiliği tarafından düzenlenen Avrupa Birliği konulu 
konferansa katılınmış ve “AB Müzakere Süreci” başlıklı bir 
sunum yapılmıştır. 

Konferans Sunum 1

25-26.10.2010 Erasmus Güz Toplantısı-Jean Monnet Tanıtımı, Erzurum Konferans katılımcı 1

01.11.2010
Avrupa Parlamentosu Yeşiller/Avrupa Hür İttifakı Grubu’nun  
“Turkey in Europe” Konferansı (Devlet Bakanı ve Başmüzake-
recinin konuşması ile), İstanbul

Konferans Katılımcı 1

02.11.2010
Nefret Suçu Kavramının, Nefret Söylemi ve Nefret Suçlarıyla 
Mücadele Konferansı, Ankara

Konferans Sunum 1

05.11.2010 Yarının Dijital Ajandasını Bugünden Kurmak, İstanbul Konferans Konuşmacı 2

09.11.2010 Sosyal Araştırma Enstitüsü Konferansı, Ankara Konferans Katılımcı 1

30.11.2010
“Türkiye’de İklim Değişikliği ile Mücadele için Kapasitelerin 
Artırılması Projesi” kapanış konferansı Ankara İl Çevre ve 
Orman Müdürlüğü, Ankara

Konferans Katılımcı 2

20.12.2010 Türk Dili Konuşan Ülkeler Forumu, Ankara Konferans Katılımcı 3
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•	 Eğitim;

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

12.01.2010
 “AB Çevre Müktesebatı”konulu sunum Marmara Belediyeler 
Birliği, İstanbul

Eğitim Konuşmacı 1

01-03.02.2010

Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programının Değerlendirilmesi Amacıyla  
Değerlendirme Stratejisinin Hazırlanması Destek Projesi 
Eğitim Programı 

Eğitim Programı Katılımcı 1

09.03.2010
Marmara Belediyeler Birliği Eğitim ve Seminer Programları  
kapsamında AB Enerji Müktesebatı ve Yerel Yönetimler  
konusunda eğitim, Marmara Belediyeler Birliği, İstanbul

Eğitim/ 
Seminer

Konuşmacı 1

29.03.2010-
02.04.2010

Kamu İhale Eğitimi, Antalya Eğitim Katılımcı 5

01.04.2010-
14.05.2010

Mali Hizmetler Uzman Yrd. Eğitimi ABGS Eğitim Eğitici/Katılımcı 4

08-09.04.2010
ABGS’nin Kalkınma Ajanslarına yönelik AB Eğitimleri  
kapsamında Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansına eğitim 

Eğitim Sunum 1

21-22.04.2010
Hazine Müsteşarlığı tarafından ABGS Uzmanlarına mali işbir-
liği kavramı çerçevesinde “Usulsüzlük” konulu eğitim, Ankara

Eğitim programı Eğitici 1

26.04.2010
TAIEX Bölgesel Eğitim Programı Eğitimi- Tarım ve  
Balıkçılık Alanındaki Müzakere Süreci, Ankara

Eğitim Programı
Eğitici 
Katılım

1 
4

26.04.2010
TAIEX Bölgesel Eğitim Programı, Bölgesel Eğitim Uzmanı 
Eğitimi, ABGS

Eğitim Programı Eğitici 1

26-30.04.2010
TAIEX Bölgesel Eğitim Programı, Bölgesel Eğitim Uzmanı 
Eğitimi, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı

Eğitim Programı Eğitici 1

26-30.04.2010
TAIEX Bölgesel Eğitim Programı,Bölgesel Eğitim Uzmanı 
Eğitimi, Çevre ve Orman Bakanlığı

Eğitim Programı Eğitici 1

26-30.04.2010 IMIS eğitim program, Antalya Eğitim Programı Eğitici 1

29.04.2010-
02.05.2010

Mesleki Yeterlilik Kurumu çalışanlarına “Türkiye’nin Müzakere 
Sürecinde Durum” başlıklı eğitim

Eğitim programı Katılımcı 1

03.05.2010-
25.06.2010

Mali Hizmetler Uzman Yrd. Eğitim Prg., Ankara Eğitim Katılımcı 2

13.05.2010
İçişleri Bakanlığı Personelinin AB Fonlarının Etkin Kullanı-
mında Desteklenmesi Projesi kapsamında Vali Yardımcılarına 
“Türkiye’nin AB Müzakere Sürecinde Durum” eğitimi

Eğitim 1

24-27.05.2010
Hatay Kalkınma Ajansı çalışanlarına “Türkiye’nin AB  
Müzakere Sürecinde Durum” eğitimi

Eğitim 1

26.05. 2010
Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Topluluk Programlarına ilişkin 
eğitim, Hatay–Osmaniye

Eğitim 1

26-28.05.2010
Kütahya Kalkınma Ajansı’nda Ajans çalışanlarına “Katılım  
Müzakerelerinde Türkiye’nin Mevcut Durumu” konulu eğitim 

Eğitim Konuşmacı 1
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Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

07.06. 2010
Marmara Üniversitesi Avrupa Birliği Enstitüsünde “AB ve 
Türkiye” konulu bir eğitim toplantısı 

Eğitim 1

10.06.2010 Proje Çevrimi Yönetimi Eğitimi, Ankara Eğitim 1

10-12.06.2010

Avrupa Koleji Master Burs Programı

-	D evlet Bakanı ve Başmüzakerecinin girişimleriyle, Avrupa 
Koleji diploma denkliğinin ülkemiz tarafından tanınması

-	 Avrupa Koleji Master Burs Programı’nın başlatılması

-	 Avrupa Koleji Rektörü ve hocaları, Avrupa Birliği Genel 
Sekreterliği’nden temsilciler, Türkiye Avrupa Vakfı, Türk 
akademisyenler ve burs veren kuruluşların temsilcile-
rinden oluşan Türkiye Ulusal Seçici Kurulu’nun (TUSK) 
oluşturulması

-	 TUSK tarafından, adaylarla mülakatların 10-11 Haziran’da 
gerçekleştirilmesi

-	 Programdan yararlanacak adayların seçimi

	 ABGS Avrupa Koleji Master Burs Programı mülakat 
sonuçlarına ilişkin basın toplantısı

Eğitim Organizasyon 3

17-20.06.2010
Bölgesel Politikalar ve Yapısal Araçların Koordinasyonu, 
ATAUM, Ankara

Eğitim programı Eğitici 1

26.06.2010 Hizmet İçi Eğitim, Bolu Eğitim Eğitici

02-06.08.2010
ABGS yeni dönem uzman yardımcılarına katılım müzakereleri 
ve ABGS teşkilatı hakkında bilgilendirme 

Eğitim programı
Eğitici 
Katılımcı

19

20-24.09.2010
“2009 Country Programme Interim Evaluation of EU Pre-
Accession Assistance to Turkey » Kapsamında İzleme ve 
Değerlendirme Eğitimi

Eğitim Katılımcı 3

21-22.09.2010

Türkiye ve AB arasındaki mali işbirliği, Merkezi Olmayan 
Uygulama Sistemi, IPA Birinci Bileşen ve 2010 yılı programla-
ması, IPA İkinci Bileşen olan Sınır Ötesi İşbirliği, İzleme ve  
Değerlendirme ve 2010 yılı İzleme ve Değerlendirme Faaliyet-
leri, Çok Faydalanıcılı Programlar ve AB Proje Döngüsü’nün 
temel ilkeleri, ABGS

Eğitim Katılımcı 2

03.09.2010
“Sosyal Güvenlik Kurumunun Kapasitesinin Artırılması Proje-
si” kapsamındaki eğitim programına katılım, SGK, Ankara

Bilgilendirme 1

13.09.2010
“Sosyal Güvenlik Kurumunun Kapasitesinin Artırılması  
Projesi” kapsamındaki eğitim programı

Eğitim Katılımcı 1

20-24.09.2010 Brüksel ile Nasıl Çalışılır Eğitim Programı, Bolu Eğitim Programı Katılımcı 21

20-24.09.2010
‘Sosyal Güvenlik Kurumunun Kapasitesinin Artırılması Proje-
si ’ kapsamındaki Sosyal Müktesebat konulu eğitim, Ankara

Eğitim Katılımcı 4
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Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

19-24.09.2010
“Proje İzleme ve Değerlendirme” konulu eğitim,  
ABGS

Eğitim Katılımcı 3

21-22.09.2010 Aday Memur Temel Eğitim Kursu Eğitim programı Katılımcı 11

27.09.2010 
-07.10.2010

Başbakanlık uzman yardımcılarına “AB Müzakere Süreci”  
konulu eğitim 

Eğitim Katılımcı 4

04.10.2010
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansında “AB Müzakere Süreci”  
konulu eğitim

Eğitim 1

04.10.2010-
29.12.2010

AB Temel Eğitim Kursu Ankara Üni. Eğitim Katılımcı 2

07.10.2010 Yalova AB projeleri yönetimi eğitimi Eğitim 1

08.10.2010 Eğiticilerin eğitimi, ABGS Eğitim Eğitici 1

13-15.10.2010

“Sosyal Güvenlik Kurumunun Kapasitesinin Artırılması” 
Projesi kapsamında düzenlenen “Strateji ve Uygulama Grubu 
için AB Sosyal Müktesebatı” eğitimi, Sosyal Güvenlik Kurumu, 
Ankara

Eğitim Katılımcı 1

13.10.2010
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Eu-
ropean Aviation Safety Agency (EASA) Uygulama Kuralları 
Eğitimine katılım Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, Ankara

Eğitim Katılımcı 1

18.10.2010
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenecek  
Havaalanları Sertifikasyonu ve Yer Hizmetleri Sertifikasyonu  
Eğitimine katılım Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, Ankara

Eğitim Katılımcı 1

Ekim/2010 Dil Eğitimi Ankara Üniversitesi, TÖMER Eğitim Katılımcı 1

03-04.11.2010 Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel AB Eğitimi, Samsun Eğitim Eğitici 1

03-4.11.2010
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yolcu  
Hakları Eğitimine katılım Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, 
Ankara

Eğitim 1

10-11-12-25-
26.11.2010

Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından düzenlenen “Çevre 
Alanında Kapasite Geliştirme Projesi-Düzenleyici Etki  
Analizi”, Ankara

Eğitim programı Katılımcı 5

11.11.2010
UNI-MERIT, Yenilik Politikalarının Tasarımı ve Değerlendiril-
mesi, “Avrupa Birliği ve Türkiye” konulu eğitim Gebze

Eğitim Eğitici 1

25.11.2010
2011-2012 dönemi Avrupa Koleji Master Burs Programının  
adaylara resmi başvuru çağrısı yapılarak başlatılması

Eğitim Organizasyon 2

04-10.12.2010 Kamu Yönetci Etkinliklerinin Arttıtılması TODAİE Eğitim Katılımcı 1

06-10.12.2010 Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardımları, SATEM, Ankara Eğitim
Konuşmacı 
Katılımcı

2

08.12.2010
ODTÜ Avrupa Çalışmaları’nda Jean Monnet Centre of  
Excellence Seminar Series

Eğitim programı Eğitici 1
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Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Personel  
Sayısı

10.12.2010
Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü (EIPA)-AB Mali Araç ve  
Mekanizmaları Eğitimi- IPA Kırsal Kalkınma Bileşeni, Ankara

Eğitim Programı Eğitici 1

10.12.2010
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından dü-
zenlenen eğitimde “AB Müzakereleri Çerçevesinde Enerji 
Faslı” konulu sunumu, EPDK, Ankara

Eğitim Programı Eğitici 1

13.12.2010 Proje Çevrimi Yönetimi, Batman Eğitim Konuşmacı 2

20.12.2010
AB Tarım ve Balıkçılık Politikası ve Yerel Yönetimlere Uyarlan-
ması, İstanbul

Eğitim programı Eğitici 1

20.12.2010
Uluslararası Süreçte Ormancılık ve Orman Genel 
Müdürlüğü’nün Dış İlişkileri konulu hizmet içi eğitime katılım 

Eğitim Programı Eğitici 1

20.12.2010

İçişleri Bakanlığı Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından düzen-
lenen “95’inci Dönem Kaymakamlık Kursu” kapsamında 22 
Aralık 2010 Çarşamba günü kaymakam adaylarına “Türkiye 
Açısından AB Katılım Sürecinin Anlamı” başlıklı konuda eğitim 

Eğitim Katılımcı 1

20-24.12.2010 Çevre ve Orman Bakanlığı, Orman Genel Müdürlüğü, Ankara Eğitim Programı Eğitici 1

22.12.2010
İstanbul Ticaret Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Kulübü 
üyeleriyle bir toplantı yapılarak, ABGS’nin kurumsal yapısı, 
Türkiye’nin AB yolculuğu ve AB Katılım Müzakereleri 

Eğitim 1

22.12.2010 TR – BG SOİ Program Değerlendiricileri Eğitimi, Edirne Eğitim 1

22.12.2010 Fırat Kalkınma Ajansı Genel AB Eğitimi, Malatya Eğitim programı Katılımcı 6

23.12.2010
Fırat Kalkınma Ajansı’nda düzenlenen “Temel AB Eğitimi” ko-
nulu toplantıda, “Türkiye-AB Müzakere Süreci” başlıklı sunum 

Eğitim Eğitici 1

24.12.2010
“Temel AB Eğitimi”konulu toplantı /Fırat Kalkınma Ajansı, 
Malatya

Eğitim 1

24.12.2010

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü’nün, Avrupa Toplulukları  
Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) tarafından  
düzenlenecek olan “47. Dönem Avrupa Birliği Temel Eğitim ve 
18. Dönem Avrupa Birliği Uzmanlık Programı”na “Türkiye’nin 
AB Müktesebatına Uyum Süreci” konulu

Eğitim Programı Eğitici 1

27.12.2010 ABGS Uzman Yardımcıları Mali İşbirliği Eğitimi, ABGS, Ankara Eğitim 1

30.12.2010 Yoksulluk 2010 Forumu, İstanbul Eğitim programı Eğitici 4

13-15.10.2010 “Akıllı Büyüyen Türkiye” Forumu, İstanbul Forum Katılımcı 1

22.10.2010
3. Karşılaştırmalı Türkiye – AB İlişkileri Öğrenci Konferansı, 
İzmir

Bölgesel Forum Katılımcı 1

21-22.12.2010 Türk Dili Konuşan Ülkeler Medya Forumu, Ankara Forum Katılımcı 1
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•	 Etkinlikler;

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Başkanlık  
Personel  
Sayısı

14.01.2010
TRT-Gap televizyonu Avrupa Komisyonu 2009 Yılı Türkiye 
İlerleme Raporunda Tarım konulu Televizyon Programı, 
Ankara

Bilgilendirme  
Programı

Konuşmacı 1

16.01.2010
İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti açılış töreni (Devlet 
Bakanı ve Başmüzakereci ve AB Genel Sekreterinin katılımı 
ile) İstanbul

Etkinlik Katılımcı 1

03-07.05.2010

ABİS çerçevesinde Klasik Otomobil Rallisi

−	 29 Nisan–12 Mayıs tarihleri arasında Almanya-Ürdün 
güzergahında gerçekleştirilmesi

	 7 ülkeden 315 araç katılımı, Araçların 3-7 Mayıs 2010 
tarihleri arasında ralli güzergahının en uzun parkuru olan 
ülkemizden geçişi

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği 

3

05.05.2010
Gençlik Karavanı’nın ABGS’yi ziyareti ve 9 Mayıs etkinlikleri 
için Yunanistan’a uğurlanması, ABGS, Ankara

Etkinlik Katılımcı 2

06-09.05.2010
Avrupa Bayanlar Golf Turnuvası, Antalya ABGS standı açıl-
ması

Etkinlik Katılımcı 1

09.05.2010

9 Mayıs Avrupa Günü Şenliği, Ankara (Gençlik Parkı’nda An-
kara Büyükşehir Belediyesi, AB Türkiye Delegasyonu ve AB 
Dönem Başkanı İspanya Büyükelçiliği ile işbirliğiyle)

AB ağaçlığı, bisiklet turu, üye ülke, kurum ve STK stantları, 
film gösterimleri, sahne programları, Karagöz’ün AB Dersi 
kukla gösterisi, konser, Avrupa Günü Resepsiyonu

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği/ Yayın/
Görsel ve İşitsel

3

09.05.2010

9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde:
-	 9 Mayıs Milli Piyango biletleri ve Avrupa Günü pulları
-	 Skylife Dergisi’nde çıkan yazımız
-	 Kriter Dergisi’nde çıkan makalemiz
−	 Turkcell-Vodafone-Avea ile işbirliği ve Avrupa Günü kısa 

mesajları

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği /Yayın/
Görsel ve İşitsel

3

15.05.2010

AB Büyükelçileri, Başkonsolosları, medya temsilcilerinin 
katılımıyla, 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde  
düzenlenen, İstanbul Sinfonietta Orkestrası’nın  
“Yüreklendirme Konseri” ve 9 Mayıs Avrupa Günü  
Resepsiyonu Cemal Reşit Rey Konser Salonu, İstanbul

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği 

2

27.05.2010

Minik Seyyahlar Projesi kapanış etkinliği olarak (İstanbul’un  
8 ilçesinden (Bağcılar, Çekmeköy, Esenler, Sancaktepe,  
Kağıthane, Sultanbeyli, Küçükçekmece, Sultangazi)  
16 ilköğretim okulundan seçilen başarılı öğrencilerin 
İstanbul’u tanıması veABGS’de AB konusunda  
bilgilendirilmesi

Etkinlik Organizasyon 1
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Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Başkanlık  
Personel  
Sayısı

18-20.06.2010

AB Büyükelçileri ile Van Ziyareti
-	 Van Ticaret Odası ve AB Bilgi Merkezi’ni ziyaret
-	 STK’larla çalışma yemeği
-	 Van Gölü’nde off-shore yarışları
-	 Akdamar Adası’nı ziyaret
-	 Van’a gelen tüm büyükelçilerle birlikte 11 şehidimizin 

cenaze törenine katılım

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği 

2

22.06.2010

İLOR AŞ-ABGS

Türkiye Yüzer Sergisi

−	 İleri Organizasyon ve Yayın Tic. A.Ş. tarafından  
yürütülmekte olan proje ile AB üyesi 14 ülkenin  
15 limanında, ikişer gün kalınarak ülkemizin siyasi, 
kültürel, sanatsal ve turistik tanıtımı amaçlanmaktadır.

−	 Koordinasyonunu ABGS yürütmektedir.

-	D evlet Bakanı ve Başmüzakerecinin Türkiye Yüzer 
Sergisi Projesi Basın Toplantısı, İstanbul

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği 

1

15-18.07.2010
Avrupa Yol Bisikleti Şampiyonası’na basın desteği ve 
logo kullanımı, Ankara

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği/ Görsel 
ve İşitsel

1

18.08.2010

ABIS çerçevesinde desteklenen UGSO Konseri Sabancı Üni-
versitesi, İstanbul

AB Genel Sekreterinin Cem Mansur şefliğindeki Ulusal  
Gençlik Senfoni Orkestrası üyeleriyle Avrupa Birliği konulu 
sohbet toplantısı ve katılımı

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği 

3

22.09.2010-
24.10.2010

ABİS çerçevesinde Şefika Kutluer–“Doğu Batı Buluşuyor” 
festivaline destek sağlanması, Ankara

 
Etkinlik

Mali Destek/
Katılımcı

2

16.10.2010

ABİS çerçevesinde destek verilen CAP İstanbul 2010 Yelken 
Yarışı Büyük Finali

-	 Yayın dağıtımı,
-	 AB büyükelçilerinin katılımı
−	 AB Genel Sekreterinin medyaya verdiği röportajlar

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği/Katılım

4

22-23.10.2010
AB Düşünce Grubu üyesi ve eski Polonya Cumhurbaşkanı 
Lech Walesa’nın HAK-İŞ’in konuğu olarak Türkiye ziyareti

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği 

4

05.11.2010

Avrupa Birliği Genel Sekreterliği ile Metro Turizm arasında 
ABGS yayınlarının Metro otobüslerinde dağıtılmasına  
yönelik işbirliği protokolünün imzalanması, basın toplantısı ve 
broşürlü ilk Metro otobüsünün yola çıkarılması töreni ABGS, 
Ankara

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği 

7
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Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Başkanlık  
Personel  
Sayısı

14.11.2010

İstanbul’un 2012 Avrupa Spor Başkenti (ASB) seçilmesine 
ilişkin basın toplantısı (Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin, 
Avrupa Spor Başkentleri Birliği Başkanının ve İstanbul  
Büyükşehir Belediye Başkanının katılımı ile), İstanbul

Etkinlik
Organizasyon 
Desteği 

2

25.11.2010
- ABİS çerçevesinde ABGS tarafından yürütülen  
AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması bilgilendirme toplan-
tısı ve Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin basın toplantısı

Etkinlik
Organizasyon/
Katılım

2

11.12.2010

Devlet Bakanı ve Başmüzakereci, AB Genel Sekreteri  
başkanlığında gerçekleşen “Sivil Toplum, Gençlik ve  
Belediyeler AB Yolunda” başlıklı 4. Sivil Toplumla Diyalog 
Toplantısı,  İstanbul

Toplantı kapsamındaki çalışma grubu toplantıları:
-	 1. Çalışma Grubu: Avrupa Birliği Fonları ve STK’lar
-	 2. Çalışma Grubu: Belediyeler ve Avrupa Birliği
-	 3. Çalışma Grubu: Vize: Sivil Toplum Diyaloğu Önünde 

Engel
4. Çalışma Grubu: Gençlik ve AB Sürecimiz

Etkinlik
Organizasyon/

Katılım
9

Aralık 2010
“AB’ye Gireceğiz de Ne Olacak? ” ve “Niçin AB? ” başlıklarıyla 
ABGS tarafından hazırlanan spotların ulusal, bölgesel ve yerel 
medya kuruluşlarına dağıtımı

Görsel/İşitsel Organizasyon 3

Aralık 2010
“100 Konuda AB’nin Günlük Hayatımıza Etkileri” kitabının 
basına tanıtımı ve yayın dağıtımı 

Yayın ve Dağıtım
Organizasyon /
Yayın 

2

Aralık 2010 ABGS yayınlarının THY ve Anadolu Jet uçuşlarında dağıtılması Görsel/İşitsel
Organizasyon 
Desteği/Yayın/
Dağıtım

4

Ağustos 2010
Devlet Bakanı ve Başmüzakereci ile AB Genel Sekreterinin  
TurkTrade Durum Dergisi’nde makalelerinin yayınlanması

Makale 2

06.08.2010
Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin “The Daily Telegraph”da  
yayınlanan makalesi

Makale 2

11.08.2010
Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin İngiliz “The Times”  
gazetesinde yayınlanan Mektubu

Makale 2

27.08.2010
Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin “The Wall Street Journal” 
da yayınlanan makalesi 

Makale

13.10.2010
The Wall Street Journal gazetesinde, Devlet Bakanı ve Baş-
müzakerecinin görüşlerine de yer verilen ve AB-Türkiye ilişki-
lerini değerlendiren yazının yayınlanması 

Makale 1

15.10.2010
The Postmedia News’ta Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin 
görüşlerine yer verilen ve Islamophobia Obstacle to EU  
Membership Bid başlığını taşıyan yazının yayınlanması 

Makale 1
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Yurtdışı faaliyetleri

•	 Toplantı;

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Başkanlık  
Personel  
Sayısı

03.02.2010
19. fasıl açılış kriteri sendikal haklarla ilgili Avrupa  
Komisyonu yetkilileri ile toplantı, Brüksel

Toplantı 2

09.03.2010

ÇSGB’nin katılımı ile Avrupa Komisyonu İstihdam ve Sosyal 
İçerme Genel Müdürlüğü yetkilileri ile yapılan IPA 4 İnsan 
Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı  
çalışmaları değerlendirme toplantısı, Brüksel, Belçika

Toplantı
1

09.03.2010

ÇSGB’nin katılımı ile Avrupa Komisyonu İstihdam ve Sosyal 
İçerme Genel Müdürlüğü yetkilileri ile yapılan JAP ve JIM  
belge hazırlıklarına yeniden başlamaya dönük yöntem  
belirleme toplantısı, Brüksel, Belçika

Toplantı 1

10.03.2010
7 no’lu Bölgesel Gelişme, İstihdam ve Sosyal Politika Alt 
Komitesi Toplantısı, Brüksel, Belçika

Toplantı 3

18.03.2010
Fikri Mülkiyet Hakları Çalışma Grubu İşleyiş Esasları Metnine 
ilişkin teknik toplantı. Brüksel, Belçika

Toplantı Katılımcı 1

16.04.2010
IPA II. Bileşen Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği  
Operasyonel Programının Yürütülmesine ilişkin Komisyon ile 
toplantı, Brüksel

Toplantı Katılımcı 1

19.04.2010
EUPAN Human Resources, e-Government and Innnovative 
Public Service Working Groups Meeting, İspanya, Madrid

Toplantı Gözlemci

06.05. 2010
28 No’lu Tüketicinin ve Sağlığın Korunması faslının halk 
sağlığı alanındaki kapanış kriterlerine dair teknik toplantı, 
Brüksel, Belçika

Toplantı Katılımcı 1

12.10.2010
AB Ortak Araştırma Merkezi (JRC) yetkilileri ile işbirliği  
önerileri üzerine toplantı, Brüksel, Belçika

Toplantı Katılımcı 2

20.10.2010
Görsel-İşitsel Medya Hizmetleri Direktifi İletişim Komitesi’nin 
Avrupa Komisyonu tarafından düzenlenen 33.Toplantı,  
Brüksel, Belçika

Toplantı Katılımcı 2
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•	 Çalıştay;

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Başkanlık  
Personel  
Sayısı

18.02.2010
Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü TAIEX  
Ofisisin 11. ve 12. fasıl TAIEX Temas Noktaları 2010 yılı  
Faaliyetleri programlaması Çalıştayı

Çalıştay Katılımcı 1

22.03.2010
AB’ye Entegrasyon Bağlamında Sektör Yaklaşımları –  
Saraybosna, Bosna Hersek

Çalıştay Katılımcı 1

27.04.2010
Kamu Sağlığı ve Organize Suçlar–Fikri Mülkiyet Hukuku  
Suçlarına ilişkin TAIEX Bölgesel Çalıştayına katılımı  
(27-29 Nisan 2010)  Zagreb, HIRVATİSTAN 

Çalıştay Katılımcı 2

12-15.10.2010 Ortak İzleme Çalıştayı, Brüksel, Belçika Çalıştay Katılımcı 1

09-10.11.2010
IPA Çok Yararlanıcılı Programı, “Kamu Yönetimi ve Yönetişim” 
çalıştayı, Danilovgrad 

Çalıştay Katılımcı 1

15-16.09.2010
Yem Güvenliği, Yemin Pazarlanması ve Kullanımı Çalıştayı, 
Sofya, Bulgaristan 

Çalıştay Katılımcı 1

23-25.11.2010 Kesim Sırasında Hayvan Refahı, Calgary, Kanada Çalıştay Katılımcı 1

•	 Konferans;

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Başkanlık  
Personel  
Sayısı

01-02.03.2010
“Kriz Sonrası Dünyada Vergi Politikaları” başlıklı konferans,  
Brüksel, Belçika

Konferans 1

08-09.06.2010
“Trans Avrupa Ulaştırma Ağları Konferansı” Zaragoza,  
İSPANYA

Konferans Katılımcı 2

21-22.10.2010
Avrupa Komşuluk ve Ortaklık Aracı’nın  (ENPI) yıllık  
konferansı, Kiev, Ukrayna

Konferans Katılımcı 1

25.11.2010
Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği Ortak Operasyonel  
Programının 2010 Yıllık Konferansı – Selanik/Yunanistan

Konferans Katılımcı 2

30.06.2010-
02.07.2010

Avrupa ve Komşuları: Makro Bölgelere Doğru konferansı,  
Brüksel, Belçika

Konferans Katılımcı 1
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Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Başkanlık  
Personel  
Sayısı

13-14.10.2010
 “1. Avrupa Kamu İletişimi Konferansı”na (1st European  
Public Communication Conference) katılım, Brüksel, Belçika

Konferans Katılımcı 1

17-18.11.2010
Kırsal Alanda Kadının Statüsü ve Rolü TAIEX Konferansı,  
Hırvatistan

Konferans Katılımcı 1

05-06.12.2010
“Mesleki Eğitim ve Yüksek Öğretimde Kalite ve Şeffaflık” 
konulu konferans, Bruges, Belçika

Konferans Katılımcı 1

06.12.2010 IPA 2010 Sürdürülebilir Sonuçlar ve Etkiler, Brüksel, Belçika Konferans Katılımcı 2

•	 Seminer, forum ve çalışma ziyareti;

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Başkanlık  
Personel  
Sayısı

10.06.2010
Terörizm, Karapara Aklama ve Terörizmin Finansmanı İle 
Mücadele Seminer, Viyana

Seminer Katılımcı 2

17-18.06.2010
Güneydoğu Avrupa’da Polis İşbirliğini Geliştirmeye Yönelik 
Seminer, Viyana

Seminer Katılımcı 1

11-12.11.2010
IPA Çok Yararlanıcılı Program Koordinasyon Toplantısı,  
Danilovgrad, Karadağ

Seminer Katılımcı 1

11-12.10.2010
Avrupa Komisyonunun düzenlediği düzgün iş forumu,  
Brüksel

Forum Katılımcı 1

07.06.2010
İşçilerin Serbest Dolaşımı Faslı çerçevesinde Sosyal Güvenlik  
Sistemlerinin Koordinasyonu konusunda yapılacak çalışma 
ziyaretine katılım Brüksel, Belçika

Çalışma Ziyareti Katılımcı 1
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•	 Eğitim;

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli

Katılım  
Sağlayan  
Başkanlık  
Personel  
Sayısı

31.05.2010-
03.06.2010

Leading, Innovating and Negotiating: Critical Skills for Public  
Sector Executives (LIN), Atina, Yunanistan

Eğitim Programı Katılımcı 1

12-23.04.2010 Sosyal İşler ve İstihdam Den Haag, Hollanda Eğitim Katılımcı 1

10-13.10.2010 Vali Yardımcıları Eğitimi, Hollanda Eğitim Katılımcı 2

12–14.10.2010
Türkiye’nin ISA Topluluk Programına katılımına ilişkin ve  
AB Ortak Araştırma Merkezi yetkilileri ile toplantı, Brüksel, 
Belçika

Toplantı Konuşmacı 2

02-05.11.2010 Vali Yardımcıları Eğitimi, Hollanda Eğitim Katılımcı 1
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•	 Kurumsal Yapılanma Odaklı Teknik Destek Faaliyetlerinin Koordinasyonu

•	 Eşleştirme (twinning) faaliyetlerinin koordinasyonu; 

	 Sunulan eşleştirme projelerinin seçim toplantılarının koordinasyonu, yürütülmekte olan projelerin izlenmesi 

ve uygulamaya ilişkin sorunların tarafların da katılımıyla çözülmesi, Projelerin nihai raporlarının onaylanması 

ve Avrupa Komisyonu tarafından düzenlenecek Eşleştirme Ulusal İrtibat Noktaları yıllık toplantısına katılım 

sağlanmıştır.

	 2007 ve 2008 Mali İşbirliği Yıllarına ait 11’er projeye ilişkin koordinasyon faaliyeti sürdürülmüş olup söz konusu 

proje toplantılarına katılım sağlanmıştır. 2009 yılı Mali İşbirliği Dönemine ait 11 projeye ilişkin olarak seçim top-

lantıları yapılmış ve sonrasında seçilen proje ortakları ile faydalanıcı kurumlarımızın hazırladığı proje kontratları 

değerlendirilmiştir. Bu kapsamda 22 adet proje kontratı ve 13 adet proje nihai raporu incelenerek bunlara iliş-

kin görüşler taraflara sunulmuştur. Ayrıca 7-8 Haziran 2010 tarihlerinde Avrupa Komisyonu Genişleme Genel 

Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Birimi tarafından Belçika Brüksel’de gerçekleştirilen Eşleştirme Ulusal İrtibat 

Noktaları yıllık toplantısına katılım sağlanmıştır.

	 Ayrıca biten eşleştirme projelerinin nihai raporlarına görüş verilmiştir. 2010 yılı içerisinde 2006 yılına ait 4 eş-

leştirme projesi 1 Twinning light, 2007 yılına ait 1 eşleştirme projesi, 2008 yılına ait 4 eşleştirme projesi ve 2009 

yılına ait 3 eşleştirme projesinin nihai raporlarına görüş verilmiştir.

•	 Teknik Destek ve Bilgi Değişimi (TAIEX) Faaliyetlerinin Koordinasyonu;

	 Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Biriminin yürütmekte olduğu Teknik 

Destek ve Bilgi Değişimi (TAIEX) faaliyetlerinden, AB müktesebatına uyum ve uygulama aşamalarında ülkemi-

zin etkin ve verimli bir şekilde yararlanması amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarının katılımları desteklenmek-

te ve gerekli koordinasyon sağlanmaktadır.

	 Bu kapsamda;

	 Kamu kurum ve kuruluşlarının, Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü “teknik destek ve bilgi değişim 

ofisi” (TAIEX) faaliyetleri hakkında bilgilendirilmesi, söz konusu faaliyetlerinden faydalanmak üzere yaptıkları 

başvuruların ilgili Başkanlıklarca değerlendirilmesi sürecinde koordinasyonun sağlanması, değerlendirme so-

nuçlarının ilgili taraflara bildirilmesi ve onaylanmış olan başvuruların TAIEX Ofisine iletilmesi ve Avrupa Komis-

yonu tarafından düzenlenecek TAIEX Ulusal İrtibat Noktaları yıllık toplantısına katılım sağlanmıştır.

	 Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Birimi’nin yürütmekte olduğu Teknik 

Destek ve Bilgi Değişimi (TAIEX) faaliyetlerinden, AB müktesebatına uyum ve uygulama aşamalarında ülkemi-

zin etkin ve verimli bir şekilde yararlanması amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarının katılımları desteklenmek-

te ve bu konudaki koordinasyon Genel Sekreterlik tarafından sağlanmaktadır.

	 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği ve Komisyonun işbirliği ile ülkemizde “Siyasi Kriterler” alanında seminerler 

düzenlenmektedir. TAIEX mekanizması çerçevesinde, Genel Sekreterliğimiz ve Avrupa Komisyonu işbirliği ile 

ülkemizde “siyasi kriterler” alanında seminerler düzenlenmektedir. Bu çerçevede geçmişte Genel Sekreterliği-

miz eşgüdümünde 12 siyasi TAIEX semineri başarı ile gerçekleştirilmiştir. 2010 yılı içerisinde bu seminerlerden 

iki tanesi (13-14 Nisan 2010 tarihlerinde “Çocuk Adalet Sistemi Ve Koruma Mekanizmaları İfade Özgürlüğü” ve 

15-16 Aralık 2010 tarihlerinde “Türkiye’deki Roman Vatandaşlar”) gerçekleştirilmiştir.
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	 Enerji, Trans-Avrupa Şebekeleri, Çevre fasılları ile ilgili olarak kurum ve kuruluşlar tarafından gönderilen top-

lam 9 adet Teknik Destek ve Bilgi Değişimi (TAIEX) faaliyet teklifi değerlendirilmiştir.

	 Tarım ve Kırsal Kalkınma, Gıda Güvenliği, Hayvan ve Bitki Sağlığı Politikaları ve Balıkçılık faslı ile ilgili olarak 

kurum ve kuruluşlar tarafından münferiden gönderilen veya Teknik Destek ve Bilgi Değişimi (TAIEX) Eğitim 

İrtibat Noktaları yıllık eğitim programları kapsamında iletilen 46 adet faaliyet teklifi değerlendirilmiştir.

	 Veri tabanı vasıtasıyla olmak üzere, kamu kurum ve kuruluşlarımızca yapılan yaklaşık 100 başvurunun ilgili 

Başkanlıklarca değerlendirilmesi sürecinde koordinasyon sağlanmış, değerlendirme sonuçları ilgili taraflara 

bildirilmiş ve onaylanmış olan başvurular TAIEX Ofisine iletilmiştir.

• 	 Orta ve Doğu Avrupa Ülkelerinde Yönetişim ve Yönetimi Geliştirmek için Destek programı olan SIGMA 
Faaliyetlerinin Koordinasyonu

OECD ile Avrupa Birliği’nin ortak girişimiyle kamu yönetiminde, yönetişimin geliştirilmesi için AB tarafından finanse 

edilen teknik destek programı SIGMA kapsamında, ülkemizde yapılan idari reformları değerlendirme ve sözkonusu 

reform programlarının oluşturulması ve uygulanmasına yönelik çalışmalarda kamu kurumları arasında koordinas-

yon sağlanmaktadır. Bu kapsamda;

OECD SIGMA yetkilileri ile Türkiye’deki faaliyetlerine yönelik değerlendirme toplantıları yapılmış ve SIGMA’nın 

Paris’te gerçekleşen genel değerlendirme toplantısına katılım sağlanmıştır.

•	 Yürütülen Projeler
Katılım Öncesi Mali Yardım çerçevesinde;

•	 ABGS’nin Sorumluluğunda Yürütülen Projeler;

•	 “AB ile Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu”nun Geliştirilmesi;

Sivil toplum diyaloğunu desteklemek üzere Avrupa Birliği Genel Sekreterliği, 2006 Yılı Türkiye-AB Mali İşbirliği 

Programlaması kapsamında “Avrupa Birliği ve Türkiye Arasındaki Sivil Toplum Diyalogunun Geliştirilmesi” projesini 

hazırlamıştır. Söz konusu projenin devamı niteliğinde olan “Avrupa Birliği ve Türkiye Arasındaki Sivil Toplum Diya-

logunun Geliştirilmesi” başlıklı projenin uygulanmasına Avrupa Birliği Genel Sekreterliği tarafından 2009 yılının son 

çeyreğinde başlanmıştır.

–	 Toplam bütçesi 6,2 Milyon Avro olan proje kapsamında “Kültür-Sanat” ve “Tarım-Balıkçılık” alanında fa-

aliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının AB üyesi ülkelerdeki ortakları ile birlikte gerçekleştirecekleri 

projelere hibe desteği sağlanacaktır. Bu kapsamda Sivil Toplum Diyaloğu- II Tarım ve Balıkçılık Hibe 

Programı proje teklif çağrısı 17 Aralık 2009 tarihinde duyurulmuştur.

–	 Tarım ve Balıkçılık Hibe Programına sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, belediyeler, meslek örgüt-

leri, kooperatifler, üretici birlikleri, tüketici organizasyonları, ihracatçı birlikleri, ziraat ve ticaret odaları, 

borsalar ve il özel idareleri AB üye ülkelerinden en az bir yabancı ortak ile birlikte proje hazırlayarak 

hibe başvurusunda bulunmuşlardır.
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–	 Toplam bütçesi 2,8 Milyon Avro olan program için proje başvuruları 22 Mart 2010 tarihinde sona ermiş-

tir. Program dahilinde toplam 396 proje başvurusu alınmıştır.

–	 Proje Değerlendirme sürecinde sona yaklaşılmakta olup süreç halen Merkezi Finans ve İhale Birimin-

de devam etmektedir.

“Avrupa Birliği ve Türkiye Arasındaki Sivil Toplum Diyalogunun Geliştirilmesi-II” kapsamındaki ikinci öncelik olan 

“Kültür ve Sanat Hibe Programı” proje teklif çağrısına Şubat 2010’da çıkılmış olup proje başvuruları 3 Mayıs 2010 

tarihinde sona ermiştir.

–	 Kültür ve Sanat Hibe Programının amacı kültür ve sanat alanında Türkiye ve AB üyesi ülkelerdeki sivil 

toplum kuruluşlarının arasındaki temasları güçlendirerek, karşılıklı deneyim alışverişi ile katılım için 

hazırlıklı olmalarına olanak vermektir.

–	 Toplam bütçesi 2,2 Milyon € olan programa sadece dernekler ve vakıfların geliştirdiği projelerde destek 

sağlanması planlanmaktadır.

–	 İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti projesinin devam etmesi sebebiyle bu başlık altında kabul edile-

cek projeler İstanbul dışındaki illerde uygulanacaktır.

–	 Proje Değerlendirme sürecinde sona yaklaşılmakta olup süreç halen Merkezi Finans ve İhale Birimin-

de devam etmektedir.

Projenin üçüncü ayağı olan “Avrupa Birliği ve Türkiye Arasındaki Sivil Toplum Diyalogunun Geliştirilmesi-II” Mikro 

Hibe Desteği Programı teklif çağrısına Mart 2010’da çıkılmış olup bu programın amacı Türkiye’deki sivil toplum 

kuruluşları ile AB üyesi ülkelerdeki benzer örgütler arasında işbirliği, ortaklık yaratma ve ağ oluşturma faaliyet ve 

çalışmalarını desteklemektedir.

–	 Toplam bütçesi 200.000 Avro olan projeye başvurular 30 Kasım 2010 tarihinde sona ermiştir. Program 

kapsamında yapılan başvurular aylık olarak değerlendirilmiş; değerlendirmeler sonucunda Mart ayın-

da üç, Nisan ayında 8, Mayıs ayında 8, Haziran ayında 9, Temmuz ayında 8 ve son olarak Aralık ayında 

5 proje olmak üzere toplam 41 proje finanse edilmiştir.

–	 27 Proje tamamlanarak nihai raporları Merkezi Finans ve İhale Birimine iletilmiştir. Geriye kalan 14 

proje nihai rapor hazırlık aşamasındadır. Program kapsamında başarılı olan projelerin tanıtımının ya-

pıldığı bir kitapçık hazırlık aşamasındadır.

–	 Projenin yürütülmesinde Avrupa Birliği Genel Sekreterliğine destek sağlayan Teknik Yardım Ekibi 18 

Ekim 2010 tarihinde göreve başlamıştır.

•	 AB Entegrasyon Süreci’nin Desteklenmesi;

Kurumların proje hazırlama ve müktesebat uyum çalışmalarına yönelik kısa dönemli teknik destek ihtiyaçlarının 

karşılanması amacıyla, “AB Entegrasyon Sürecinin Desteklenmesi Faaliyetleri” (Support Activities to Strengthen the 

European Integration Process–SEI) isimli ABGS’nin sorumluluğunda yürütülen proje kapsamında öncelikle mük-

tesebat uyumu ve uygulama yükümlülüğü olan kamu kurum ve kuruluşlarımızın çalışmaları için başvuruları ve 

sözkonusu başvuruların teknik şartnamelerinin hazırlanması konusunde değerlendirme sürecinde katkı verilmiştir.
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Sözleşmesi imzalanan projelere toplam olarak 8.448.947,27 Avro fon aktarılarak SEI 2007 Proje bütçesinin %80 

oranında kullanımı sağlanmıştır. Kalan 32 projenin 2008 yılı Programlaması altında yer alan SEI Projesi kapsamında 

değerlendirilebilmesi için gerekli çalışmalar sürdürülmektedir.

Katılım Öncesi Mali Yardım (IPA) kapsamında finanse edilen projelerin iyileştirilmesi, kamu kurumlarının proje 

hazırlama ve uygulama kapasitelerinin artırılması, AB müktesebatına uyum çalışmalarının desteklenmesi ve bu 

çalışmalar kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarının idari ve insan kaynakları kapasitelerinin güçlendirilmesi 

amacıyla kısa ve orta vadede destek sağlanması hedeflerine yönelik olarak yürütülen SEI projesinin IPA 2007 prog-

ramlaması  17 Aralık 2010 tarihi itibariyle tamamlanmış olup, toplam 88 başvuru değerlendirmeye alınmış ve 56 

projenin sözleşmesi imzalanmıştır.

2010 yılı itibarıyla proje kapsamında değerlendirme toplantıları ve çalıştaylar düzenlenmiştir. Projenin daha verimli 

ve etkili yürütülebilmesi için diğer kamu kurum ve kuruluşlarının da katılımıyla gerçekleştirilen bu çalışmalara 2011 

yılında da devam edilmesi kararlaştırılmıştır. SEI projesi için bir  Eylem Planı oluşturulması öngörülmektedir.

•	 Jean Monnet Burs Programı;

–	 2009-2010 Akademik Yılı Jean Monnet Burs Programı kapsamında burs desteği sağlanan 100 bursiyer Eylül-

Ekim 2010 itibariyle öğrenimlerini tamamlayarak Türkiye’ye dönmeye başlamışlardır. 2010-2011 Akademik Yılı 

Jean Monnet Burs Programı kapsamında burs desteği sağlanan 95 bursiyerden 80 tanesi ile sözleşmeleri im-

zalanmıştır. Genel Sekreterliğimiz personelleri 2010 yılında Jean Monnet Burs Programının yazılı ve sözlü sınavı 

değerlendirme ve seçim sürecinde görev almıştır. Bahse konu 80 bursiyer eğitim görecekleri AB üyesi ülkedeki 

Üniversitelerine yerleştirilmiş ve çalışmalarına başlamıştır. 15 bursiyer ise çeşitli gerekçelerle (sağlık, kurum 

onayı alamama vb.) gerekçelerle burs hakkını kullanmaktan vazgeçmiştir.

–	 SKY Türk Kiosk Programında Jean Monnet Burs Programı tanıtılmıştır.5 ulusal gazetede (Sabah, Habertürk, 

Zaman, Hürriyet, Hürriyet İK) 2011-2012 Akademik Yılı Jean Monnet Burs Duyurusu yayınlanmıştır.5 ulusal 

gazete, 25 yerel gazete ve 10 sektörel dergide programla ilgili haberler yer almıştır.

–	 Kasım-Aralık 2010 döneminde 12 ilde (Afyon, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Eskişehir, Erzurum, İstanbul, 

İzmir, Kayseri, Trabzon, Van) 17 üniversite ziyareti gerçekleştirilerek yaklaşık 1500 kişiye burs programı hakkın-

da bilgi verilmiştir.

–	 Kasım-Aralık 2010 döneminde İstanbul, Erzurum, Ankara’da Ulusal Ajans tarafından düzenlenen 3 bölgesel 

toplantıya katılım sağlanarak yaklaşık 1000 kişiye burs programı tanıtılmıştır.

–	 Jean Monnet Burs Programı için yeni bir web sitesi hazırlatılmıştır.

–	 Jean Monnet Burs Programı için İzleme Bilgi Sistemi hazırlatılmıştır.

–	 2011-2012 Akademik Yılı Jean Monnet Burs Programına ilişkin duyuru 12 Kasım 2010 tarihinde yayınlanmıştır. 

8 Şubat 2011 tarihinde sona eren başvuru sürecinde toplam 397 başvuru alınmıştır.
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•	 Tercüme Koordinasyon
AB müktesebatının Türkçe’ye, ilgili Türk mevzuatının da İngilizce’ye çevirisi koordine edilmekte ve terim birliği ça-

lışmaları yapılmaktadır.

Ekonomik Kriterler ve genel müzakere süreci ile ilgili olarak 2010 yılı Nisan ayı içersinde “AB’ye Aday ve Potansiyel 

Aday Ülkelere İlişkin Son Ekonomik Gelişmeler (2010 ilk çeyrek)” adlı AB Komisyonu raporunun Türkçe çevirisi ya-

pılmış ve ABGS kurumsal internet sayfasında yayınlanmıştır. Aynı kapsamda Haziran ayı içerisinde “Küresel Krizin 

AB ve Aday Ülke Ekonomilerine Etkileri ve Gelecek Döneme İlişkin Beklentiler” adlı rapor ve Ağustos ayı içerisinde 

“AB’ye Aday ve Potansiyel Aday Ülkelere İlişkin Son Ekonomik Gelişmeler (2010 ikinci çeyrek)” adlı Komisyon rapor-

larının çevirileri yapılmış ve ABGS kurumsal internet sayfasında yayına sunulmuştur

Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan 2010 yılı Türkiye İlerleme Raporunun İngilizce’den Türkçe’ye çevirisi yapıl-

mış ve basılmıştır.

Ülkemizin AB müktesebatının Türkçe’ye çevrilmesi yükümlülüğü çerçevesinde, önümüzdeki dönemde Genel Sek-

reterliğimiz koordinasyonunda gerçekleştirilecek çeviri çalışmalarına temel teşkil etmek üzere, daha önce yapılmış 

AB mevzuatı çevirilerinin teknik, dil bilimsel ve hukuki revizyonunun yapılması, henüz çevirisi yapılmamış AB mev-

zuatının ise önceliklendirilerek çevirilerinin yapılmasının sağlanması amacıyla, kurum ve kuruluşlarımızda, ilgili 

oldukları AB mevzuatı itibarıyla mevcut bilgilerin ve çevirilerin derlenmesi ve ihtiyaçların belirlenmesi çalışmaları 

başlatılmıştır. Bu çerçevede, Genel Sekreterliğimiz tarafından yürütülen çeviri çalışmalarında, doğru teknik termi-

noloji kullanılmasını sağlamak amacıyla, kamu kurum ve kuruluşlarımızı çalışmalara dahil etmek için bir revizyon 

sistemi kurulmuştur. Bu kapsamda ilgili tüm kurumlarımızda Çeviri Temas Kişileri belirlenmiş, Çeviri Revizyon 

Grupları oluşturulmuştur. Mevzuat çevirileri önce Genel Sekreterliğimiz ilgili başkanlığının fasıl bazındaki sorumlu 

personeli tarafından revize edilmekte, daha sonra fasıl bazlı revizyon toplantıları düzenlenerek ilgili kurum temsil-

cileriyle birlikte teknik terminoloji bakımından kontrol edilmektedir. Çeviriler, Genel Sekreterliğimizin ilgili Başkan-

lıklarına da sunulmaktadır. Hâlihazırda, Malların Serbest Dolaşımı, Kamu Alımları, Fikri ve Sınai Mülkiyet Hukuku, 

Rekabet Hukuku, Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı, Bilgi Toplumu ve Medya, Sosyal Politika ve İstihdam, 

Çevre, Tüketicinin ve Sağlığın Korunması, Adalet, Özgürlük ve Güvenlik fasıllarında çeviri revizyon çalışmaları sür-

dürülmektedir.

IPA I-II-III kapsamında Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında imzalanan   finansman anlaşmalarının Türkçe’ye 

çevirisinin yapılması sağlanmış ve çeviriler Genel Sekreterliğimiz ilgili Başkanlıklarının görüş ve önerileri doğrul-

tusunda revize edilmiştir. Bu anlaşmalar esas alınarak mali işbirliği alanında İngilizce-Türkçe terminoloji listesi 

hazırlanmıştır.

Türkiye-AB ilişkileri bakımından önem taşıyan bazı belge ve taslak hukuki düzenlemeler İngilizce’ye çevrilmiş ve 

revize edilmiştir.

Avrupa Birliği Antlaşması ve Avrupa Birliğinin İşleyişine Dair Antlaşma’nın konsolide metinlerinin Türkçe olarak 

yayımlanması için çeviri revizyon çalışmalarına devam edilmiştir.

Sürdürülen çeviri revizyon çalışmalarından istifade etmek suretiyle Avrupa Birliği terminolojisi veri tabanı oluştur-

ma çalışmaları ve Avrupa Birliği Terimleri Sözlüğünün geliştirilmesi çalışmalarına devam edilmiştir.
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•	 Diğer hizmetler

•	 Katılım Müzakereleri Kapsamında Yapılan Çalışmalar;

–	 Katılım müzakereleri kapsamında açılış ve kapanış kriterleri ile bu çerçevede yürütülen çalışmaları 

içeren tablolar hazırlanmış, düzenli olarak güncellenmiştir.

–	 Müzakere sürecinde mevcut durumu farklı açılardan takip eden tablolar hazırlanmıştır,düzenli olarak 

güncellenmiştir.

–	 Katılım Müzakereleri ile ilgili olarak ulusal ve yerel düzeyde her türlü bilgi talebi karşılanmıştır.

–	D evlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış ile Genel Sekreter Büyükelçi Sayın Volkan 

Bozkır’a müzakere sürecine ilişkin konuşma notu, makale ve sunumlar hazırlanmış, yazılı ve görsel 

basın takibi sağlanmıştır.

–	 Kriter Dergisi’nde 2 aylık dönemler halinde yayımlanan ve katılım müzakerelerine ilişkin son durumu 

aktaran tabloların güncellenmesi çalışmaları yürütülmüştür.

–	 “Müzakere Fasılları Üzerindeki Siyasi Blokajlara Karşı Yapılabilecekler Stratejisi” kapsamında Fransa, 

Almanya ve Avusturya’nın uyguladığı blokajlar ile ilgili çalışma yapmak üzere çalışma grubu oluşturu-

larak rapor hazırlanmıştır.

•	 Türkiye- AB Ortaklık İlişkisi Çerçevesinde Yürütülen Çalışmaların İzlenmesi ve Katkı Sağlanması;

–	 22-23 Şubat 2010 tarihleri arasında Brüksel’de gerçekleştirilen 63. Türkiye-AB Karma Parlamento Ko-

misyonu (KPK) toplantısına ve 26 Ekim 2010 tarihinde gerçekleşen Türkiye-AB Karma Parlamento 

Komisyonu’nun (KPK) 65. Toplantısı’na katılım sağlanmıştır.

–	 25-26 Mart 2010 Türkiye-AB 118. OK toplantısının ABGS içindeki hazırlıkları koordine edilerek, gerekli 

katkı Dışişleri Bakanlığına iletilmiş ve söz konusu tarihlerde toplantıya katılım sağlanmıştır.

–	 Türkiye-AB Gümrük Birliği Ortak Komitesi (GBOK) altında faaliyet gösteren “Teknik Mevzuat Çalışma 

Grubu”nun 11. Toplantısı 28 Mayıs 2010 tarihinde Brüksel’de gerçekleştirilmiş olup, Genel Sekreterliği-

mizden de katılım sağlanmıştır.

–	 Türkiye-AB Gümrük Birliği Ortak Komitesi’nin (GBOK) 24.dönem toplantısı 17 Haziran 2010’da 

Ankara’da yapılmış, toplantıya Genel Sekreterliğimizden katılım sağlanmıştır.

–	 Türkiye-AB Gümrük İşbirliği Komitesi’nin (GİK) 42. toplantısı 15 Ekim 2010 tarihinde Brüksel’de ger-

çekleştirilmiş olup, Genel Sekreterliğimizden de katılım sağlanmıştır.

–	 Türkiye-AB Gümrük Birliği Ortak Komitesi (GBOK) altında faaliyet gösteren “Teknik Mevzuat Çalışma 

Grubu”nun 12. Toplantısı 27 Ekim 2010 tarihinde Brüksel’de gerçekleştirilmiş olup, toplantıya Genel 

Sekreterliğimizden katılım sağlanmıştır.
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•	 AB Resmi Belgeleri ve Genişleme Sürecinin İzlenmesi;

–	 AB tarafından yayımlanan ve Türkiye’nin Avrupa Birliğine katılım sürecine ilişkin olan önemli belge ve ra-

porların değerlendirmeleri yapılmıştır.

-	 9 Kasım 2010 tarihinde yayımlanan “Türkiye 2010 Yılı İlerleme Raporu”nun özet değerlendirmesi hazırlan-

mıştır.

-	 “2010 Yılı İlerleme Raporu’nun Katılım Ortaklığı Belgesi Öncelikleri Çerçevesinde Değerlendirilmesi” çalış-

ması hazırlanmıştır.

-	 2002-2010 yılları İlerleme Raporlarını karşılaştıran ve Türkiye’nin katetttiği mesafeyi değerlendiren bir ça-

lışma hazırlanmıştır.

-	 Avrupa Parlamentosu üyesi Metin Kazak tarafından hazırlanan “Türkiye- AB Arasındaki Ticari ve Ekonomik 

İlişkiler” başlıklı Raporun özet değerlendirmesi yapılmıştır.

-	 Avrupa Parlamentosu tarafından hazırlanan Türkiye Raporu’na katkı sağlanmıştır.

-	 AB Genel İşleri ve Dış İlişkiler Konseyi’nin 2009 ve 2010 yılı raporları genişleme, istikrar ve ortaklık konuları 

temelinde karşılaştırılmıştır.

–	D iğer aday ülkelerin müzakere süreçleri izlenmiş ve raporlar hazırlanmıştır.

-	 İzlanda Müzakere Çerçeve Belgesi’nin, Türkiye Müzakere Çerçeve Belgesi ile karşılaştırılmasına ilişkin 

not hazırlanmıştır.

-	 Hırvatistan’ın müzakere sürecine ilişkin bilgi notu hazırlanmıştır.

–	 5000 adet “2010 yılı Türkiye İlerleme Raporu” Türkçe ve İngilizce olarak basılmış ve TBMM, kamu kurumları, 

sivil toplum turuluşları, üniversiteler, kütüphaneler ve ilgili tüm taraflara dağıtılmıştır.

–	 Başbakanlık İletişim Merkezi Sistemi (BİMER) üzerinden on-line olarak iletilen 116 adet başvuruya cevap 

verilmiştir.

–	 4982 sayılı Kanun kapsamında Genel Sekreterliğe yapılacak başvuruların kurum içinde koordinasyonunu 

sağlamak üzere Bilgi Edinme Biriminin kurulması ve anılan Kanun kapsamında yapılacak iş ve işlemler 

için kurum içi genelge çıkarılmıştır. Bu kapsamda; 919 adet başvurunun 770 adedine cevap verilmiş olup, 

149 adedi diğer kurumlara yönlendirilmiştir.

–	 Bakanlık makamından gelen talepler doğrultusunda makale, konuşma ve mülakat notları, basın açıklama-

ları hazırlanmıştır.

–	 Kurum internet sayfasının genel koordinasyonu ve içerik yönetimi yapılmıştır. Ayrıca, ABGS’nin sosyal 

medyada görünürlüğünün arttırılması amacıyla ABGS facebook sayfası açılarak, sayfanın yönetimi yapıl-

mıştır.

–	 Mevzuat Uyumunun elektronik ortamda izlenmesinde yegâne araç olarak Ulusal Veri Tabanının (UVT) daha 

etkin ve verimli bir şekilde düzenlenmesini teminen Aralık 2010’da AB Daimi Temas noktalarından UVT ile 
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ilgili personelin katılımıyla UVT Koordinasyon toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yalnızca Ulusal Program, Ey-

lem Planı değil, mevzuat uyumu çerçevesinde yürürlüğe girmiş yahut taslak halinde bulunan bütün uyum 

mevzuatı bilgisinin UVT’ de güncel şekilde tutulması için bu toplantıyı müteakiben ilgili AB Daimi temas 

noktalarıyla yoğun şekilde çalışmalar devam ettirilmektedir.

–	 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği tarafından gerçekleştirilecek faaliyetlere ilişkin “Türkiye-AB Gündemi” haf-

talık olarak hazırlanmıştır.

–	 Bakanlar Kurulu toplantılarında dağıtılmak üzere Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış’ın ve 

ABGS’nin faaliyetlerini kapsayan ve müzakere sürecine ilişkin gelişmeleri içeren Bakanlar Kurulu Sunum-

ları hazırlanmıştır.

–	 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Kurumsal Kimlik çalışmaları yapılıp internet sayfası ile ilgili çalışmalar 

başlatılmıştır. Ayrıca Kurumun kullandığı bütün görsel ve basılı malzemeler (zarf, antetli kağıt, dosya, kart-

vizit vb.) yeniden üretilmiştir. Bu çerçevede “Kurumsal Kimlik Klavuzu” hazırlıkları yapılmıştır.

–	 Avrupa Birliği Genel Sekreterliği’nin kuruluşunun 10. Yılı münasebeti ile yayınlanması planlanan “10.Yıl” 

kitabının hazırlık çalışmaları yapılmıştır.

–	 Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM), Başbakanlık Basın Ya-

yın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü ve G-9 Gazeteciler Platformu işbirliği ile medya mensuplarına yöne-

lik “Avrupa Birliği Semineri” 26 Haziran 2010’da Antalya’da düzenlenmiştir.

–	 3. Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı 13 Şubat 2010 İstanbul’da düzenlenmiştir.

–	 Bakanlık Makamının Protokol Hizmetleri kapsamında gerçekleştirilen yurtdışı ve yurtiçi seyahatlerin genel 

organizasyonu ile ilgili olarak Bakanlık Özel Kalem Müdürlüğüne destek sağlanmıştır.

–	 Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi’nde yıl boyunca 54 kişiye 221 yayın ödünç verilmiş, 113 yayının 

teknik işlemleri tamamlanarak okuyucu hizmetine sunulmak üzere rafa çıkarılmış, Genel Sekreterliğin 

yayınlamış olduğu çalışmalardan Genel Sekreterliğin ve ülkedeki ilgili tüm kişi, kurum ve kuruluşların yayın 

talepleri karşılanmıştır.

–	 “AB Üyelik Sürecinin Kesintiye Uğramasının Yaratacağı Siyasi ve Ekonomik Sonuçlara İlişkin Rapora” katkı 

sağlanmıştır.

–	 “AB ile Katılım Müzakerelerini Başlatmanın Reform Sürecinde Yarattığı İvme ve Bunun Güncel Yaşama 

Etkilerine İlişkin Rapora” katkı sağlanmıştır.

–	 “Fasılları Bloke Eden Ülkelere Karşı Ne Yapabiliriz Stratejisi” konusunda Genel Sekreterlik koordinasyon 

yürütülmüştür.

–	D üzenli aralıklarla Araştırma Uygulama Merkezi (ATAUM) Yönetim Kurulu Toplantısına katılım sağlanmış-

tır.

–	 Türkiye’deki üniversitelerin Mütercim-Tercümanlık ve Çeviri Bilim Bölümlerinde öğrenim gören öğrencile-

rin Türkiye’nin AB’ye katılım sürecine ilişkin olarak farkındalıklarını artırmak ve bu alanda ihtiyaç duyula-

cak çevirmenlerin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla, AB konulu bir çeviri yarışması düzenlenmiştir. 
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Yarışma 12 Aralık 2010 tarihinde Ankara’da ABGS’de yapılmıştır. Yarışmaya toplam 19 üniversiteden son 

sınıf öğrencileri katılmıştır. Yarışmaya katılan öğrenciler üniversiteler tarafından belirlenmiştir. 45’i İngilizce, 

17’si Fransızca, 20’si Almanca dillerinde olmak üzere 82 öğrenci yarışmıştır.  Yarışmada AB ile ilgili bir me-

tin Türkçe’ye çevrilmiştir. Yarışma 12 Aralık 2010 tarihinde Ankara’da ABGS’de yapılmıştır. Yarışmaya top-

lam 19 üniversiteden son sınıf öğrencileri katılmıştır. Yarışmaya katılan öğrenciler üniversiteler tarafından 

belirlenmiştir. 45’i İngilizce, 17’si Fransızca, 20’si Almanca dillerinde olmak üzere 82 öğrenci yarışmıştır.  

–	 Yarışmada AB ile ilgili bir metin Türkçe’ye çevrilmiştir. Kaynak metin, AB’nin çalışma dilleri olan İngilizce, 

Fransızca ve Almanca dillerinden birinde hazırlanmıştır.

–	 Yarışmada ilk üçe giren öğrenciler için AB’nin Brüksel’deki kurumlarının çeviri birimlerini de kapsayan bir 

bilgilendirme ziyareti düzenlenmiştir.

–	 Türkiye’nin Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) 2009 yılı sonunda medyanın görüş ve katkıları da alınarak 

yayımlanmış ve duyurulmuştur. ABİS, Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Stratejik Planında öngörülen tak-

vimle uyumlu olarak Ocak 2010 tarihi itibarı ile yürürlüğe konulmuştur. Bu çerçevede, ABİS kapsamında 

Türk ve Avrupa kamuoyuna yönelik sözlü ve yazılı bilgilendirme çalışmaları ve iletişim etkinlikleri yürütül-

müştür. Gerçekleştirilen 2000’in üzerinde iletişim faaliyeti ABGS web sitesi, ABİS web sitesi, basın açıkla-

maları, makale ve röportajlar aracılığı ile toplumun farklı kesimlerine ulaştırılmıştır. 2011 yılında da Türk 

ve Avrupa kamuoyunun AB katılım sürecimiz, ABİS kapsamında gerçekleştirilen ve desteklenen iletişim 

faaliyetleri hakkında bilgilendirilmesine devam edilecektir. Katılım sürecine ilişkin her türlü bilgi ve belgenin 

yayınlanması amacıyla kurulan ABİS web sitesi Ocak 2010 tarihi itibarıyla açılmıştır. ABİS web sitesinde 

de ABİS kapsamında desteklenen yada gerçekleştirilen etkinliklere ilişkin duyurular, veritabanı, makale, 

röportaj ve istatistiki veriler Türk kamuoyuyla paylaşılmaktadır.

–	 “Avrupa’nın Geleceğinde Anahtar Türkiye” ve “TurKEY to Europe’s Future” broşürlerinin 250.000’er adet 

basımı ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca; Devlet Bakanı ve Başmüzakerecininn Almanya ziyareti için 

“TurKEY to Europe’s Future” adlı broşürün Almancasının (DIE TÜRKEI Ein Schlüssel Zur Zukuft Europas) 

1.000 adet basımı ve ziyaret kapsamında dağıtılması da gerçekleştirilmiştir.

–	 “100 Konuda AB’nin Günlük Hayatımıza Etkileri” kitabının basına tanıtımı ve yaygın dağıtımı;

–	 TBMM milletvekillerine, Bakanlar Kurulu üyelerine, Reform İzleme Grubu üyelerine, medya mensuplarına, 

kamu kurumları AB Daimi Temas Noktalarına dağıtılmıştır.

–	 Belediyelere, sanayi ve ticaret odalarına, üniversitelere ve ortaöğretim okullarına dağıtım planlanmaktadır.

–	 Avrupa Birliği’ne (AB) üyelik sürecinin getirdiği yükümlülükler ve bu kapsamda gerçekleştirilen AB mükte-

sebatına uyum ile ilgili hukuki ve idari düzenlemeler merkezi düzeyde Bakanlık veya Müsteşarlıklarımızın 

sorumluluğundadır. Ancak, müktesebatın uygulanması valilikler, belediyeler, il özel idareleri gibi yerel dü-

zeyde faaliyet gösteren kuruluşları da yakından ilgilendirmektedir. Dolayısıyla, merkezi düzeyde sürdürülen 

çalışmaların yerel düzeyde de sahiplenilmesi ve üstlenilmesi süreçle ilgili farkındalığın artırılması bakımın-

dan da çok önemlidir.Bu amaçla Avrupa Birliği Genel Sekreterliği tarafından İçişleri Bakanlığı ile işbirliği 

içerisinde Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi geliştirilmiştir. Proje kapsamında:
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–	 Seksen bir ilin tamamında İl AB Daimi Temas Noktaları görevlendirilmiştir.

–	 İl AB Daimi Temas Noktası tarafından koordine edilecek, ildeki AB ile ilgili çalışmaların düzenli 

olarak görüşülmesini sağlamak amacıyla il valisi veya İl AB Daimi Temas Noktası tarafından baş-

kanlık edilecek “Avrupa Birliğine Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu (AB UDYK)” yapılan-

ması 2010 yılında aktif olarak çalışır hale gelmiştir. AB UDYK toplantıları üç ilimiz haricinde diğer 

tüm illerimizde gerçekleştirilmiştir. 2010 yılı içerisinde toplam 172 AB UDYK toplantısı yapılmıştır. 

Bu toplantılardan altısına bizzat Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Sayın Egemen Bağış tarafından, 

otuza yakınına da Avrupa Birliği Genel Sekreterliğinden (ABGS) Genel Sekreter Yardımcısı düze-

yinde katılım sağlanmıştır. Birçok ilimizde ikinci, üçüncü ve dördüncü AB UDYK toplantıları gerçek-

leştirilmiş ve bu yapılanma işler hale getirilmiştir.

–	 Valilik bünyesinde faaliyet göstermekte olan AB UDYK’lar ve AB Birimleri tarafından düzenlenen 

eğitimler ve bilgilendirmeler çerçevesinde yaklaşık 10.000 kişinin AB ile ilgili konularında temel 

ve doğru bilgiler alması sağlanmıştır.

–	 ABGS’de her ilden sorumlu bir uzman veya uzman yardımcısı görevlendirilmiştir.

–	 Valiler, vali yardımcıları, AB UDYK üyeleri ve valilik AB Birimlerinde çalışan uzmanlardan oluşan 

e-posta grupları oluşturularak düzenli bilgilendirme yapılmıştır.

–	 Hollanda’ya iki farklı çalışma ziyareti yapılarak toplamda 40 İl AB Daimi Temas Noktasına temel 

AB konularında eğitim verilmiştir.

–	 AB İl Daimi Temas Noktalarının tamamı, Valilik AB Birimlerinde çalışan uzmanlar ve bütün ilçe 

kaymakamları başta olmak üzere yaklaşık 1200 kişiye “AB Mali Yardımları için Proje Hazırlama 

Eğitimi” verilmiştir. Toplam on altı farklı eğitim kapsamında 1.000 yakın kaymakamın eğitimi ha-

lihazırda Antalya’da devam etmektedir.

–	 Valilikler tarafından ABGS’den talep edilen eğitim ihtiyaçlarının karşılanabilmesi amacıyla ABGS’de 

görev yapan 16 AB İşleri Uzman Yardımcısına “eğiticilerin eğitimi” programı uygulanmıştır. Eğitim 

alan AB İşleri Uzman Yardımcıları tarafından Yalova, Aydın ve Bilecik valiliğimiz ile işbirliği içerisin-

de yaklaşık 100 “AB Hibe Programları için Proje Hazırlama Eğitim”leri verilmiştir.

–	 AB ve proje hazırlama ile ilgili bilgi vermek üzere, 10 üzerinde yayın hazırlanmış, beş bin adetten 

fazla kitap ve doküman valiliklerimize dağıtılmıştır.

–	 Bütün valiliklerimizin bilgiye kolay ulaşabilecekleri bir veri tabanı ve portal ABGS internet sayfasın-

da oluşturulmuştur.

–	 Valiliklerimizin iletişim faaliyetlerinde kullanılmak üzere 9.000 afiş ve 90.000 broşür basılmıştır.

–	 Valilikler aracılığıyla illerimizde yaklaşık 1.200 projenin hazırlanmasına destek olunmuştur.

–	 AB sürecinde illerin etkinliğinin arttırılması çalışmaları kapsamında; 81 ili içerecek şekilde 26 bölge 

kalkınma ajansına, valiliklerden belediyelerden ve odalardan da isteyenlerin katılabileceği bir eği-

tim programı Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı tarafından hazırlanmış olup, proje döngü-

sü eğitimleri Proje Uygulama Başkanlığınca verilmeye başlanmıştır.
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–	 İl AB Daimi Temas noktalarının AB’ye yönelik çalışmalarına destek olmak amacıyla Genel Sekre-

terliğimizce bir rehber kitapçık hazırlanması çalışması başlatılmış olup, kitapçığın yazımı aşama-

sında bulunulmaktadır.

–	 9 Mayıs Avrupa Günü tüm illerimizde çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır.

–	 TBMM (Soru Önergeleri), Bakanlar Kurulu, Yasa Taslakları / Görüşler, Yasa, Tüzük, Yönetmelik ve Ge-

nelgeler, Basın, Özel Sektör, Üniversiteler, Sendikalar, AB Müktesebatı Tercüme vb. konularda takip ve 

değerlendirmeler yapılarak, dilekçe ve Bilgi Edinme Başvuruları cevaplandırılmış, Internet sayfasına 

güncel içerik girilmiştir.

–	 Genel Sekreterliğimizin temizlik, güvenlik, personel taşıma, hizmet aracı kiralama ve akaryakıt alımı 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu çerçevesinde ihale yapılmak suretiyle gerçekleştirilerek sözleşmeye 

bağlanmıştır.

–	 Önceki yıllarda yapmış olduğumuz çevre düzenleme, bahçe-peyzaj hizmet alımı devam ettirilmiş, ge-

rek Genel Sekreterlik çalışanlarının gerekse toplantılara iştirak eden konuklarımızın düzenli ve bakımlı 

bir bahçe görüntüsü ile karşılaşmaları sağlanmıştır

–	 Genel Sekreterlik hizmet binamızın çatısı, kalorifer sistemi tekrar gözden geçirilerek bakım onarımı 

yapılmıştır.

–	 5916 sayılı Kanunumuzun yürürlüğe girmesi ile birlikte Başkanlık sayımızın 16’a yükselmiş, personel 

sayımızda da artış meydana gelmiştir. Dolayısıyla yeni makam odalarına ve çalışma odalarına ihtiyaç 

duyulmuştur. Oda bölümlendirilmeleri yapılarak odaların her türlü büro mal ve malzeme, makine-teç-

hizat alımları piyasa araştırması yapılarak temin edilmiştir.

–	 Genel Sekreterlik hizmet birimlerimizin AB ile ilgili diğer kamu kurum ve kuruluşları ile olan koordi-

nasyon toplantılarına simultane tercüme hizmetleri yapılmıştır.

–	 Genel Sekreterliğimiz hizmet binasında yada dışarıda yapmış olduğumuz toplantılara katılan yabancı 

konuk ve heyetlerin her türlü temsil, tanıtlama, ağırlama hizmetleri yapılmıştır.

–	 Genel Sekreterlik Kanunumuzun yürürlüğe girmesiyle birlikte Başkanlık ve personel sayımızda mey-

dana gelen artışla mevcut binamızın yetersiz kalmasıyla birlikte Eskişehir Yolu üzerinde bulunan TOBB 

İkiz kulelerde 5 kat kiralama işlemi yapılarak, katlarda bulunan makam, çalışma odaları, toplantı sa-

lonlarının her türlü büro mal ve malzeme, makine-teçhizat alımları 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.

–	 İstanbul Ortaköy’de kurulan İrtibat büromuzun büro mal ve malzeme alımları Devlet Malzeme Ofisi 

kanalı ile yapılarak Başbakan, Devlet Bakanı ve Başmüzakereci ve üst düzey bürokratların katılımı ile 

gerçekleştirilen açılış yapılmıştır.

–	 Ankara’da ve İstanbul’da toplam 14 adet yapılan Sivil Toplum Diyalogları kapsamındaki STK’ların katı-

lımıyla gerçekleştirilen organizasyonların her türlü lojistik desteği verilmiştir.
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–	D evlet Bakanı ve Başmüzakereci göreve başladığı tarihten itibaren çalışma arkadaşlarıyla birlikte Ge-

nel Sekreterlik hizmet binamızın 2 nci katında çalışmaya başlamış, her türlü büro mal ve malzeme 

alımı giderlerini ve hizmet alımlarını gerçekleştirmiştir.

–	 Kurum içindeki mevcut tüm demirbaşların taşınır mal yönetmeliği hükümlerine göre gerekli altyapı 

çalışmaları tamamlanarak 470 adet taşınır işlem fişi, 2 adet yönetim hesabı cetveli ve 2 adet sayım 

döküm cetveli düzenlenmiştir.

–	 Genel Sekreterliğimize gelen 13936 adet evrak genel evrak programına kaydedilmiş ve Genel Sekre-

terliğimiz çalışmaları sonucunda üretilen evraklardan 5946 adedi posta yoluyla gönderilmiştir.

–	 Kuruluşun Bilgi işlem hizmetlerinin daha etkin ve verimli sunulabilmesine yönelik Yazılım, Donanım, 

İletişim, Network ve Güvenlik hizmetlerine ilişkin yapılan çalışmalar aşağıda sıralanmıştır.

•	 Yazılım’a ilişkin;

–	 Web Sitesinin, içerik yönetiminin güvenli ve kolay erişilebilir şekilde sağlanmasına yönelik firma tara-

fından çalışma başlatılmış ve devam etmektedir.

–	 Personel Maaş Programı üzerinde, yeni teşkilat kanunu dahilinde ihtiyaç duyulan AB işleri uzmanla-

rına yönelik modül değişikleri çalışması tamamlanmıştır. Revizesi, Kurum insan kaynaklarının etkin 

kullanılmasına yönelik olan mevcut personel programı üzerinde, gerekli revizeler yaptırılmak suretiyle 

personel özlük bilgileri ile maaş yapısına uygun dinamik bir süreç devam etmektedir.

–	 Yazılım Güvenliği; Kurum bilgi iletişim altyapısı ile dışarıdan olabilecek elektronik saldırıların önüne 

geçmeyi amaçlayan Güvenlik “Firewall” duvarı yazılımı anlaşması yenilenmiş, yıl içinde gerekli güncel-

lemeler yaptırılmıştır.

–	 Kurumsal olarak 120 kullanıcılı Antivirüs Lisans yenilemesi yaptırılmış, yeni gelen personel bilgisa-

yarlarına kurulmak üzere ilave lisanslar masaüstü bilgisayar ve sunuculara yüklenerek yönetimleri 

yaptırılmıştır.

–	 Kurum dahilinde yıl içinde stajyer takipleri için kullanılmakta olan stajyer programı ile kurum araçları-

nın görev ve kilometre takiplerinin yapıldığı Araç Takip Programında ihtiyaç duyulan değişiklikler farklı 

zaman dilimlerinde yapılmıştır.

–	 Kurum kullanıcılarının 10 Megabitlik internet erişimi almalarına yönelik gerekli Fiber optik network 

kablolama altyapısı çalışması yapılmış, cihazlar upgrade edilmiş, personelin internet ve e-Posta hiz-

metlerinden daha hızlı yararlanması sağlanmıştır.

•	 Elektrik, Network, Donanım ve İletişim altyapısına ilişkin;

–	 İşletim Sistemi, Yazılım, Donanım, iletişim ve elektrik içerikli toplam 3000 adet arıza kaydına birimimiz 

tarafından servis hizmeti verilmiştir.

–	 Yerel alan ağında 100 adet Bilgisayar’ın kurum içi değişimi, yeni kurulumu ve kullanıcı tanımlamaları-

nın yapılması sağlanmıştır.
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–	 Yazıcı, Tarayıcı, Sunucu vb. ürünlerin garanti kapsamında/garanti kapsamı dışında 2 adet dış kaynaklı 

servis desteği ile bakım yaptırılmıştır.

–	 Hizmet binası içerisinde Bina oda bölümlendirmesi dahilinde kat panolarına gerekli sigorta ilavesi, 40 

adet oda bölümlendirmesi sonucu ortayan çıkan network altyapısı yenilenmesi kapsamında 35 adet 

Cat-6 network kablolaması, 35 telefon ve Elektrik ucu altyapısı ek ilavelerle güçlendirilmiştir.

–	 450 kVA’lık Dizel imdat Jeneratörü ve Kontrol panosu ile 1000 kVA’lık trafo, AG Panosu ile 100 kVA’lık 

IGBT Kesintisiz güç kaynağına bakım desteği verilmiştir.

–	 Hizmet binasında elektrik arızasını ilgilendiren 20 iş talebine cevap verilmiştir.

–	 Genel Sekreterlik dahilinde bulunan toplantı salonlarının devamlılığına yönelik, ses ve görüntü sis-

temlerinin bakım ve onarımları yaptırılmış, yıl içinde farklı toplantı salonlarında 712 toplantıya iletişim 

kaydı, görüntü aktarıma ve altyapı desteği verilmiştir.

–	 Elektronik Güvenlik, ana ve ek hizmet binası içi alanların olası tehditlere karşı korunması amacıyla, 19 

adet güvenlik kamerası ve kayıt sistemi temin edilmiş ve altyapı hazır edilerek devreye alınma hizmeti 

devam etmektedir.

–	 Ek Hizmet Binası, Geçiş kontrol sistemi ile ziyaretçilerin ve personelin kontrollü olarak binaya giriş ve 

çıkışı sağlayacak ek kapı çalışması tamamlanmış ve devreye alınmıştır.

•	 Personelle ilgili Atamalar;

–	 5916 sayılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile ihdas edilen kad-

rolardan münhal bulunan 100 adet Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcılığı kadrosuna atama yapıla-

bilmesi amacıyla Nisan ayında ilana çıkılmış olup, 1314 kişi başvuru yapmıştır. Yazılı ve sözlü sınavı 

kazanan 91 Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcısından 87 kişinin atama işlemleri 2010 yılı içerisinde 

tamamlanmıştır.

–	 Genel Sekreterliğimizin ihtiyacına binaen Kasım ayında 50 adet Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcılığı 

kadrosuna atama yapılabilmesi amacıyla ilana çıkılmış olup, 1130 adayın başvuru işlemleri yapılmıştır.

–	 Yeniden yapılanma süreci içerisinde Genel Sekreterliğimizin ihtiyaç duyduğu personel açığını gidere-

bilmek amacıyla diğer kamu kurum ve kuruluşlarından nakil ve geçici süreli görevlendirme yolu ile 

personel alımı çalışmaları yapılmıştır.

–	 Genel Sekreterliğimiz bünyesinde Çalışma Grupları oluşturulmuş olup, Avrupa Birliği İşleri Uzman ola-

rak görev yapan 18 kişinin Koordinatör olarak görevlendirilmesi sağlanmıştır.

•	 Yurt Dışı Teşkilatı;

–	 11/02/2010 tarihli ve 2010/119 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi 

Temsilciliği bünyesinde Avrupa Birliği Genel Sekreterliğinin Yurtdışı Teşkilatı kurulmuştur.

–	 Temmuz ayında 1 Daimi Temsilci Yardımcısı ile 2 Avrupa Birliği Müşaviri kadrosu için Mesleki Yeterlik 

Sınavı yapılmış olup, söz konusu kadrolara atamalar gerçekleştirilmiştir.
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•	 Personele Yönelik Eğitim Hizmetleri;

–	 Genel Sekreterliğimize yeni atanan 70 Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcısına TODAİE işbirliği ile Pro-

tokol Eğitimi verilmesi sağlanmıştır.

–	 Genel Sekreterliğimize atanan 14 İdari personel ile 57 Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcısı personelin 

TODAİE işbirliği ile 10 Gün Temel Eğitim almaları sağlanarak, eğitim sonunda tüm aday memurlara 

sınav yapılmıştır.

–	 114 personelin kendi görev alanlarına göre Hizmet İçi Eğitim almaları sağlanmıştır.

–	 Ayrıca Temel Eğitime katılan Avrupa Birliği İşleri Uzman Yardımcılarına Temel Eğitim kapsamında ken-

di birimlerinde eğitim verilmesi sağlanmıştır.

–	 Yurt dışına atanan 3 personelin Dışişleri Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğünce verilen eğitimlere 

katılmaları sağlanmıştır.

–	 Ankara Üniversitesi TÖMER işbirliği ile 15 personelin İngilizce yabancı dil eğitim alması için gerekli 

onayların alınması sağlanmıştır.

–	 Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Gönderilecek Personel Hakkında Yönetmelik gereğince 1 Avrupa 

Birliği İşleri Uzmanı ABD’ye eğitim için gönderilmiştir.

•	 Staj;

–	 Genel Sekreterliğimizde 2010 yılı içerisinde 224 kişinin staj yapmaları sağlanmış olup, staj bitirme 

belgeleri verilmiştir.

•	 Yurt içi–yurt dışı süreli görevlendirme;

–	 2010 yılı içerisinde 714 yurt içi ve yurt dışı süreli görevlendirme onayları için gerekli işlemler yapılmıştır.

•	 Özlük işleri;

–	 Genel Sekreterliğimiz ihtiyaçları göz önünde bulundurularak dolu ve boş kadroları üzerinde iptal ihdas 

işlemleri için gerekli çalışmalar yapılmıştır.

–	 Genel Sekreterlik personelinin Sosyal Güvenlik Kurumu online girişleri, nakil, terfi, vekalet onayları, 

intibak, gizli sicil, izin, mal bildirimleri gibi özlük işlemleri gerçekleştirilmiştir.

–	 Her ay SGB.NET’e çalışanların bilgileri, her üç ayda bir Maliye Bakanlığı E-Bütçe sistemine ve Devlet 

Personel Başkanlığına kadro bilgi girişleri düzenli olarak yapılmaktadır.

–	 Başkanlıklar bazında norm kadro çalışması yapılmıştır.

–	 Yan Ödeme Kararnamesi çerçevesinde görev yapan kadrolu personel için Ödenecek Zam ve Tazminat-

lara ilişkin yan ödeme cetvelleri hazırlanmıştır.

–	 323 adet Bilgi Edinme başvuruları cevaplandırılarak ilgililere tebliğ sağlanmıştır.

–	 Personel Arşivi kurularak standart dosya planı çerçevesinde tüm özlük dosyaları düzenlenmiştir.
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•	 Mevzuat çalışmaları;

–	 Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği

–	 Sicil Amirleri Yönetmeliği,

–	D isiplin Amirleri Yönetmeliği,

–	 Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği,

–	 Güvenlik Yönergesi, çalışmaları yapılarak Devlet Personel Başkanlığınca uygun görüş verilmesini mü-

teakip Resmi Gazete’de yayımlanması işlemleri yürütülmüştür. Ayrıca Kadro Karşılığı Sözleşmeli Per-

sonel için Hizmet Sözleşmesi yenilenerek Maliye Bakanlığı tarafından vize edilmesi sağlanmıştır.

•	 Stratejik Plan Çalışmaları;
–	 Genel Sekreterliğimiz 2009-2013 yıllarını kapsayan Stratejik Planı 2009 yılı itibariyle yürürlüğe girmiş 

ve kamuoyuna duyurulmuştur. Ancak 09.07.2009 tarih ve 5916 sayılı kanun ile Genel Sekreterliğimiz 

Teşkilat Kanununu değiştiğinden dolayı Genel Sekreterliğimiz Stratejik Planının yenilenmesine ihtiyaç 

duyulmuştur. Bu kapsamda 11.01.2010 tarihli Makam Oluru ile Stratejik Plan yenileme çalışmalarına 

başlanılmış olup, çalışmalar devam etmektedir.

•	 Performans Esaslı Bütçe Çalışmaları;
–	 Üst yönetici başkanlığında yapılan üst yönetim toplantıları ile öncelikli amaç ve hedeflerimiz belirlene-

rek bunlarla uyumlu olarak yıllık performans hedeflerimiz oluşturulmuştur. Bu performans hedefle-

rine ulaşmak için yapılması planlanan faaliyetler belirlenerek bunlardan sorumlu birimler tespit edil-

miştir. Faaliyetlerden sorumlu birimlerce gönderilen kaynak ihtiyaçları ve üst yönetim toplantılarında 

belirlenen hedef ve faaliyetlerde dikkate alınarak 2011 yılı performans programı taslağı oluşturulmuş-

tur.

–	 Hazırlanan bu taslak program Maliye Bakanlığı ve Devlet Planlama Teşkilatı’nda yapılan görüşmeler 

sonucunda genel kurul öncesi son hali verilerek TBMM’ye gönderilmiştir. 2011 yılı Performans Progra-

mımız 01.01.2011 itibari ile yürürlüğe girmiş ve Ocak-2011’da kamuoyuna duyurulmuştur.

•	 Bütçe, Ayrıntılı Harcama Programı ve Kesin Hesap İle İlgili Çalışmalar;

-	 Genel Sekreterliğimiz Bütçesinin Hazırlık Aşamaları;

–	 Genel Sekreterliğimizce hazırlanmış olan 2011-2013 dönemini kapsayan bütçe teklifimiz Mali-

ye Bakanlığına teslim edilmiştir.Yatırım teklifleri değerlendirilmek üzere Devlet Planlama Teşkilatı 

Müsteşarlığı’na sunulmuştur.Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünde, Genel Sekreterliğimizin büt-

çe teklifleri üzerinde görüşmeler yapılmıştır.DPT Müsteşarlığında Genel Sekreterlik yatırım programı 

görüşmeleri yapılmıştır. Yapılan görüşmeler sonucunda Maliye Bakanlığı ve DPT Müsteşarlığınca uy-

gun görülen miktarlar üzerinden Genel Sekreterlik bütçe tasarısı hazırlanarak onaya sunulmuştur.
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–	 TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile Genel Kurulda yapılan Genel Sekreterliğimiz bütçe görüşmelerine 

gerekli katılım sağlanmıştır.

-	 Genel Sekreterliğimiz Bütçesinin Uygulama Aşamaları;

–	 Genel Sekreterliğimizin 2010 yılı bütçesinde yer alan ödeneklerin 1 Sıra No’lu Merkezi Yönetim Bütçe 

Uygulama Tebliği doğrultusunda aylar itibari ile ödeneklerin dağılımını düzenlemek üzere Birimlerin 

teklifleri alınarak Ayrıntılı Harcama Programı İcmalleri hazırlanmış (Teklif) ve Bütçe ve Mali Kontrol 

Genel Müdürlüğünden alınan İcmal Harcama Programı doğrultusunda ödeneklerin tertipler itibari ile 

dağılım yapılarak Ayrıntılı Harcama Programı oluşturulmuştur.

–	 5944 sayılı 2010 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun 10 uncu maddesi gereğince birimlerden gelen 

aktarma taleplerinden 3 adeti yetki dahilinde giderilmiş, 8 adet aktarma talebi de bütçe kanununda 

bildirilen %20’lik sınırı aştığı için Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürlüğüne bildirilmiş olup 5 adet revize 

talebi Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce gerçekleştirilmiştir.

–	 Kasım ayında faaliyete geçen yurtdışı teşkilatımıza bir daimi temsilci yardımcısı ve iki Avrupa Birliği 

Müşaviri atanması sonucu özlük haklarından kaynaklanan ödemelerin yapılabilmesi için ödenek gön-

derme işlemleri gerçekleştirilmiştir.

–	 Aşağıdaki tabloda 2008, 2009 ve 2010 yıllarında bütçe işlemleri ile ilgili yapılan iş ve işlemlere ilişkin 

ayrıntılı bilgi verilmiştir.
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-	 Genel Sekreterliğimizin 2009 Yılı Kesin Hesap Çalışmaları;

–	 Genel Sekreterliğimizin 2009 yılı kesin hesabı çıkartılarak mutabakat sağlanmak üzere Maliye Bakan-

lığı Muhasebat Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir. Mutabakat sağlandıktan sonra Genel Sekreterimiz 

ve Devlet Bakanı ve Başmüzakerecinin onayına sunulmuştur. Genel Sekreterliğimizin 2009 yılı kesin 

hesabı çoğaltılarak yasal süresi içinde 4 nüsha olarak Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğüne 

teslim edilmiştir. Ayrıca Ekim ayının ilk haftası içinde Genel Sekreterliğimizin 2009 yılı kesin hesabı 

çoğaltılarak Sayıştay’a ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanlığına gönde-

rilmiştir.

•  İdare Faaliyet Raporu;

-  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 

41 inci maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Fa-

aliyet Raporları Hakkında Yönetmelik hükümleri gereği 

üst yönetici adına birim faaliyet raporları konsolide edile-

rek Genel Sekreterliğimizin 2009 yılı idare faaliyet raporu 

hazırlanmıştır. Bu rapor; Genel Sekreterliğimize ait genel 

bilgileri, Stratejik Planla belirlenen 11 faaliyet alanında su-

nulan hizmetleri, amaç ve hedefleri, faaliyetlere ilişkin mali 

bilgileri, Katılım öncesi mali yardımlar çerçevesinde Genel 

Sekreterliğimiz sorumluluğunda yürütülen projelere ilişkin 

bilgileri kapsamaktadır.

-  “Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 2009 Yılı Faaliyet Ra-

poru” yasal süresi içinde kamuoyuna duyurulmuş ve birer 

örneği Maliye Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığına gönderil-

miştir.

•	 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu;

– 	 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesine istinaden bütçemizin ilk altı 

aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklenti, hedef ve faaliyetlerini kapsayan Kurumsal Mali 

Durum ve Beklentiler Raporu 2010 yılı temmuz döneminde hazırlanarak kamuoyuna açıklanmıştır.

•	 Yatırım Projelerinin Gerçekleşme ve Uygulama Sonuçları Raporu;

–	 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 25 inci maddesine istinaden Genel Sekreterli-

ğimizin 2009 yılına ait yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama sonuçları ile ilgili rapor düzenle-

nerek Sayıştay Başkanlığına, Maliye Bakanlığına ve Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığına gönderil-

miştir.
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7.Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

7.1. İç Kontrol
İç Kontrol çalışmalarına üst yönetim ve birim yöneticilerinden oluşan İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu ile 

tüm birimlerin katılımı ile Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu oluşturularak baş-

lanılmıştır. İlgili grup ve kurulun oluşturulmasını takiben, yapılacak çalışmanın amacı, kapsamı, grup ve kurulda 

görevlendirilen personelin bilgileri ile anılan kişilerin görev ve sorumluluklarını içeren 2010/1 sayılı genelge hazır-

lanarak, iç kontrol eylem planı çalışmalarına başlanmıştır.

Oluşturulan bu grup ve kurul tarafından mevcut mevzuat ve anılan genelge doğrultusunda yürütülen çalışmalar so-

nucunda genel sekreterliğimizin iç kontrol eylem planı oluşturularak üst yöneticinin onayına müteakip uygulamaya 

geçilmiştir.

7.2. Ön Mali Kontrol
Genel Sekreterlik Makamının ön mali kontrol ile ilgili yayınladığı genelge ve ilgili mevzuat doğrultusunda 2010 yılı 

içerisinde ödeme emri ve ekleri üzerinde ön mali kontrol yapılmıştır.

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 58 inci maddesi ve İç Kontrol ve Ön Malî Kontrole İlişkin 

Usul ve Esaslar ile ilgili yönetmeliğin 24 üncü maddesi gereğince; yan ödeme cetvelleri ile 30.06.2010 tarih ve 27627 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Genel Sekreterliğimizin kadro değişiklikleri esas alınarak oluşturulan cetvellerin 

ön mali kontrolleri yapılmıştır.

7.3. Alacak Takibi;
Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik gereği 19 adet takip dosyası açılarak 

kamu alacağı takibi ve tahsili yapılmıştır. Bunun haricinde geçmiş yıllarda taksitlendirilen 1 kamu alacağın takibine 

devam edilerek tahsili sağlanmış ve dosya kapatılmıştır.

7.4. Yönetim Bilişim Sistemi Faaliyetleri;
2009 yılında Maliye Bakanlığı ile Genel Sekreterliğimiz arasında imzalanan Maliye SGB.net yazılımı kullanımına de-

vam edilmiştir. Kullanılmasına devam edilinen bu yazılım ile Genel Sekreterliğimizin harcama iş ve işlemleri daha 

hızlı ve verimli hale gelmiştir. Belge düzeninin elektronik ortamda olması sağlanmıştır.

7.5. Standart Dosya Planı Çalışmaları;
Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan “Saklama Süreli Standart Dosya Planı” adlı çalışma kap-

samında 2009 yılı içerisinde Genel Sekreterliğimiz Birimlerinin katılımları ile bir çalışma yürütülmüş olup, yapılan 

çalışma sonucunda Genel Sekreterliğimizin Ana Hizmet Birimlerine ait “Standart Dosya Planı” oluşturulmuştur.

Genel Sekreterliğimizin yenilenen teşkilat kanunu ile birlikte 2009 yılı içerisinde oluşturduğu Standart Dosya Planı-

nın tekrar gözden geçirilerek mevcut yapımıza uygun olarak yeniden hazırlanması ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bu kap-

samda 2010 yılı içerisinde çalışma yürütülmüş olup, bu çalışma sonucunda oluşturulan yeni dosya planımız Devlet 

Arşivleri Genel Müdürlüğünün görüşüne sunulmuştur. Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü tarafından onaylanan yeni 

dosya planı 2011/2 Sayılı Genelge ekinde tüm birimlere duyurulmuştur.
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A. ABGS’NİN AMAÇ ve HEDEFLERİ

Genel Sekreterliğimizin 2009-2013 yıllarını kapsayan Stratejik Planında yer alan Stratejik amaç ve hedefleri şunlar-

dır;

STRATEJİK AMAÇ ve HEDEFLER

AMAÇ 1 AB’ye katılım sürecinin koordinasyonunu daha etkin yürütmek.

Hedef 1.1 Plan dönemi boyunca, AB müktesebatına uyum çalışmalarına daha etkin ve hızlı katkıda bulunula-

caktır.

Hedef 1.2 Plan dönemi boyunca, paydaşlarla bilgi paylaşımı artırılacak ve hızlandırılacaktır.

AMAÇ 2 Merkezi olmayan yapılanma sistemi çerçevesinde AB mali kaynaklarından daha 
etkin yararlanılabilmesi için kapasiteyi artırmak.

Hedef 2.1 Plan dönemi boyunca, proje programlama, hazırlama, uygulama, izleme ve değerlendirme kapasi-

tesi artırılacaktır.

AMAÇ 3 Ulusal kamuoyunun, AB ve müzakere süreci konusunda, AB üye ülkeleri 
kamuoylarının da Türkiye ve Türkiye’nin AB üyeliğinin önemi konusunda bilgilendirilme-
sine yönelik çalışmaları arttırmak.

Hedef 3.1 Plan dönemi boyunca, ulusal kamuoyunun AB ve müzakere süreci, AB üye ülkeleri kamuoylarının da 

Türkiye ve Türkiye’nin AB üyeliğinin önemi konusunda sağlıklı bilgilendirilmesi sağlanacaktır.

Hedef 3.2 Plan dönemi boyunca, bilgiye erişim kaynakları geliştirilecektir.

AMAÇ 4 ABGS’nin kurumsal kapasitesini geliştirmek.
Hedef 4.1 Plan dönemi boyunca, etkin ve güvenilir bilgi ve iş akışı artırılacaktır.

Hedef 4.2 Plan dönemi boyunca, insan kaynağı kapasitesi geliştirilecektir.

Hedef 4.3 Plan dönemi boyunca, ABGS’nin fiziksel, teknik ve teknolojik alt yapısı donanımlı hale getirilecektir.

Hedef 4.4 Plan dönemi boyunca, ABGS’nin ihtiyaç duyacağı alanlardaki hukuki değerlendirme ve görüşler daha 

etkin sağlanacaktır.

Hedef 4.5 Plan dönemi boyunca, AB müktesebatının çevirisinin koordinasyonu ve çevirinin hukuki ve terimsel 

açıdan revizyonu daha etkin yapılacaktır.

Hedef 4.6 ABGS’de meslek memurluğu kavramı geliştirilecektir.

II- AMAÇ ve HEDEFLER
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B. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

Avrupa Birliği ile ilişkilerimizin hızlı, etkin ve verimli bir biçimde gerçekleştirilebilmesi, görev ve teşkilat arasında 

uyumun sağlanması, katılım sürecinde önem kazanan iletişim, hukuk ve çeviri alanlarına yönelik birimlerin ku-

rulması amacıyla yenilenen Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun 9 Temmuz 

2009 tarihi itibari ile yürürlüğe girmiş bulunmaktadır. Genel Sekreterliğimiz söz konusu kanun ile birlikte kendisine 

verilen görevleri, yeni teşkilat yapılanması ile birlikte etkin şekilde yerine getirmektedir.

Genel Sekreterliğin asli görevlerinden biri olan katılım müzakerelerinin eşgüdümü çerçevesinde siyasi kriterlere 

uyum, ekonomik kriterlere uyum ve üyelik yükümlülüklerini üstlenebilme kapasitesi kapsamında müzakere fasıl-

ları temelinde Avrupa Birliği mevzuatına uyum çalışmalarını izlemek ve kamu kurum ve kuruluşlarını müzakere 

süreci başta olmak üzere görev alanımıza giren her konuda bilgilendirmek, koordine etmeye yönelik gerekli teknik 

ve idari altyapının geliştirilmesi, AB müktesebatına uyum için çıkarılan düzenlemelerin bu amaca uygun olup ol-

madıklarının incelenmesi ve uyumun temini temel önceliktir. Avrupa Birliği finansmanı ile Genel Sekreterliğimizin 

faydalanıcısı olduğu çerçeve projelerin uygulanması, izlenmesine yönelik olarak iki adet proje yönetim bilgi sistemi 

kurulum çalışmaları sürdürülmekte olup 2011 yılı itibari ile kullanıma açılacaktır.

İletişim, Avrupa Birliği ile ilişkilerimizin müzakereler ve reform süreci yanında üçüncü temel ayağını teşkil etmekte-

dir. Avrupa Birliğinin Türkiye’de tanıtılması ve tartışılması görevi ile Avrupa Birliğine üye ülkelerde Türkiye’nin katılı-

mı yolunda bilgilendirme ve tanıtım faaliyetlerini kapsayacak bir iletişim stratejisi hazırlanmış olup, bu kapsamdaki 

çalışmalar sürdürülmektedir.

Bunun yanında AB ile ilişkilerimizde hem müzakere süreci, hem de ortaklık ilişkisi bakımından hukuki fırsat ve güç-

lüklerin ortaya konması ve bu çerçevede gerekli strateji ve yönelimlerin belirlenmesi için hukuki altyapı hazırlığının 

temini bakımından ilgili teknik dairelere hukuki katkı sağlanması da, temel politika öncelikleri arasındadır.

Görevlerimiz arasında önem arz eden bir diğer konu ise; Avrupa Birliği’ne katılım aşamasında Türkçenin resmi dil-

lerinden biri olmasına yönelik yapılacak çalışmalardır. Bu kapsamda Avrupa Birliği mevzuatının Türkçeye çevrilmesi 

ve Türkçe mevzuatın da İngilizceye çevrilmesi gerekmektedir. Bu çerçevede, daha önce başlatılan ve çalışmalarına 

devam edilen envanter ve revize işlemleri, ilgili kurumlarla da gerekli işbirliğini yapmak suretiyle AB mükteseba-

tının Türkçe’ye çevrilmesi işlemlerinin koordinasyon içerisinde gerçekleştirilmesini sağlanması, yapılan çevirilerde 

terim birliğinin sağlanması ve böylelikle resmi niteliğe kavuşturulacak olan AB ve Türk mevzuatının veri tabanına 

yüklenmesi planlanmaktadır.

Genel Sekreterliğimiz, Avrupa Birliği ve üye ülkeler tarafından sağlanan katılım öncesi mali yardımların ve oluştu-

rulan merkezi olmayan yapılanmanın genel koordinasyonunu yürütmektedir. Merkezi olmayan yapılanma sistemi 

çerçevesinde AB mali kaynaklarından daha etkin yararlanılmasını sağlamak üzere AB mali işbirliğine ilişkin genel 

koordinasyon, programlama, uygulama, izleme ve değerlendirme mekanizmaları iyileştirilmiştir. Ayrıca kurum ve 

kuruluşların AB mali yardımları hususunda bilgilendirilmesi, proje hazırlama ve uygulama kapasitelerinin geliştiril-

mesine yönelik verilen eğitimlere devam edilerek bilgi eksikliğinin giderilmesi amacıyla ilgili kurumlarda farkında-

lığın arttırılmasına yönelik çalışmalarda bulunmak ve bunun sonucunda sunulan kabul edilebilir vasıftaki yıllık proje 

sayısında artış sağlamak önceliklidir.
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TAIEX veritabanında tespit edilen aksaklıkların düzeltilerek TAIEX Başvuru sürecinin daha etkin bir hale getirilmesi, 

AB’nin Eşleştirme Mekanizması kapsamında üstlenilen koordinasyon görevinin etkin olarak yerine getirilmesi ön-

celiklerimiz arasında bulunmaktadır.

AB üyelik süreci ile ilgili olarak ülkemiz kamuoyunda çok sayıda yanlış algılama, önyargı ve korkular bulunmaktadır. 

Dolayısıyla, bu süreçte elde edilen deneyimler AB ile ilgili yürütülen çalışmaların sadece merkezi düzeyde değil aynı 

zamanda yerel düzeyde de sürdürülmesi ihtiyacını göstermiştir. Bu bağlamda, ABGS tarafından AB sürecinin yerel 

düzeyde daha iyi anlaşılması ve kamuoyunun AB ile ilgili konularda doğru bilgiye sahip olabilmesi, AB’ye katılım sü-

recinde gerçekleştirilen projelerin tam olarak hayata geçirilmesi, takibinin sağlanması ve halk nezdinde AB’ye üye-

lik sürecimizin daha sağlıklı anlaşılabilmesi amacıyla 2010 yılında Genel Sekreterliğimiz, AB’ye Katılım Sürecinde 

Valiliklerin Etkinliğinin Arttırılması Projesini başlatmıştır. AB’ye katılım sürecinde gerçekleştirilen projelerin tam ola-

rak hayata geçirilmesi, takibinin sağlanması ve halk nezdinde AB’ye üyelik sürecimizin daha sağlıklı anlaşılabilmesi 

için, Avrupa Birliği Genel Sekreterliği (ABGS) ile Valiliklerin etkin işbirliği ve koordinasyon içinde olması hedeflen-

mektedir. İl Valilerinin kendi illerinde Türkiye’nin AB’ye üyelik sürecinin aktif bir parçası olması sağlanacaktır. İllerde 

AB Daimi Temas Noktası olarak bir Vali Yardımcısı tespit edilmiş olup çalışmaların sürekliliğini temin için kurumsal 

bir yapılanma tesis edilmiştir. İlgili Vali Yardımcılarının başkanlığında “AB’ye Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurul-

ları” oluşturulmuştur. Genel Sekreterliğimiz, kurduğu web portalı sayesinde Valilerimizle, AB Daimi Temas Noktası 

olarak Vali Yardımcılarımızla ve AB’ye Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulları üyeleri ile iletişime geçmiştir.

Ülkemizin AB mali kaynaklarından daha etkin faydalanabilmesi yerelde proje üretebilme kapasitesi ile de doğrudan 

ilişkili olduğundan illerimizdeki başarılı projelerin sonuçlarının bölgesel olarak paylaşılmasının temin edilmesi için 

“Yaygınlaştırma Konferansları”nın bölgesel düzeyde gerçekleştirilmesi ve deneyim paylaşımı için eğitim modülleri 

şeklinde tekrar edilmesi öngörülmektedir. “İllerimiz Avrupa Birliğine Hazırlanıyor Programı” kapsamında idari 

yapılanma olarak zayıf illerin güçlendirilebilmesi ve motivasyon sağlanması için “AB Yolunda İllerimiz Ortak Çalı-
şıyor” adı altında bir eşleştirme modeli de uygulanacaktır. ABGS internet sitesinde yer alan “AB Süreci ve İllerimiz” 
portalında proje hazırlama, sunma ve uygulama konusunda hazırlanmış olan online eğitim modüllerinin geliştiril-

mesi ve sürekliliği de sağlanacaktır.
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A. Mali Bilgiler

1 - Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
Avrupa Birliği Genel Sekreterliğine 2010 yılı bütçesi ile 21.456.000TL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin %83’üne-

karşılık gelen 21.050.000 TL harcanmıştır. “Ekonomik sınıflandırma” açısından Avrupa Birliği Genel Sekreterliği’nin 

2010 yılı bütçesinde yer alan ödeneklerin dağılımı ve yıl sonu gerçekleşmeleri şöyledir:

“01-Personel Giderleri” için 2010 yılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği bütçesine, 2.472.000 TL ödenek tahsis edilmiş-

tir. Yıl içerisindeki aktarmalar sonucu yıl sonu ödeneği 5.934.000 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin tamamı harcanmıştır.

“02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi” giderleri için 2010 yılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği bütçesine, 

302.000 YTL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içinde yapılan aktarmalarla birlikte ödenek toplamı 644.000 TL’ye ulaşmış-

tır. Bu ödeneğin 634.000 TL’si harcanmış, yıl sonunda kalan 10.000 TL ödenek iptal edilmiştir.

“03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri” için 2010 yılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği bütçesine 16.119.000TL ödenek 

tahsis edilmiş ve yıl içerisinde yapılan aktarmalarla birlikte ödenek toplamı 14.153.000 TL olmuştur. Bu ödeneğin 

11.100.000 TL’si harcanmış, yıl sonunda kalan 3.053.000 TL ödenek iptal edilmiştir.

“05- Cari Transferler” için 2010 yılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği bütçesine, 438.000 TL ödenek tahsis edilmiş ve 

yıl içerisindeki aktarmalarla birlikte ödenek toplamı 908.000TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 905.000 TL’si harcanmış, 

yıl sonunda kalan 3.000 TL ödenek iptal edilmiştir.

“06- Sermaye Giderleri” için 2010 yılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği bütçesine, 2.125.000 TL ödenek tahsis edilmiş 

ve yıl içerisindeki aktarmalarla birlikte ödenek toplamı 3.625.000TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 2.518.000 TL’si har-

canmış, yıl sonunda kalan 1.107.000 TL ödenek iptal edilmiştir.

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN  
BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER
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2010 yılında Bütçe Ödeneklerini bir önceki yıla göre %187,88, harcamaları ise %224,56 oranında artış göstermiştir.	

(1000 TL)

2010 yılı bütçesi ekonomik bazda ödenek ve harcama dağılımı ise;

ÖDENEK VE HARCAMALARIN YILLAR İTİBARİYLE DAĞILIMI

EKONOMİK BAZDA ÖDENEK - HARCAMA DAĞILIMI
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Genel Sekreterliğimizin 2010 yılı bütçesinin fonksiyonel dağılımı; Genel Kamu Hizmetleri için tahsis edilen 24.763.257 

TL tutarındaki Bütçe ödeneğinin yıl sonunda 20.607.480 TL’lik kısmı harcanmış ve geriye kalan 4.155.777 TL tutarın-

daki ödenek iptal edilmiştir.

Kamu Düzeni ve Güvenlik Himetleri için de 500.000 TL tutarındaki Bütçe ödeneğinin yıl sonunda 442.530 TL’lik kısmı 

harcanmış ve geriye kalan 57.470 TL tutarındaki ödenek iptal edilmiştir.

2010 Yılı Bütçesinin Fonksiyonel Bazda Dağılımı (1000 TL)

2- Mali Denetim Sonuçları
Genel Sekreterliğimizin iş ve işlemleri 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve anılankanunun 55,56,57 

ve 58 inci maddelerine dayanılarak hazırlanan “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” hükümleri-

ne uygun olarak ön mali kontrole tabi tutulmaktadır. Ön Mali Kontrole tabi tutulan 1922 adet ödeme evrakından 

mevzuat yönünden uygun görülmeyenler harcama birimine gönderilerek eksiklikleri tamamlattırılmış ve hataları 

düzelttilerek mevzuata uygunluğu sağlanmıştır.

Genel Sekreterliğimizin; dış denetimi Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmaktadır. Sayıştay Başkanlığınca ilama 

alınmış borç bulunmamaktadır.
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B. Performans Bilgileri

1.	 Faaliyet ve Proje Bilgileri

1.1 Faaliyet Bilgileri

Genel Sekreterliğimiz tarafından yürütülen ve katkı sağlanan faaliyet ve projeler ile ilgili faaliyet yılı içinde yapılan iş 

ve işlemler aşağıda çıkarılmıştır.

FAALİYET TÜRÜ
KURUM TARAFINDAN

DÜZENLENENLERİN SAYISI

DİĞER KURUM VE KURULUŞLAR

TARAFINDAN DÜZENLENEN VE

KATILIM SAĞLANANLARIN SAYISI

Ulusal Uluslar arası Toplam Ulusal Uluslar arası Toplam

Toplantı 292 82 374 298 113 411

Sempozyum ve Kongre 5 4 9 16 5 21

Konferans ve Panel 7 21 28 31 20 51

Seminer 12 3 15 21 19 40

Eğitim programı 12 7 19 69 6 75

Çalıştay 3 3 40 17 57

Diğer 23 76 99 29 7 36

TOPLAM 354 193 547 504 187 691

1.2 Proje Bilgileri

Proje Sayısı

PROJELER

2009

Önceki Yıldan 
Devreden 

Proje

Yıl İçinde
Eklenen Proje Toplam

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje
Toplam Ödenek

Sivil Toplum Diyaloğu-II - 41 41 41 200.000 €

Jean Monnet Burs Programı 100 Bursiyer 83 Bursiyer 183 100 2.500.000 €

Valiliklerin AB Sürecinde 
Etkinliğinin Artırılması - 1 1 - 2.000.000 TL

Avrupa Birliğine Katılım Sürecinin
Desteklenmesi Faaliyetleri Projesi 40 48 88 56 8.448.947,27 €

TAIEX Veri Tabanının 
Geliştirilmesi Projesi 1 - 1 1 30.000 TL

Web Sayfası - 1 1 15.000 TL

Geçiş Güvenliği Sistemleri -

Network data altyapısının 
yenilenmesi projesi - 1 1 100.000 TL.

İş İstasyonları ve Yazıcı Temini 1 80 317.000 TL
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A-	 Üstünlükler
Genel Sekreterliğimiz, bu analizle iç ve dış etkenleri dikkate alarak mevcut güçlü alanlar ve	fırsatlardan en üst dü-

zeyde faydalanıp, tehditlerin ve iyileştirmeye açık alanların etkisini en aza indirecek plan ve stratejiler geliştirmeyi 

amaçlamıştır.

Güçlü Yanlar

•	 İnsan kaynakları kalitesinin yüksekliği

•	 Bilgi birikimine sahip ve yönlendirici yöneticilerin varlığı

•	 Uzmanlaşma düzeyinin yüksek olması

•	 Karar alma ve uygulama süreçlerinin yeterince esnek olması

•	 Paydaşlar ve diğer kurum ve kuruluşlar nazarında çağdaş, prestijli, etkin ve saygın bir imaja sahip 

olması

•	Ş effaf, güvenilir, beklentilere uygun, hızlı ve kaliteli bir hizmet anlayışıyla hareket edilmesi

•	 Personelin kurum dışı eğitimine ve kendini geliştirmesine önem verilmesi

•	 Çalışanlar arasındaki diyalog ve anlayışın yüksek olması

•	 Kurumun etkin koordinasyon yeteneği

•	 Personel yaş ortalamasının düşük olması

•	 Yabancı dil bilen personelin fazla olması

•	 Modern, değişime açık ve dinamik yapısının bulunması

Fırsatlar

•	 AB’ye tam üyelik yönünde güçlü bir siyasi iradenin varlığı

•	 Gümrük birliği sürecinde kazanılan tecrübe ve deneyimler

•	 AB ile müzakere sürecinin devam etmesi

•	 Türkiye’nin işleyen bir piyasa ekonomisine sahip olması

•	 Ortak kurum kültürünün oluşmaya başlaması

•	 Türkiye’nin jeostratejik önemi

•	 Türkiye’nin genç ve dinamik nüfusu

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve 
KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ
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B- Zayıflıklar

Gelişmeye Açık Alanlar

•	 Personel özlük haklarının yetersiz ve dengesiz olması

•	 Mevzuatın elvermemesi nedeniyle hiyerarşik yükselmeye sınırlı imkan tanınması

•	 Kurum içi imza yetki devrinin yapılmamış olması

•	 Ana hizmet birimlerinde destek personelin yeterli olmaması

•	 Kurumsal kimliğin yeterince güçlü olmaması

•	 Personele yönelik eğitimin güçlendirilmesi ihtiyacı

Tehditler

•	 Yetişmiş personelin işten ayrılması

•	 AB üyelik sürecine olan kamuoyu desteğinin azalması

•	 AB’nin yaşayabileceği siyasi ve ekonomik krizler

•	 AB üye ülkelerinde siyasi, ekonomik, sosyal konjonktürün Türkiye’nin üyeliğini olumsuz yönde etkile-

yecek şekilde değişmesi

•	 AB’ye uyum sürecinden olumsuz etkilenebilecek kesimlerin göstereceği direnç

•	 Türkiye’de ekonomik ve / veya siyasi kriz yaşanması
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•	 Hiyerarşik yapının idari sorumluluk kademelerinin görev tanımları ve yetki sınırlarının kesin olarak 

belirlenmesi de dahil olmak üzere oluşturulması elzemdir.

•	 Yeni başlayan personele kapsamlı bir hizmetiçi eğitim programı geliştirilmesi faydalı olacaktır. Mevcut 

personelin periyodik aralıklarla konular itibariyle yenilenen ve güncellenen hizmetiçi eğitim programı-

na tabi tutulması, personelin bilgilerinin güncel tutulması açısından oldukça faydalı olacaktır. Özellikle 

Türkiye-AB Mali İşbirliği kapsamında projelerin çokluğu dikkate alınarak, Türkiye- Mali İşbirliği, AB 

Projeleri ve Mali Yardımların Kullanılmasına Yonelik Merkezi Olmayan Yapılanma ile proje döngüsü 

yönetimi konularında düzenli eğitimlerin verilmesi fayda sağlayacaktır.

•	 Görev alanımız itibariyle çalışma grupları niteliğinde çok sayıda toplantı yapılması nedeniyle, küçük 

çaplı toplantılarına uygun toplantı odaları tahsis edilmesi, diğer kurum temsilcileri ile yapılan çalışma-

larda verimli bir çalışma ortamı sağlayacaktır.

•	 “idari ve teknik destek” sağlayacak kadroların da (sekreter, arşiv uzmanı gibi) imkanlar ölçüsünde ve 

süratle hayata geçirilmesi çalışmalara büyük katkı sağlayacaktır.

•	 Yapılması öngörülen tüm çalışmalarda belirlenen hedeflere ulaşılabilmesi için, Genel Sekreterliğimizin 

ilgili hizmet birimleri ve gerekli olduğu hallerde diğer ulusal ve uluslararası kamu kurum ve kuruluşları 

ile işbirliğine gidilmesi büyük önem arz etmektedir. Paydaşların henüz planlama aşamasında çalışma-

lara dâhil edilmesi, belirlenen hedeflere ulaşılmasını kolaylaştırıcı bir etkendir.

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI
 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda 

ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzen-

liliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki yönetici/yönetici-

lerden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki 

hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim. (Ankara-Nisan 2011)
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI
 
 
 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, 

kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol sü-

reçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst 

yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 

doğru olduğunu teyit ederim. (Ankara-Nisan 2011)
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